
Olay, Fatih Yediku-
le’de meydana geldi.

İddialara göre, Cezayir
uyruklu Zahra Nojioua
(29), 2022 yılında geldiği
Türkiye’de, Doğukan
Uğur ile evlendi. Evlilik
sürecinde, ikili arasında
sorunlar çıktı. Son olarak,
Doğukan Uğur ile eşi, bi-
linmeyen bir sebeple 
tartışmaya başladı. Tartış-

manın ardından Doğukan
Uğur eline aldığı bıçakla,
eşinin boğazını kesti. Noji-
oua, kanlar içersinde yere
yığılırken, Uğur ise olay
yerinden kaçtı. İhbar 
üzerine olay yerine gelen
sağlık ekipleri, kadının ha-
yatını kaybettiğini belirledi.
Polis, şüpheli Doğukan
Uğur’u yakalamak için 
çalışma başlattı.

MEKTUPLAR SERGİLENİYOR

ayhan oNGuN

Taraftara serbest
emekçiye yasak
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Küçükçekmece Belediyesi
Cennet Kültür ve Sanat Mer-

kezi, Türk siyasetinin Karaoğlan’ı
Bülent Ecevit'in kendi el yazısıyla
yazdığı mektuplardan oluşan özel
bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Ser-
giyi gezen yayıncı Alper Çeker, “An-
lattıklarına göre Bülent Ecevit’in

mistik dini gö-
rüşleri var ve
dini açıdan çok
inançlı birisi.
Oysa Ecevit’in
dini görüşüne
bugüne kadar
sadece birkaç
makalede yer ve-
rildi ancak bun-
ların da içi boş”
dedi. I SAYFA 5
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel partisinin grup toplantı-

sında açıklamalarda bulundu. Özel,
Gezi'nin 11. yıldönümünde kürsü-
den iktidara seslenerek, "Gezi'yi,
özgürlük ve dayanışma ruhuyla se-

lamlıyorum. Tayfun Kahraman,
Mine Özerden, Can Atalay, Çiğdem
Mater ve Osman Kavala her birisi
cezaevinde her birimizin yerinde
tutulmaktadır. Esaretleri son bulma-
lıdır" ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Volkan Yılmaz döneminde
açılan Selimpaşa Kadınlar

Plajı'nın yeni yönetim tarafından
kapatılacağı öğrenildi. Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu, İs-
tanbul’un tek kadın plajı olarak
2022 ve 2023 yılı yaz aylarında hiz-
met veren plajın bu yıl açılamaya-
cağını açıkladı. Balcıoğlu, “Burası
İstanbul’un tek kadın plajı olduğu

için İstanbul’un her yerinden in-
sanlar geliyordu. Selimpaşalı ka-
dınlarımız faydalanamıyordu.
Kamu yararı düşünerek böyle bir
karar aldık” dedi. Daha sonra be-
lediyeden yapılan açıklamada,
“Selimpaşa mahallemizde bulu-
nan “Kadınlar Plajı” vatandaşları-
mızın şikayetiyle kaldırılmıştır”
ifadelerine yer verildi. 
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KAMU YARARI DÜŞÜNEREK 
BÖYLE BİR KARAR ALDIK!

Damga'ya konuşan Selimpa-
şalı kadınlar ise belediyenin

kapatma kararına tepki gösterdi.
Yaşlı ve çocuklu kadınların Selimpa-

şa’da bulunan plajdan fayda-
landığını belirten kadınlar,
“Silivri’nin tek sorunu kadın-
lar plajı mı?” diye sordu. Pla-

jın kapatılmasının sosyal
belediyeciliğe aykırı oldu-

ğunu belirten kadınlar, belediyenin
kapatma gerekçesini de yersiz bul-
duklarını açıkladı. Damga'ya konu-
şan Selimpaşa sakinlerinden Nuray
Çelik, “Var olan hizmeti yok etmek
doğru bir davranış değil” derken,
24 yaşındaki Gamze Şit, “Genç bir
kadın olarak plajımızın kapatılmasına
çok üzüldüm. Kim neden rahatsız
olmuş?" açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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VAR OLAN HİZMETİ YOK ETMEK 
DOĞRU BİR DAVRANIŞ DEĞİL

ESARETLER
SON BULMALI!

Ünlü
şarkıcı
Aleyna
Tilki
içini
döktü.
Genç yaşta
yıldız olma-
nın bedelini
ödediğini belir-
ten Tilki, “Ben
çocuk olmayarak be-
delini ödedim. Erkek arka-
daşım olmadı, elini tutup sokakta
yürüyemedim. Kahve içemedim.
Herhangi bir mekanda kimse beni
çekmeden eğlenemedim. Amerika’da
bile rahat edemedim ünümden do-
layı. Çocukluğumu hiç yaşayama-
dım” diye dert yandı. I SAYFA 13

Partisinin grup toplantısında
konuşan MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli, CHP Lideri Özgür
Özel'i eleştirerek, “Hem terör örgü-
tüyle aynı kareye girip sarmaş dolaş
olmanın hem de kalkıp yumuşama-
dan ve normalleşmeden bahsetmenin
inandırıcı bir yanı yoktur. Acemi 
nalbant gibi kah
nalına, kah mıhına
vuran Özgür Bey'in
bu gerçeği anlaması
samimi dileğimdir.
Acıkan yanağından,
susayan dudağın-
dan, yumuşayan da
durgunluğundan
belli olur” dedi. 
I SAYFA 7
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Kah nalına kah
mıhına vuruyor!

Silivri Belediyesi eski başkanı Volkan Yılmaz tarafından Selimpaşa'da açılan Kadınlar Plajı'nın
31 Mart'ta belediye başkanı seçilen Bora Balcıoğlu tarafından kapatılmasına karar verildi. Bele-
diyeden yapılan açıklamada vatandaşlardan gelen şikayetler üzerine böyle bir karar alındığı
belirtildi. Damga'ya konuşan vatandaşlar ise alınan kararın sosyal belediyeciliğe yakışmadığını
söyledi. 24 yaşında olan mahalle sakini Gamze Şit, “Kim neden rahatsız olmuş?" diye sordu

ç
OLAY YERİNDEN KAÇTI

İKİNCİLİKLER 
ŞAMPİYONU

FENERBAHÇE!
24 artı 19 eder 43. 1959 yılın-
dan bu yana kabul edilen Türkiye
futbol tarihinin 65 yılında 43
sezon Fenerbahçe ya şampiyon
olmuş ya da ikinci olmuş. As-
lında rakiplerine sadece 22 sezon
hak tanımış. Vay arkadaş, şu
ikinciliklerin yarısında şampiyon-
luk yaşasaymış şimdi toplam 31
şampiyonluk ve toplam 6 sağlam
yıldızı olacaktı Fenerbahçe’nin.
Bu durum da gösteriyor ki Fe-
nerbahçe’nin tek rakibi kendisi.

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Beşiktaş Belediye Baş-

kanı Rıza Akpolat’ı ziyaret etti.
Kendilerinden önceki dönemde, İs-
tanbul’un bazı ilçelerinin ihmal edil-
diğini ve görmezden gelindiğini
belirten İmamoğlu, “Bu noktada Be-
şiktaş ilçemiz de bunlardan birisiydi.
Neresine baksanız, yapacak işiniz
oldukça çok. Biz, ikinci 5 yılda
da ne yapacağımızı iyi biliyo-
ruz” dedi. I SAYFA 5
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Canan Murtezaoğlu

Sezon finali

Sayfa 9

BU PLAJDAN KIM
RAHATSIZ OLDU?

Bülent Ecevit 
inançlı birisiydi

BİZE YARDIMCI OLUN!

Bayram gelir 
kapısı değildir!

selvi 
sarıtaç

ÖZEL HABER

www.gazetedamga.com.tr
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BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!BEŞİKTAŞ ÇOK İHMAL EDİLDİ!

ÇOCUKLUĞUMU
YAŞAYAMADIM!

Türkiye Damızlık Koyun Keçi
Yetiştiricileri Merkez Birliği

(TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat
Çelik, Kurban Bayramı öncesinde
belediyelere çağrıda bulundu. Çelik,
“Bbelediyelerin yetiştiricilerden al-
dığı yüksek işgaliye parası kurbanlık
fiyatlarına yansıyor. Belediyelerimi-
zin yılda bir kez idrak ettiğimiz bay-
ramı gelir kapısı olarak düşünmeden
yetiştiricilerimize yardımcı olmasını
istiyoruz" dedi. I SAYFA 5
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Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 15'te 

Kamu kaynaklarının etkin ve
verimli kullanılması, israfın ön-

lenmesi ve kamu hizmetlerinin sür-
dürülebilirliği konularında önemli
açıklamalarda bulunan SAHİM-
SEN Başkanı Özlem Akarken, sağlık,
güvenlik ve eğitim gibi kritik alan-
larda çalışanların tasarruf tedbirlerin-
den muaf tutulması gerektiğini
belirtti. Akarken, “Tasarruf adı al-
tında servis hizmetlerinin iptal edil-
mesi, çalışanların mağduriyetine yol
açacaktır” diye konuştu. I SAYFA 8
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Sağlıktan asla 
tasarruf olmaz!

TARİHİN EN 
KUTLU FETHİ!

PLAJIMIZI GERİ İSTİYORUZ!
İsmini vermek istemeyen 71 yaşındaki başka bir
mahalle sakini de “Belediyenin işlettiği bir yeri
yeni gelen farklı bir yönetimin kaldırması vatan-
daşa sunulan hizmetin geri alınması demektir.
CHP seçmeni olarak yapılan işlemi doğru 
bulmuyorum. Plajımızı geri istiyoruz” dedi. 

İstanbul, 29 Mayıs 1453'te ta-
mamalanan kuşatma ile 571

yıl önce bugün Osmanlı padişahı
Fatih Sultan Mehmed tarafından
fethedildi. 6 Nisan'dan 29 Mayıs
1453'e kadar süren kuşatma sonu-
cunda Osmanlı ordusu o zamanki
adı Konstantinopolis olan İstan-
bul'u fethetti ve Bizans İmparator-
luğu tarihe karıştı. İstanbul'un fethi
bugün çeşitli etkinlikler kutlanacak. 
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Doğukan Uğur, 2 yıl önce evlendiği Cezayir uyruklu eşi
Zahra Nojioua’nın boğazını bıçakla keserek öldürdü

BOGAZINI KESTI!

ASLINDA KAN
KUSUYORLAR!

BİRLEşİK Metal-İş Sendikası, Ko-
caeli’nin Gebze ilçesindeki Fransız

sermayeli Mersen isimli fabrikada çalışan
sendika üyelerinin mağduriyete uğradık-
larını öne sürerek Fransa Başkonsoloslu-
ğu'na yürüdü. 40 günden beri grevde
olduklarını belirten Birleşik Metal-İş Sen-
dikası Genel Başkanı Özkan Atar, "İşçi ar-
kadaşlarımızın direncini kırmak istiyorlar.
40 gündür sağlıklı bir üretim yapılamıyor.
Aslında kan kusuyorlar ama bunu belli
etmek istemiyorlar" dedi. I SAYFA 4
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Yeni sistem
çözüm
olmadı

Sağlık Bakanlığı’na bağlı hizmet veren
MHRS’de yapılan değişikliğe rağmen
şikayetler arttı. Çözüm platformu Şika-
yetvar’a ulaşan şikayetlerin sayısı son
bir haftada yüzde 165’e ulaştı. I SAYFA 9

GEZİ TUTUKLULARI İÇİN İKTİDARA ÇAĞRI



GünLük hayatın koşuşturmaca-
sında, masum görünen bazı belirti-
leri dikkate alınmayıp ötelenebildiği

ya da başka hastalıklarla karıştırılabildiği için
teşhisi genellikle gecikebilen MS (Multipl
Skleroz) hastalığının görülme sıklığı ülke-
mizde giderek artıyor. Acıbadem Maslak Has-
tanesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşe
Sağduyu Kocaman, yürüme zorluğundan öz-
gürlüğün kısıtlanmasına dek bir çok soruna
yol açabilen MS’in tedavisinde, erken teşhisin
yanında ‘kişiye özel ve hedefe yönelik tedavi’
seçenekleriyle çok önemli başarılar sağlanabil-
diğini vurguluyor. Etkisini beyin ve omurilikte
gösteren bu hastalığa karşı toplumsal farkın-
dalığı daha da çok arttırmak amacıyla her yıl
Mayıs ayının son Çarşamba günü ‘Dünya
MS Günü’ kapsamında çeşitli bilinçlendirme
faaliyetleri gerçekleştiriliyor. Ülkemizde son
yıllarda toplumsal farkındalık artışıyla birlikte
MS’in giderek erken evrede teşhis edilebildi-
ğini belirten Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşe
Sağduyu Kocaman, 29 Mayıs Dünya MS
Günü kapsamında hastalık hakkında bilin-
mesi gereken 9 önemli noktayı anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Bu belirtileri mutlaka dikkate alın!

MS’in başka hastalıklarla karıştırılmaması ve
hafife alınmaması gereken sinyalleri var.
Görme sorunları, baş dönmesi, dengesizlik,
kollarda/bacaklarda güçsüzlük, duyu değişik-
liği, idrar ve dışkı sorunları, yorgunluk vb be-
lirtilerin nörolog tarafından da kontrolü şart!
Bu belirtiler hastalığın başlangıcında genellikle
kendiliğinden de düzelebildiği için hastaların
hekime başvurması ve tanı alması gecikiyor!
MS ilerleyici seyrederse, yürüme zorluğu, den-
gesizlik, idrar sorunları, bellek yıkım yıllar
içinde giderek artıyor.  

Aşı olmak MS hastalığına yol açmaz! 

Toplumumuzda aşıların MS’e yol açtığına yö-
nelik yaygın ve yanlış bir kanı olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Kocaman “Özellikle Covid-19

salgını sırasında bu yanlış bilgilendirme ile çok
uğraştık. Aşılar bağışıklık sisteminizi güçlendirir
ve ölümcül enfeksiyon hastalıklarından korur.
MS tedavisinde bağışıklık sistemi baskılanabil-
diğinden hastalarımızın tedavi öncesinde tüm
aşılarının tamamlanması konusuna özellikle
dikkat ediyoruz. Aynı enfeksiyonlar gibi aşılar
da atakları tetikleyebilir ama aşı olunmazsa
ölümcül hastalıkların önüne geçmek mümkün
olmaz. Hastalarımıza doktorlarının kontro-
lunda olmak koşuluyla aşılanmaktan korkma-
malarını öneriyoruz” diyor. Genetik etkenler ve
ailesel yatkınlığın yanı sıra çevresel faktörlerle
sağlıksız yaşam alışkanlıkları da Multipl Skle-
roz (MS) hastalığına zemin hazırlayabiliyor.
Özellikle D vitamini eksikliği, viral enfeksiyonlar
ve bazı canlı virüs aşıları, sigara, stres, aşırı tuz
tüketimi, çocukluk çağı obezitesi MS’in ortaya
çıkmasına zemin hazırlayabilen nedenler ara-
sında sayılabilir.

Erken tanısı mümkün!

MS’nin erken tanısında belirtileri çok iyi din-
leme, detaylı öykü ve ayrıntılı nörolojik mua-
yene temel kuralı oluşturuyor. Tanıyı
kesinleştirmede ikinci önemli kural ise; MS ile

karışabilecek diğer hastalıkların dışlanması. Bu
nedenle beyin ve omuriliğin kontrast madde ve-
rilerek Magnetik Rezonans (MR) görüntüleme
ile değerlendirilmesi çok önemli. Bazen kesin
tanı için beyin omurilik sıvısının (BOS) incelen-
mesi, kan testleri ve seyrek olarak elektrofizyo-
lojik çalışmalar da gerekebiliyor.

Özgürlüğün kısıtlanmaması için!

MS hastalığında tanı ve tedavi alanında son
yıllarda çok hızlı gelişmeler yaşanıyor. Günü-
müzde artık erken tanı ve sayısı giderek artan
‘kişiye özel ve hedefe yönelik’ tedavi seçenekle-
riyle birçok hastada özürlülüğün, kısıtlanma-
ların önüne geçilebiliyor. Burada bireye düşen,
belirtiler olduğunda ertelemeden uzman bir
nöroloğa başvurmak ve tanı konulduktan
sonra tedavi uyumuna özen göstermek! 

Tedavide bu hataya düşmeyin!

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşe Sağduyu Ko-
caman “Kimi zaman hastalığın erken döne-
minde atak sonrası hiçbir belirti kalmadığında
hastalarımızın tedavilerini aksattıklarını ya da
kendiliklerinden bıraktıklarını görebiliyoruz.
Biz hekimler hastalarımıza gelecekte özürlülük

oluşmaması için bu dönemde kullandıkları
ilaçların önemini anlatmaya çalışıyoruz. Bu
nedenle hastanın tedaviye uyum sağlaması ve
hekiminin sözünden çıkmaması çok önemli-
dir” diyor. Tanı konulduktan sonraki ilk 10 yıl
kritik önem taşıyor. Çünkü genellikle hastalı-
ğın nasıl seyredeceği bu dönemde belli oluyor.
Çevresel faktörlere bağlı olarak ikinci hatta
üçüncü 10 yılda da hastalığın seyrinde değişik-
lik olasılığı olsa da yakın hekim izlemi ile has-
talık aktivitesi değerlendirilerek gerektiğinde
ilaç değişiklikleri yapılabiliyor. 

MS’in farklı tipleri var!

MS hastalığının ataklar ve düzelmelerle seyre-
deni en sık görülen çeşidini oluşturuyor. Belirti
ve bulguların 24 saatten uzun sürdüğü dö-
nemler ‘atak dönemi’ olarak tanımlanıyor. Şi-
kayetler kendiliğinden ya da kortizon
tedavisiyle tam ya da tama yakın düzeliyor. Bu
gruptaki hastalar başlangıç döneminde atak
dışında hiç hastalık belirtisi olmadan yaşaya-
biliyor. Bu dönemde düzenli tedavi ve yakın
doktor izlemi gelecekte özürlülük oluşmaması
için kritik önem taşıyor. Başlangıçtan itibaren
ilerleyici (progresif) seyreden hastalık tipinde
ise; bulgular genellikle yürüme ya da denge
bozukluğu belirtileriyle başlıyor ve giderek
artan özürlülük oluşuyor.

Sinsice de gelişebiliyor

Hastaların yüzde 85’inin ataklarla seyreden
grupta yer aldığını belirten Prof. Dr. Ayşe Sağ-
duyu Kocaman “Örneğin; optik nevritle başla-
yan tipinde; gün içinde gözünüzde bir ağrı ve
görme kaybı başlar. Başka belirtiler de eşlik
edebilir. Yavaş yavaş ortaya çıkan belirtilerle
başlayan, başlangıçtan itibaren ilerleyici form
olguların yüzde 10-15’ini oluşturmakta ve ge-
nellikle 40 yaşından sonra başlamaktadır. MS,
hastaların üçte ikisinde 20-40 yaş arasında or-
taya çıkarken, üçte birinde 40 yaş üstünde ya
da 20 yaş altında başlamaktadır. 55 yaşın üze-
rinde ise risk belirgin olarak azalmaktadır.”
AYŞE ADLI
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“ Çocuğumun boyu arkadaşlarına
göre çok kısa!”, “Akranlarına göre
daha mı yavaş büyüyor?”, “Genetik

olarak kısa mı kalacak?” “Bizim ailede
herkes kısa boylu ama çocuğumun da kısa
kalmasını istemiyorum.” Bu ve benzeri
düşüncelerle birçok anne baba, çocuğu-
nun boyunun uzamasına yönelik araştır-
malar yapıyor. Kimileri doktora danışırken
kimileri ise yanlış besin takviyeleri ile ha-
talı ve zorlayıcı egzersizlere yönelebiliyor,
yanıltıcı bilgileri uygulayabiliyorlar. Ancak
dikkat! Acıbadem Taksim Hastanesi
Çocuk Ortopedisi Uzmanı Doç. Dr. Barış
Görgün, bilinçsiz uygulamaların, çocukla-
rın fiziksel gelişimi için risk oluşturabildi-
ğini vurguluyor. Son yıllarda giderek daha
fazla ilgi gören boy uzatma ameliyatının
ehil ellerde, doğru zamanda ve uygun kişi-
lere yapıldığında yüz güldürücü sonuçlar
sağlayabildiğini belirten Doç. Dr. Görgün,
boy uzatma ameliyatları hakkında en sık
sorulan 7 soruyu yanıtladı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu.

Her çocuğa boy uzatma 
ameliyatı uygulanabilir mi?

Tıbbi amaçlı gerçekleştirilen boy uzatma
işlemlerinde herhangi bir yaş sınırı bulun-
mamaktadır. Kozmetik amaçlı yapılan boy
uzatma işlemleri ise yalnızca 18 yaşından
sonra tercih edilebilmektedir. Her vaka bi-
reysel olarak değerlendirilmelidir. Uygun-
luğa karar verirken fiziksel muayene ile
birlikte radyolojik yöntemler de kararımızı
etkilemektedir. 

Hangi durumlarda boy 
uzatma ameliyatı gereklidir?

Boy uzatma ameliyatı, bacaklar arasında
uzunluk farkı olan çocuklarda uygulana-

bileceği gibi ciddi boy kısalığına neden
olan hastalıklarda veya doğuştan gelen ya
da travma sonrası oluşan deformitelerin
düzeltilmesinde de tercih edilebilir. Ayrıca
çeşitli sebeplerden dolayı kısa boylu oldu-
ğunu düşünen yetişkinlere de kozmetik ne-
denlerle bu cerrahi işlem
yapılabilmektedir. Akondroplazi (doğuş-
tan cücelik) gibi genetik sendromlar, bacak
uzunluk farkları, doğuştan gelen kemik ge-
lişim bozuklukları ve travma sonrası olu-
şan kemik kısalıkları gibi durumlarda boy
uzatma ameliyatı yapılabilir.

Ameliyat sonrası boy ne 
kadar uzayabiliyor?

Çocuk Ortopedisi Uzmanı Doç. Dr. Barış
Görgün “Ameliyat sonrası günde ortalama
1 mm’lik bir uzatma sağlayacak şekilde
toplamda yaklaşık 5-8 cm’ye kadar boy
uzaması beklenir. Bu miktar; hastanın ya-
şına, kemik yapısına ve diğer bireysel fak-
törlere bağlı olarak değişebilir. Şayet daha
yüksek bir miktarda uzatma hedefleni-
yorsa bu işlem birden fazla cerrahi seans
ile mümkün olabilmektedir” diyor. 

Hangi yöntemlerle boy 
uzatılabiliyor?

Boy uzatma ameliyatı kemiklerin cerrahi
müdahale ile uzatılması işlemidir. Bu işlem,
kemiğe uygulanan özel cihazlar ve teknikler
kullanılarak gerçekleştirilir. Boy uzatma
cerrahisinde; bireyin kemik kalınlığına,
kemik yapısına ve sağlık durumuna bakıla-
rak en az riskle uzatılabilecek miktar ve
yöntem seçilir. Bu cerrahilerde geleneksel
olarak kemiğe dışarıdan uygulanan ve ame-
liyat sonrasında cildin dışından da görüle-
bilen cihazlar kullanılabildiği gibi, son
yıllarda tamamı kemik içerisinde bulunan

ve uzaktan kumanda ile kontrol edilebilen
cihazlar da kullanılmaya başlanmıştır. 

Ameliyatın başarı oranı nedir?

Doç. Dr. Barış Görgün “Boy uzatma ame-
liyatlarının başarı oranı yüksektir. Ancak
başarı oranı; hastanın genel sağlık duru-
muna, tedaviye uyum sürecine ve ameliyat
sonrası bakımında gerekli kurallara dikkat
etmesi ile doğrudan ilişkilidir. Doğuştan
kısa uzuvlu bir hastamızın ameliyat son-
rası yüzme şampiyonu olması bizi gurur-
landırmıştı. Yine, cücelik (akondroplazi)
tanılı bir çocuk hastamız sosyal yaşama
adapte olamıyordu. Asansör düğmelerine
boyu yetişmiyor, okulda sınıf veya tuvale-
tin kapısına boyu yetişmiyordu. Günlük
yaşamını kolaylaştırmak amacı ile yaptığı-
mız boy uzatma cerrahisi ile erişebilirliği
arttı” diyor.

Ameliyat sonrası bakım 
nasıl olmalıdır?

Ameliyat sonrası bakım; düzenli pansu-
man, fizik tedavi ve doktor kontrollerini
içerir. Ayrıca, enfeksiyon riskine karşı dik-
katli olunmalı ve doktorun tüm talimatla-
rına uyulmalıdır. HABER MERKEZİ

Löseminin
6 belirtisi 

MS hakkında 9 uyarı!
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşe Sağduyu Kocaman, 29 Mayıs Dünya MS Günü kapsamında hastalık
hakkında bilinmesi gereken 9 önemli noktayı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

BOY UZATMA
AMELIYATI
SAGLIKLI MI?
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BOY UZATMA
AMELIYATI
SAGLIKLI MI?
Doç. Dr. Görgün, boy uzatma ameliyatları

hakkında en sık sorulan 7 soruyu
yanıtladı, önemli uyarılar ve önerilerde

Ameliyat sonrası
iyileşme süreci 
İyileşme sürecinin bireysel farklılıklar
gösterdiğini ve genellikle 6-12 hafta
arasında sürdüğünü belirten Doç. Dr.
Görgün “Bu süre, boyu uzatma mikta-
rına bağlı olarak değişmekle birlikte
süreç boyunca fizik tedavi desteği ve

düzenli hekim
takibi gerektiği
unutulmamalı-
dır. İyileşme sü-
reci
tamamlandıktan
sonra çocuklar
normal aktivite-
lerine dönebilir-
ler. Ancak spor
ve yoğun fiziksel
aktivitelere
hekim kontro-
lünde başlan-
malıdır” diyor. 

Memorial Şişli ve Ataşehir Hastaneleri
Pediatrik Hematoloji Bölümü’nden
Prof. Dr. Betül Tavil, “Uluslararası
Lösemili Çocuklar Haftası” kapsamında
lösemi ve tedavisi hakkında bilgi verdi

Lösemi, kan hücrelerinin üretiminde ve
işlevlerinde sorunlara yol açan bir tür
kanserdir. Genellikle beyaz kan hücrele-

rini etkiler, ancak diğer kan hücrelerini de görülebi-
lir. Lösemi semptomları arasında; yorgunluk,
enfeksiyonlara yatkınlık, kolay morarma veya ka-
nama ve kemik ağrıları bulunur. Çocukluk çağı lö-
semisi tedavi edilebilen bir hastalıktır.

Lösemi 2 farklı türde görülebiliyor

Kemik iliği vücutta alyuvar, akyuvar ve kan pul-
cukları yani kan üreten organdır. Kemik iliğinde
üretilen bu hücreler farklılaşarak kontrolsüz çoğal-
dığında kemik iliği blast adı verilen kanser hücrele-
riyle kaplanır, görevini yeri getiremez ve lösemi
hastalığı oluşur. Lösemiler, akut lenfoblastik lö-
semi ve akut miyeloblastik lösemi olarak iki ana
gruba ayrılır. Akut lenfoblastik lösemi çocuklarda
daha sık gözlenmektedir.

Bu risk faktörlerine dikkat!

Lösemin nedeni tam olarak bilinmemekle birlikte
bir takım çevresel ve genetik faktörler bulunmakta-
dır. Toksik, kimyasal maddelere maruz kalmak
özellikle boya sanayiinde çok kullanılan benzen
maddesi, radyasyon maruziyeti çevresel toksik
faktörler arasında sayılabilir. Bir çocuğun karde-
şinde, ikizinde veya ailesinde bir lösemi öyküsü
bulunuyorsa herhangi başka bir çocuğa göre risk
faktörü artmaktadır. Ayrıca çok ciddi ve ağır enfek-
siyonlarla bağışıklık sistemi baskılanmış bir ço-
cukta minik birkaç kanser hücresi varsa kontrolsüz
bir şekilde çoğalarak lösemiye neden olabilmekte-
dir. Yani enfeksiyon löseminin ortaya çıkışını hız-
landırabilmektedir.

Lösemi tedavi edilebilen bir hastalıktır

Günümüzde çocukluk çağı lösemisi tedavi edilebi-
lir bir hastalıktır. Uygun kemoterapi protokolleri ile
Akut lenfoblastik lösemi tedavisinin başarısı ol-
dukça yüksektir. Akut miyeloblastik lösemide ise
kemoterapi ve kök hücre transplantasyonu yapıl-
maktadır. Akut lenfoblastik lösemi tedavisinde ke-
moterapi protokolleri indüksiyon, konsolidasyon
ve idame olarak üç kısımdan oluşmaktadır. İndük-
siyon kemoterapisi yaklaşık olarak bir ay sürmek-
tedir. Akut lenfoblastik lösemi tedavisinin
indüksiyon ve konsolidasyon kısımları hastanede
yatarak uygulanmaktadır. İlk altı ay yoğun kemo-
terapi sürecinden sonra idame kemoterapiye geçil-
melidir. Akut lenfoblastik lösemide toplam tedavi
süresi iki yıla ulaşmaktadır. Bu tedavi sürecinde ai-
lelerin çok sabırlı olması gerekmektedir. Akut mi-
yeloblastik lösemide ise kemoterapi bloklar
halinde uygulanmaktadır.



Kaza, Darülaceze Caddesi üzerinde dün
saat 14.00 sıralarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, fizik tedavi sonrası has-

taneden dönen 72 yaşındaki Gülten Demir,
otobüsten indikten sonra yolun karşısına geçmek is-
tedi. O sırada kadını fark edemeyen beton mikseri
şoförü, Demir'e çarptı. Gülten Demir’in beton mik-
serinin altında kaldığını görenler şoförü ikaz ederek
aracı durdurdu. Feci şekilde yaralanan kadın çağrı-
lan ambulansla en yakın hastaneye kaldırıldı. Demir
hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Kaza sonrası polis ekip-
leri olay yerinde incelemelerde bulundu. Kaza yapan
şoför ifadesi alınmak üzere polis merkezine götü-

rüldü. Kaza sonrası yolun karşısına geçmek isteyen
bir kadına polis ekipleri yardımcı olarak yolun karşı-
sına geçirdi.

Önlem alınması gerekiyor 

Görgü tanığı Yakup Yazıcı “Kadın yolun karşısına
geçerken herhalde şoför onu görmedi. Bir anda ara-
banın altına aldı. Kadın sol taraftan darbeyi aldı. Sol
ayak koptu. Ambulans geldi aldı götürdü. Karşı ta-
raftan yolun karşısına geçiyordu. Bu yol üzerinde 50
metre ileride yine kaza olmuştu. Karı-koca onlar da
yine hafriyat kamyonunun altında kalmıştı. Burada
kamyonlar devamlı giriş çıkış yapıyor. Bunlara bir
önlem alınması gerekiyorö dedi. DHA

Şişli'de yolun karşısına geçmeye çalışan 72 yaşındaki
kadın, beton mikserinin çarpmasıyla hayatını kaybetti

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı

koordinesinde kaçakçılık suçlarının önlenmesi ve şüp-
helilerin yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.
Ekipler, çalışmalar kapsamında yüklü miktarda kaçak
tütünün kente getirilip dağıtımının yapılacağı bilgisini
aldı. Polis teknik ve fiziki takibin ardından kaçak
tütün taşıyan TIR’ı tespit etti.

17 bin litre akaryakıt

TIR’ı uzun süre izleyen polis, Bağcılar'daki bir ticaret
merkezine giden aracı drone ile havadan da takip etti.
Ekipler, TIR’ın durmasının ardından araca operasyon
düzenledi. Operasyonda 5 şüpheli yakalandı. Dedek-
tör köpek yardımıyla TIR’da yapılan aramalarda 6
ton kaçak tütün ele geçirildi.Ekipler TIR’daki çalışma-
larını sürdürürken alandaki başka bir TIR’da da hare-
ketlilik olduğunu fark etti. TIR’ın yanına birçok aracın
yanaştığını fark eden polis, kaçak tütün çalışması sü-
rerken diğer TIR'a da operasyon düzenledi. TIR’da
17 bin litre kaçak akaryakıt ele geçirilirken, 3 şüpheli
de gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen 8 şüpheli, adli kontrol hükümleri
uygulanarak serbest bırakıldı. DHA
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72 yaşında kahreden ölüm!
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O lay geçtiğimiz Pazar günü saat 21.30 sıralarında Sul-
tançiftliği mahallesinde yaşandı. İddiaya göre, Ordu
Caddesi üzerinde seyir halinde olan ve alkollü olduğu

öne sürülen 06 GB 3648 plakalı hafif ticari araç sürücüsü
Erkan T. direksiyon hakimiyetini kaybederek markete daldı.
Kazada işyerinin önünde bulunan market çalışanı Azat Geçer
şans eseri kurtulurken, sürücü Erkan T. ise yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sü-
rücü ambulans ile hastaneye kaldırılırken, kazaya karışan araç
ise çekiciye yüklenerek otoparka çekildi.

Maddi zararımız var

Kaza sonrası işyeri önünde bulunan dolap ve ürünler zarar
görüp dağılırken, işyerinde yaklaşık 80 bin TL değerinde zarar
olduğu öğrenildi. Olay anını anlatan ve kazadan kıl payı kurtu-
lan Azat Geçer, "Saat 21.30 gibiydi kapıya hava almaya çıkmış-
tım. Bir de baktım ki anlık yani kafamı çevirdim araç üzerime
doğru geliyor. Kendimi şu tarafa attım. O an işte araba dolaba
girdi ve bir takım maddi zarar oluştu. Yumurtalar, turşular
falan hep yere düştü. Adamın da çenesinde kırık varmış her-
halde hastanede tedavi görüyor. Maddi zararımız var onun
karşılanmasını istiyoruz" dedi.

Kaza anı kamerada

Kaza sonrası işyerinde yaklaşık 80 bin TL değerinde zarar
meydana gelirken, kaza anı ise işyerine ait güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde sürücünün direksiyon hakimiyetini kay-
bederek işyeri önündeki dolap ve ürünlere çarptığı, işyeri çalı-
şanının ise bir anlık refleks ile kazadan yara almadan
kurtulduğu görülüyor. DHA

Sultangazi’de 
alkollü olduğu 
iddia edilen sürücü,
aracının direksiyon
hakimiyetini 
kaybedince markete
daldı. Kaza sırasında
orada bulunan bir
kişi, ölümden 
dönerken sürücü
yaralandı. Ortalığın
savaş alanına 
döndüğü kaza anı
ise güvenlik
kamerasına yansıdı

Hızını alamadı
kanala düştü
Pendik’te hafif ticari araç sürücüsü seyir halindeyken kontrolden
çıkarak su kanalına düştü. Kazada araç sürücüsü hafif yaralanırken
aracın su kanalına düşme anı güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, geçtiğimiz gün
Pendik Güllübağlar
Mahallesi, Laleli

Sokak üzerinde saat 15.00 sırala-
rında yaşandı. İddiaya göre,
Rabia Açıkgöz hakimiyetindeki
Ford marka 41 ALH 1645 pla-
kalı araç ile seyir halindeyken
arka lastiğinin patlaması sonucu
direksiyon hakimiyetini kaybede-
rek önce kaldırıma çarptı, ardın-
dan da yolun ortasındaki su
kanalına düştü. Kazada araç sü-

rücüsü Rabia Açıkgöz hafif şe-
kilde yaralanırken, yanındaki yol-
cuların sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi. Çevredeki va-
tandaşlar atıl durumda olan su
kanalına girerek kaza yapan sü-
rücü ve yanındaki yolculara ilk
müdahaleyi yaptı. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen sağlık ekipleri yaralı araç
sürüsü Rabia Açıkgöz’ü hasta-
neye kaldırırken, polis ekipleri

olayla ilgili inceleme başlattı.

Kaza anı kamerada

Olayı gören esnaf Ercan Gülenç,
"Bir ses geldi, çıktık. Araba bura-
dan dereye uçtu. İçerisinde bir
bayan ve 4 tane çocuk vardı.
Ambulansı aradık, çıkardılar.
Çocuklarda bir şey yoktu ama
şoför hafif yaralıydı" dedi. Öte
yandan, aracın su kanalına
düşme anı güvenlik kamerasına
yansıdı. DHA

Kaçakcılara
göz açtırılmadı
İstanbul'da kaçak tütün operasyonu yapan polis
ekipleri, operasyon düzenledikleri alanda başka
bir TIR’da da hareketlik olduğunu tespit etti.
TIR’ı kontrol eden polis, kaçak akaryakıt
sevkiyatı yapıldığını belirledi. Ekipler iki ayrı
kaçakçılık operasyonunda 8 kişiyi gözaltına aldı

İstanbul Emniyeti Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, bazı şüphe-
lilerin Irak'ta ürettikleri sahte dolarları

Türkiye'ye getirdiklerini ve bu paraları İstanbul'da pi-
yasaya sürmeye hazırlandıklarını belirledi. Ekipler
şüphelileri fiziki ve teknik takibe aldı. Yapılan çalışma-
larda şüphelilerin sahte dolarları piyasaya sürmek
üzere Fatih'te buluşma ayarladıkları belirlendi. Fiziki
olarak şüphelileri takibe devam eden polis, 1 kişiyi
suçüstü yakaladı. Şüphelilerin üst aramasında bir
buçuk milyon dolar sahte para, 1 dijital materyal ele
geçirildi.

2 kişi tutuklandı 

Ekiplerin, şüphelinin üzerinde ele geçirilen telefonda
yaptıkları incelemede başka adreslerde de sahte para
olabileceği tespit edildi. Söz konusu adreslere operas-
yon düzenlendi. Operasyonda 2 kişi daha yakalanır-
ken, yapılan aramalarda sahte 28 bin 900 dolar, suç
geliri olan 5 bin 500 dolar ele geçirildi. Başka kişilere
ait kimlik bulunduran 2 kişi gözaltına alındı. Şüpheli-
lerin üzerinde sahte kimlik ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan 3 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 2'si çıkarıldığı
mahkemece tutuklanırken, 1 kişi adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. DHA

Sahte dolara
geçit yok
İstanbul mali polisi, Irak'ta ürettikleri sahte
dolarları Türkiye'ye getirerek burada piyasaya
sürmeye çalışan şüpheliyi suçüstü yakaladı.
Çalışmaların devamında 2 kişi daha yakalanırken
adliyeye sevk edilen 3 kişiden 2'si mahkemece
tutuklandı. 1,5 milyon sahte dolar ele geçirildi

avcılar’da geçtiğimiz günlerde yaşanan
park kavgası “bu kadarına da pes” dedirtti.
Bir kadın ile erkek arasında park yeri anlaş-

mazlığı sebebiyle tartışma çıktı. Çıkan tartışmada
kadın, “Hadsiz köpek, defol” sözleriyle diğer sürü-
cüye hakaretlerse bulundu. Ardından sinirlerin daha
da gerilmesiyle erkek sürücü, “Ne biçim kadınsın sen?
Terbiyesiz konuşma. Bayansın diye nasıl konuşuyor-
sun?” diyerek tepki
gösterdi. Çevredeki
vatandaşların araya
girmesiyle tartışma
sonlandı. Yaşanan-
lar vatandaşlardan
birisinin cep tele-
fonu kamerası tara-
fından kaydedildi.

Park kavgası

Kaza yaptığı
anları kaydetti
Maltepe’de bir motosikletli seyir halindeyken başka
bir aracın çarpması sonucu kaza yaptı. Motosikletlinin
kaza yaptığı anlar kask kamerasına yansıdı

Olay, geçtiğimiz gün Maltepe Turgut Özal Bul-
varı Pendik istikametinde akşam saatlerinde ya-
şandı. İddiaya göre, ismi ve plakası öğrenilemeyen

bir motosikletli araçların arasında seyir halindeyken, başka
bir araç ayna kontrolü yapmadan şerit değişikliği yapması
sonucu motosikletliye çarptı. Çarpmanın etkisiyle dengesini
kaybeden motosiklet sürücüsü yere düştü. Çevredeki vatan-
daşlar ilk müdahaleyi yaparak, sağlık ekiplerine haber verdi.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri motosikletliye tedbir amaçlı müdahale etti.
Kaza anı ise, motosikletlinin kask kamerasına yansıdı.

Olay, saat 15.00 sırala-
rında Bahçelievler Şiri-
nevler Mahallesi Nil

Sokak’ta meydana geldi. İddiaya
göre, bir oyun salonunun önüne
araçla gelen 2 kişi uzun namlulu
silahla ateş açtı. Saldırıda dükka-
nın önünde oturan çalışan Eyüp
Kara’ya kurşun isabet etti. Çevre-

dekilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve sağlık
ekibi sevk edildi. Polis ekipleri
çevrede geniş çaplı güvenlik ön-
lemi alırken, sağlık ekipleri
Kara’nın hayatını kaybettiğini be-
lirledi. Olay yeri inceleme ekiple-
rinin çalışmalarının ardından
ceset cenaze aracıyla Adli Tıp 

Kurumu’na kaldırıldı. Kaçan 2
saldırgan, Avcılar D100 kuzey
yan yolda Avcılar İlçe Emniyet
Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube ekiplerince yakalanarak
gözaltına alındı. Eyüp Kara’nın
oyun salonunda 3 gün önce ça-
lışmaya başladığı öğrenildi. Sal-
dırganların oyun salonu önüne
araçla gelme anı ise güvenlik ka-
merası tarafından saniye saniye
görüntülendi.

OYUN SALONUNA SALDIRI!
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PARKE TAŞI (İDARE MALI) İLE YOL BAKIM, ONARIM VE YAPIM İŞİ
BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Parke Taşı (İdare Malı) İle Yol Bakım, Onarım ve Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/689151
1-İdarenin
a) Adı : BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fatih Mh. Şehremini Sk. No:1 34500 . 

BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 444 0 340 - 0(212) 883 55 64
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Parke Taşı (İdare Malı) İle Yol Bakım, Onarım ve Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 14 Adet İş Kaleminden Oluşan Muhtelif Miktarlarda Parke Taşı, 

Bordür, Oluk Döşenmesi İle Sökülmesi Vb. Yapım İşi'dir. Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Büyükçekmece/ İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 160 (YüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 12.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Büyükçekmece Belediyesi C Blok 2. Kat Avrupa Konseyi 
Toplantı Salonu Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1, 
Büyükçekmece/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünye-
sinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Dair Tebliği; (A) V. Grup: Karayolu İşleri (Altyapı+Üstyapı)
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı= Geçerli En Düşük Teklif
Fiyat X (Alınabilecek En Yüksek Puan(100) / İstekli TP)
İsteklinin Toplam Puanı ve Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı hesaplanırken;
İstekli Toplam Puan (İstekli TP) = ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece
girilen Teklif Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı= Geçerli En Düşük Teklif Fiyat X (Alınabilecek En Yüksek
Puan(100) / İstekli Toplam Puan)
Teklif Fiyat Puanı:70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik
puanlaması (Alınabilecek Azami FDU Puanı : 30 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari
ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş
olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çar-
pılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa
istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesapla-
nan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama ya-
pılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların
toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çar-
pılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında
kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında
hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin iş-
lemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafın-
dan otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır 
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran      Azami Oran Fiyat Dışı

32mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, 
makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması”    2,788652% 4,382168% 2

Kuvars-korund agregalı (gri) yüzey sertleştirici 
ve kür uygulaması (taze betonda) 5,014094%       7,87929%       3

İdare Malı Parke Taşı ile Döşeme Kaplaması 
Yapılması (her ebat, renk ve desende)                        44,435544%     69,827283%              20

PARKE, BETON PLAK, ADİ KALDIRIM 

VE BLOKAJ SÖKÜLMESİ                                           7,33997%         11,534239%                3

Şantiye dışına kamyonla kazı
malz. ve moloz nakli 3,079844%      4,839756%                   2

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

K ocaeli'nin Gebze ilçesindeki Fran-
sız sermayeli Mersen isimli fabri-
kada çalışan Birleşik Metal-İş

Sendikasına üye işçiler, toplu sözleşme ve
bazı sendikal haklarını alamadıkları ge-
rekçesiyle grev kararı aldı. 19 Nisan'dan
bu yana grev yapan işçiler, seslerini duyu-
rabilmek için sendika temsilcileriyle Tak-
sim Meydanı'nda toplandı. Türkçe ve
Fransızca döviz açıp 'Sendika hakkımız
engellenemez' sloganları atan işçiler,
Fransa'nın İstanbul Başkonsolosluğu'na
yürüdü.

Grev 40. gününde

Başkonsolosluk önünde basın açıklaması
yapan Birleşik Metal-İş Sendikası Genel
Başkanı Özkan Atar, "Gebze Organize
Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren
Fransız sermayeli Mersen iş yerindeki gre-
vimiz bugün 40. gününde. Grevci arka-
daşlarımız mücadelelerine başladıkları
tam 2 buçuk yıl öncesinde sendikal hakla-

rını alabilmek, işyerinde toplu iş sözleş-
mesi koşullarında haklarını geliştirmek ve
çalışma koşullarını iyileştirmek için başla-
dıkları mücadelelerinde 2 buçuk yılı geride
bıraktılar. Bu 2 buçuk yılın çok önemli bir
süresinde sendika haklarından vazgeçme-
leri yönünde işverenin uygulamış olduğu
mobbing, yasadışı uygulamalar ve haksız-
lıklara göğüs gerdiler ve bu mücadeleyi
bugünlere kadar taşıdılar" diye konuştu.

Tespit yaptırdık

Genel Başkan Atar, "Greve katılmayan
birkaç işçi olsa bile onları çalışma kanu-
nunda hiçbir şekilde yeri olmayacak şe-
kilde günde neredeyse 20 saatlere varan
düzeyde çalıştırarak, grevdeki işçilerin tez-
gahlarında onların üretim yaptıkları gö-
revlerde başka işçileri çalıştırıyorlar.
Değerli arkadaşlarım, bu 2 buçuk yıllık
zaman zarfında işverenin uygulamış ol-
duğu bu hukuksuzlukları biz her plat-
formda tespit ettirdik. Gerek yargı eliyle

gerekse Çalışma Bakanlığı’nın teftiş kuru-
lunun ilgili birimleri doğrultusunda işye-
rinde bu tespitleri yaptırdık, işyerinde
ayrıntılı bilirkişi raporları ortaya çıktı" diye
konuştu.

Büyük zarar ettiler

Bu konudaki mücadelelerini sonuna
kadar sürdüreceklerini dile getiren Atar,
"Bizler, sendika ve toplu sözleşme hakkına
kavuşmak için Mersen işçileriyle birlikte
sürdürdüğümüz mücadeleyi o fabrikada
toplu iş sözleşmesi imzalanıp işbaşı ya-
pıncaya kadar ilk günkü kararlılığımızla
sürdüreceğiz; ama işveren şunu yapmak
istiyor, bunu herkesin bilmesini istiyoruz.
İşçi arkadaşlarımızın moralini bozmak is-
tiyor. İşçi arkadaşlarımızın direncini kır-
mak istiyor. Aslında kendisi o fabrikada
40 gündür sağlıklı bir üretim yapılamadı-
ğından dolayı büyük zarara uğradığını bi-
liyoruz. Aslında kan kusuyor ama bunu
belli etmek istemiyor” dedi.  DHA

Birleşik Metal-İş Sendikası, Kocaeli’nin Gebze ilçesindeki Fransız sermayeli Mersen isimli 
fabrikada çalışan sendika üyelerinin mağduriyete uğradıklarını öne sürerek Fransa
Başkonsolosluğu'na yürüdü. 40 günden beri grevde olduklarını belirten Birleşik Metal-İş
Sendikası Genel Başkanı Özkan Atar, "İşçi arkadaşlarımızın direncini kırmak istiyorlar. 40 gündür
sağlıklı bir üretim yapılamıyor. Aslında kan kusuyorlar ama bunu belli etmek istemiyorlar" dedi

Unsur Puanı

ASLINDA KAN 
KUSUYORLAR!

ESENYURTBelediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Fatih
Mahallesi 937. Sokak’ta yü-

rütülen parke yol çalışmasında incele-
melerde bulundu. Başkan Özer,
Esenyurtlu vatandaşların ferah sokak-
larda daha konforlu bir şekilde seyahat
edebilmesi için çalışan ekiplerle birlikte
hem iş makinasi ile yolları düzenledi
hem de parke taşlarının yola yerleştiril-
mesine katkıda bulundu. İlçede tahrip
olan yollarda parke ve asfalt işlemlerinin
hız kesmeden devam edeceğini söyleyen
Prof. Özer şöyle konuştu: “Ulaşımın
daha iyi olabilmesi için kavşak düzenle-

meleri de yapacağız. Hedefimiz; temiz,
ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt. Bu doğrul-
tuda halkımıza gece gündüz, bayram
seyran demeden hizmet edeceğiz.”

Yollar onarılıyor

Temiz, ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt için
çalıştıklarını belirten Özer, “Fen işleri
Müdürlüğümüz cadde ve sokakları
parke taşı ile donatıyor. Parke çalışmala-
rının yanı sıra asfalt yol çalışmaları da
yapıyoruz. Şimdiye kadar 40 günde 14
bin ton asfalt yol yaptık. 70 caddemizi
boydan boya asfaltlayacağız. Bunun
yanı sıra parke taşları döşüyoruz, bo-
yama işlemleri yapıyoruz. Ulaşımın
daha iyi olabilmesi için kavşak düzenle-
meleri de yapacağız. Hedefimiz; temiz,
ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt. Dolayı-

sıyla bir tarafta altyapı ve üstyapı hiz-
metlerine hız veriyoruz diğer tarafta da
Esenyurt’u sosyal belediyeciliğin kalbi
haline getiriyoruz. Esenyurt'umuz bizi
takip etsin. Onlar bizi sevdi, kucakladı,
bağrına bastı. Bizim de görevimiz bun-
dan sonra onlara gece gündüz, bayram
seyran demeden hizmet etmektir. Al-
lah'ın izniyle Esenyurt hizmete doyacak”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt genelindeki parke ve
asfalt yol çalışmalarını inceleyen
Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer, “İlçemizdeki
tahrip olan yollar tespit edilerek
onarımları yapılıyor. Göreve
geldiğimiz günden bugüne
kadar 14 bin ton asfalt 
döktük” dedi

14 BIN TON
asfalt 
döktük
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TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI
Aşağıda tapu kaydı, niteliği ve özellikleri belirtilen arsa nitelikli taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale
Kanununun 45. maddesi gereğince 02.07.2024 Salı günü saat 10:30’da belediyemiz encümen
salonunda belediye encümeni huzurunda açık teklif usulü ile satılacaktır.

İLÇE KÂĞITHANE
MAHALLE ŞİRİNTEPE
PAFTA F-122
ADA 5214
PARSEL 3
YÜZÖLÇÜM 182,00 m2
NİTELİK ARSA
SATIŞ HİSSESİ TAM
ŞAGİLİ LEYLA YILDIZ – NEJDET MEŞE – MEHMET MEŞE – HALİL MEŞE

TAHMİNİ BEDEL             GEÇİCİ TEMİNAT
4.550.000,00 TL              1.365.000,00 TL                         

1) İhaleye ait şartname, 01.07.2024 Pazartesi günü saat 15.00’e kadar Emlak İstimlak Mü-
dürlüğünden 2.000,00 (ikibin) TL bedelle alınabilir.
2) Geçici teminatın, nakit olarak ödenecekse en geç 01.07.2024 Pazartesi günü saat
15.00’e kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden tahakkuk ettirilmesi (aynı gün ödenmesi),
teminat mektubu, banka teminatı gösterilecekse teminat mektubunun da aynı fıkrada belirti-
len tarih ve saate kadar Emlak İstimlak Müdürlüğüne teslim edilmesi zorunludur.   
3) Taliplerin geçici teminat makbuzu, nüfus sureti, yerleşim yeri belgesi, tüzel kişilerden noter
tasdikli yetki belgesi ve imza sirküleri ile 2024 yılı Ticaret Odası kaydını içeren evraklarla
02.07.2024 Salı günü saat 10:30‘da belediye encümeni salonunda hazır bulunmaları gerek-
mektedir.
4) Postadaki vaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği,
5) Belediye encümeninin ihaleyi yapıp, yapmamakla serbest olduğu ilan olunur.

İLAN OLUNUR

T.C.
KÂĞITHANE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Taraftara serbest 
emekçiye yasak
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P azar günü yapılan müsabakaların sonunda 
Konyaspor’u net bir skorla yenen Galatasaray
Türkiye Süper Lig şampiyonu oldu, öncelikle onu

kutlamak gerek.
Doğaldır, bir yıldır bugünü bekleyen Galatasaray 

taraftarı yurdun dört bir yanında hatta yurt dışında 
coşkuyla şampiyonluğu kutladı.

En coşkulu kutlamada İstanbul’da yapıldı.
Bayrağını kapan Galatasay’lılar soluğu Taksim’de aldı.
Şampiyonluk sevinciyle büyük çoğunluğu alkollü

taraftarlara en küçük bir engelleme ya da yasak söz
konusu değildi.

Her türlü taşkınlığı yapmaya uygun sarhoş taraftara
serbest olan Taksim Meydanı 1 Mayıs’ta işçiye, emekçiye
yasak.

Gerekçe, “güvenliği sağlayamayız.”
Her biri sendikalarda, Sivil Toplum Kuruluşlarında, si-

yasi partilerde örgütlü insanlara güvenmeyen iktidar bu
düzensiz kalabalığa güvenebiliyor.

Sonra da bu anlamsız, taraflı gerekçelere inanmamızı
bekliyor.

Biz inanmıyoruz da Türkiye’nin 1.ci partisi Ana Muha-
lefet Partisi CHP’nin Genel Başkanı inanmaya çok istekli
görünüyor.

Kuşkusuz ülkemizin bu kadar birikmiş devasa sorunla-
rını çözebilmek, Türkiye’yi bu uçurumun kenarından kur-
tarabilmek için tüm taraflarla diyalog, ikili görüşmeler
gerekir. Ama geçmişte her seferinde bu tür iyi niyetli giri-
şimlerde samimiyet testinde sınıfta kalmış birine inanmak
biraz fazla safdillik oluyor.

“Yumuşama” ya da “müzakere” bahanesiyle muhale-
feti kendi minderine çekmeye çalışan iktidar ve Cumhur-
başkanı yaşadığımız ekonomik, sosyal ve siyasal sorunları
gizlemek, gündemi değiştirmek için sözüm ona tasarruf
tedbirleriyle kendi gizli amaçlarını, politikalarını uygu-
lama fırsatı yaratıyor.

İKTİDAR ZULMEDİYOR!

Bakanlar, yandaşları tüm seyahatlerini özel uçaklarla
yaparken Ülkemizin gururu, dünya lideri Kadın Voleybol
Milli takımı oyuncuları Amerika’ya tarifeli uçakla gitmek
zorunda kalıyor. Bir Galatasaray taraftarı olarak söylüyo-
rum. Filenin Sultanlarının Amerika’da alacağı başarılı
sonuç beni Galatasaray’ın şampiyonluğundan daha çok
sevindirir.

Dişe dokunur önemli bir başarısı olmayan erkek futbol
takımına gösterilen bu aşırı ilginin yanında bu kadın düş-
manlığı nedir?

Kiminin cinsel tercihini, kiminin giyim tarzını, kiminin
saç şeklini bahane ederek neredeyse sosyal medyada kız-
larımızı linç eden trollere dokunmayan iktidar tek bir me-
sajı, söylediği bir sözü, yazdığı bir makale yüzünden
demokrat insanları gözaltına alıyor, tutukluyor, baskı 
altına alıyor.

Yüzlerce siyasi, binlerce aydın, yazar, bilim insanı hak-
larında iddianame bile hazırlanmadan cezaevlerinde
rehin tutuluyor.

İşçinin, memurun emeklinin, çiftçinin evine ekmek gö-
türemediği, gençlerin gelecek umudunu yitirdiği, kadın ve
çocuklara şiddet, taciz, tecavüz olaylarının artarak sür-
düğü ülkemizde mevcut iktidar artık yönetemez oldu,
geniş halk kesimleri de bu iktidar tarafından yönetilmek
istemediğini daha yüksek sesle haykırmaya başladı.

Yani demem o ki; ülkenin huzur ve refaha kavuşması
ancak bu iktidardan kurtulmakla mümkün.

Bu iktidardan kurtulmanın yolu izlediği yanlış politika-
lara, yoksul halkı yok sayan, sermayenin çıkarlarını göze-
ten uygulamalarına karşın ona destek olmaktan, birlikte
davranmaktan geçmiyor.

Göstermelik kimi söylemler, zorlama çıkışlarla gün-
demi gizlemeye, iktidarını sürdürmeye çalışan bu tek
adam yönetiminden kurtulabilmek hamasi açıklamalar,
basın toplantılarıyla değil, eylemli muhalefetle ancak
mümkün olabilir.

Hafta sonu yapılan Emekli mitingi türü eylemlerle top-
lumsal muhalefeti daha duyarlı ve kararlı hale getirmek,
özellikle yargı bağımsızlığı, açlık, yokluk ve yolsuzluklarla
mücadele alanını genişletmek zorundayız.

Bu konuda en büyük görev ve sorumluluk da iktidara
en yakın parti olarak CHP’ye düşüyor.

Aksi halde muhalefetin kazandığı belediyelere yönelik
baskı ve engellemeler, demokratik kuruluşlara yönelik
saldırılar, özellikle de sendika ve meslek örgütlerine yöne-
lik hukuk dışı uygulamalar devam edecektir.

Son yerel seçimlerde yoksul, emekçi halkın CHP’ye ta-
nıdığı bu yüksek krediyi doğru ve iktidar amaçlı kullan-
mak zorunda olan parti yönetiminin şu andan itibaren
hata yapma lüksü yoktur.

Yoksa Cumartesi annelerin gözyaşlarında, Soma işçile-
rinin alın terinde boğulursunuz.

Bu tek adam yönetiminden kurtulmanın yolu en kısa
zamanda yapılacak bir erken seçimden geçer. Bu yolun
gerek iktidar gerekse uluslararası karanlık güçler tarafın-
dan hazırlanmış tuzaklarla döşeli olduğunu unutmadan,
yönünü emekten yana çevirmiş, insan odaklı projelerle ik-
tidarı hedefleyen bir demokrasi cephesinin oluşması yö-
nünde güç birliği şarttır.

Şunu unutmamak gerekir, son seçimlerde alınan oylar
yalnızca sosyal demokratların ya da CHP’lilerin oyları de-
ğildir. O yüzden CHP; barış, özgürlük ve demokrasiden
yana olup, bu baskıcı yönetimden kurtulmak isteyen mil-
yonlarca insanın özgür iradesine sahip çıkmak gibi tarihi
bir sorumlulukla karşı karşıyadır.

BESIKTAS COK
IHMAL EDILDI!

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, ikinci kez aynı
göreve seçilen Beşiktaş Belediye Baş-

kanı Rıza Akpolat’ı makamında tebrik etti.
“Rıza Başkanımız, Beşiktaş'ta ikinci döne-
miyle beraber, daha güçlü hizmetler verme
konusunda yola çıktı milletimizin teveccü-
hüyle, kararıyla” diyen İmamoğlu, “Rıza
Başkanımıza başarılar diliyorum. Umarım

Beşiktaş'ın en başarılı 5 yılını yaşar” ifadele-
rini kullandı. 

Görmezden gelindi

Kendilerinden önceki dönemde, İstanbul’un
bazı ilçelerinin ihmal edildiğini ve görmezden
gelindiğini belirten İmamoğlu, “Bu noktada
Beşiktaş ilçemiz de bunlardan birisiydi. Ne-
resine baksanız, yapacak işiniz oldukça yük-
sek seviyedeydi. Ama eşgüdüm içerisinde, iş
birliği içerisinde, belli bir sıralamayla Beşiktaş
ilçemizde, özellikle altyapıya dönük, özellikle
bazı ana arterlerin, caddelerin güçlü bir bi-
çimde vatandaşımızın konforlu kullanımına
dönük yenilenmesiyle ilgili… Ki bunlar şeh-
rin kalbi diyeceğimiz alanlar. Ve her ne kadar
Beşiktaş'ın ikamet nüfusu İstanbul'un çok da
yüksek olmayan ilçelerinden birisi olsa da
günlük nüfusuna baktığımızda, gün içinde
yaşayan nüfusuna baktığımızda, muhteme-
len ilk beşe girecek seviyede bir yoğunluğa
sahip bir ilçemiz. Bu yönüyle, burada yaptı-
ğınız hizmet, aslında İstanbul'un genelindeki
kullanım konforuna da büyük katkı. Sel ve su
baskınından tutun, yolların iyileştirilmesine,
meydanlarından tutun parklarının geliştiril-
mesine ve ulaşımla ilgili, özellikle metro atılı-
mımızın da önemli noktalarından birisi olan
Beşiktaş'ta çok değerli bir 5 yılı ortaya koy-
duk” şeklinde konuştu. 

Güzel işler yapacağız

“Tabiri caizse, alacaklı olan bir kısım ilçeleri-
mizin alacağını Büyükşehir Belediyesi nez-
dinde büyük bir gayretle dengelemeye gayret
ettik” diyen İmamoğlu, “Hep söylüyorum;
bunu yaparken, 39 ilçemizin hiçbirisini de
ihmal etmeden yaptık. Bugün yine, yeni bir 5
yıla Rıza Başkanımızla birlikte hizmet edece-
ğimiz ikinci dönemimize girerken, 39 ilçemizi
geziyoruz. Birlikte stratejik planımız var. Ama
İstanbul'da en hazırlıklı olduğumuz ilçeler-
den birisi. Biz, ikinci 5 yılda da ne yapacağı-
mızı iyi biliyoruz. Ve birlikte, yine çok değerli
işlerimize, İstanbul adına imza atmaya
devam edeceğiz. Buradaki iyi etkinin bütün
İstanbul'a nasıl iyi geleceğini de insanlara
nasıl kendisini iyi hissettireceğini de görebili-
yoruz. Bu bağlamda görevimizin, işimizin
hem yoğunluğunun hem de aynı zamanda
hassasiyetinin farkındayız. Hem iki yol arka-
daşı olarak hem iki dost olarak hem de iki iyi
hizmet etme gayreti yüksek belediye başkanı
olarak, Başkanımızın Beşiktaş'taki yüksek ba-
şarısını, İstanbul'da da bizlerin kapsayıcılı-
ğını, adaletini ve her ilçeye iyi hizmet sunma
gayretini, umuyorum bu 5 yılın sonunda çok
güzel sonuçlarıyla yine elde edeceğimiz gün-
lere birlikte varabiliriz” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beşiktaş 

Belediye Başkanı Rıza
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Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ise
İmamoplu ve beraberindeki heyetin ziyare-
tinden duyduğu memnuniyeti, “Sizi burada
ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz,
gurur duyuyoruz” sözleriyle dile getirdi. Ak-
polat, “Beşiktaş'ın sizin açınızdan ne kadar
özel bir yer olduğunu hep hissettirdiniz bize
süreç boyunca. En son mitingi de Beşiktaş’ta
yaptınız. Biz, bunun bir totem olduğunu düşü-
nüyoruz. Beşiktaş da en son seçimlerde, İs-
tanbul'da en yüksek oranda desteği
sağlamayı başardı. Beşiktaş'a yapmış oldu-
ğunuz hizmetler aslında bir nevi karşılığını
bulmuş oldu. 5 senelik bir sürecimiz vardı.
Burada da verdiğiniz destekten dolayı teşek-
kür ediyoruz. Hem de yeni dönemle ilgili ya-
pacağımız çalışmalar için çok heyecanlıyız”
dedi. Konuşmaların ardından İmamoğlu ve
Akpolat, kurum kurmaylarının karşılıklı katılı-
mıyla, Beşiktaş’ın sorunlarına ve çözüm yol-
larına dönük, ortak masa toplantısı
gerçekleştirdi. 

YENİ DÖNEM İÇİN
ÇOK HEYECANLIYIZ

Küçükçekmece Belediyesi Cennet Kültür
ve Sanat Merkezi, Türk siyasetinin
Karaoğlan’ı Bülent Ecevit'in kendi el
yazısıyla yazdığı mektuplardan oluşan
özel bir sergiye ev sahipliği yapıyor.
Sergiyi gezen yayıncı Alper Çeker,
“Anlattıklarına göre Bülent Ecevit’in
mistik dini görüşleri var ve dini açıdan
çok inançlı birisi” dedi

olmadığı için Rahşan Hanım ile evlenemiyor. Bu yüzden üniversi-
teye kabul edilmesine rağmen eğitim hayatını bırakıyor ve çevirmen
olarak Dışişleri Bakanlığı’nda işe başlıyor. Yani düzenli bir gelir elde
edip Rahşan Hanım’la evlenebilmek için iş hayatına atılıyor” ifade-
lerini kullandı. Mektuplarda 19 yaşında bir çocuğun en samimi
duygularının yer aldığını söyleyen Çeker, “Anlattıklarına göre Bülent
Ecevit’in mistik dini görüşleri var ve dini açıdan çok inançlı birisi.
Oysa Ecevit’in dini görüşüne bugüne kadar sadece birkaç maka-
lede yer verildi ancak bunların da içi boş. Ayrıca Ecevit bu mektup-
ların günün birinde başkaları tarafından okunacağını
düşünmediğinden ve özel olarak arkadaşıyla düşüncelerini paylaş-
tığından çok samimi bir dille yazmış. Küçükçekmece Belediyesi’ne
sergiye verdiği desteklerden dolayı çok teşekkür ederim” dedi.
HABER MERKEZİ
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eceviT'in gençlik yıl-
larından dini düşün-
celerine, siyasi

görüşünden eşi Rahşan Ecevit’le
olan ilişkisine kadar tüm bilinme-
yenlerini anlattığı mektuplardan
oluşan sergi, CKSM’de yer alan
İmzalı Müze’de eylül ayına
kadar ziyaretçiler için açık kala-
cak. ‘Bülent Ecevit’ten Tunç Yal-
man’a Mektuplar’ başlıklı
sergide; Yayıncı Alper Çeker’in
koleksiyonundan, Türkiye Cum-
huriyeti'nin 16. Başbakanı, Gaze-
teci, Şair ve Yazar Bülent
Ecevit'in çocukluk arkadaşı Tunç
Yalman’la hayatından kesitleri
paylaştığı mektuplar yer alıyor.

Tek belge mektuplar

Sergiyi, Küçükçekmece Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Deniz Gürbey ile birlikte
gezerek bilgi veren Alper Çeker,
“Bülent Ecevit, Robert Koleji’nde
Tunç Yalman’la sınıf arkadaşıy-
mış. Ecevit okul bittikten sonra
Ankara’ya dönmüş ve Tunç Yal-
man’la arkadaşlıkları birkaç yıl

boyunca birbirlerine gönderdik-
leri mektuplarla devam etmiş.
Daha sonra Ecevit Rahşan
Hanım ile evlenip yurtdışına gi-
dince mektuplar kesilmiş. Tunç
Yalman öldükten sonra bir şe-
kilde kütüphanesi satıldı ve mek-
tuplar benim elime ulaştı. Bir
yayın şirketiyle görüştüm ve bu
mektuplar kitap olarak yayın-
landı. Şimdi de Küçükçekmece
Belediyesi’nin desteği üzerine
mektupları sergi haline getirdik.
Bu mektupların en büyük önemi
Bülent Ecevit anılarını hiç yaz-
madı.  Sadece birkaç gazeteye
verdiği röportaj var. Onlar da ge-
nellikle siyasi ve kendine yönelik
yapılan eleştirilere cevaplar şek-
linde” dedi.

Çok inançlı birisi

“Mektuplardan anlaşıldığı kada-
rıyla Ecevit’in o yıllarda siyasetle
bir ilişkisi yok” diyen Çeker, “Sa-
natla uğraşmak istiyor, şiir ve pi-
yesler yazıyor. Tek hayali ise
edebiyatçı olmak. Ancak maddi
durumu el vermiyor. Parası 

Bayram gelir 
kapısı değildir!
Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel
Başkanı Nihat Çelik, Kurban Bayramı
öncesinde belediyelere çağrıda bulundu.
Çelik, “Belediyelerimizin yılda bir kez
idrak ettiğimiz bayramı gelir kapısı
olarak düşünmeden yetiştiricilerimize
yardımcı olmasını istiyoruz" dedi

Türkiye Damızlık Koyun
Keçi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, Kurban
Bayramı'nın İslam alemi için özel ve
önemli bir bayram olduğunu vurgu-
ladı. Kurban Bayramı için yetiştirici-
lerin hazırlıklarını tamamladığına
işaret eden Çelik, "Kurbanlık varlı-
ğında bir sıkıntı olmayacak. Vatan-
daşlarımızın kurbanlık temininde
sıkıntı yaşamayacağını ve yeterli sa-
yıda kurbanlık hayvanın satışa hazır
olacağını bekliyoruz” ifadelerini kul-
landı. Çelik, kurbanlık talebi nokta-
sında bir düşüş olabileceğinin altını
çizerek, enflasyon nedeniyle vatan-
daşların alım gücünün düşmesinin
satışları olumsuz etkileyebileceğini
söyledi.

Makul bir fiyat 

Kurbanlık fiyatlarının bölgelere göre
değişiklik gösterdiğine dikkati çeken
Çelik, "Kurbanlıkların fiyatları bölge-
lere göre değişmekle birlikte canlı ki-
logram fiyatının 230 lira ile 280 lira
arasında olacağını tahmin ediyoruz.
Dolayısıyla vatandaşlarımız küçük-
baş kurbanlıkları 8-15 bin lira ara-
sında bir fiyatla alabilecek. Bazı özel
kurbanlıkların fiyatları daha yüksek
olabilir. Geçmiş yıllarda genelde
düşük fiyatlar ilan eden Diyanet Vakfı
da bu yıl hisse bedeli olarak 11 bin
750 lira gibi bize göre makul bir fiyat
açıklamıştır. Bu da sektörümüz adına
memnuniyet vericidir" değerlendir-
mesinde bulundu. Kurban satış yer-
leri ile ilgili belediyelere çok önemli
görevler düştüğüne işaret eden Çelik,
belediyelerin yetiştiricilerden aldığı
yüksek işgaliye parasının kurbanlık fi-
yatlarına yansıdığını vurguladı. Çelik,
"Belediyelerimizin yılda bir kez idrak
ettiğimiz bir bayramı gelir kapısı ola-
rak düşünmeden yetiştiricilerimize
yardımcı olmasını istiyoruz" dedi.

Duyarlı olun!

Kurbanlık alacak vatandaşlara dikkat
etmeleri gereken hususlarla ilgili uya-
rılarda bulunan Çelik, "Öncelikle ke-
silecek hayvanların kurbanlık
vasıflarını taşıması gerekiyor. Kur-
banlık olacak küçükbaş hayvanlar
sağlıklı koyun ve keçi olmasına göre
30-40 kilogramın altında olanlar ter-
cih edilmemelidir. Kurban edilecek
koyun ve keçinin bir yaşını doldur-
ması gerekmektedir. Ancak besili ve
gösteriş olarak bir yaşındakilerle aynı
olursa altı ayını tamamladıktan
sonra da kurban edilebilir. Kurban-
lıkta erkek hayvanların tercih edilmesi
son derece önem arz etmektedir. 
Dolayısıyla gebe ve damızlık dişi
hayvanlar kurban edilmemelidir.
Uygun olmayan hayvanların kurban-
lık olarak satılmaması gerekir. 
Ayrıca Bakanlığımız tarafından su-
nulan 'Tarım Cebimde' uygulamasın-
dan hayvanın yaşı, türü, ırkı ve aşıları
hakkında tüm bilgiler görülebilecek-
tir. Bu konuda da vatandaşlarımızın
duyarlı olmalarını tavsiye ediyoruz”
diye konuştu.   AA



Şirket, başarılı geçen talep toplama
süreci sonunda bugün itibarıyla
Borsa İstanbul Ana Pazar'da

"ONRYT" koduyla işlem görecek. Onur
Yüksek Teknoloji, sabit fiyatla talep top-
lama ve satış yöntemiyle ve herhangi bir
yatırımcı grubuna tahsisat yapılmadan
gerçekleştirilen talep toplama sürecinde
1 milyon 537 bin 888 kişiden 1 milyar
137 milyon 447 bin 680 liralık talep top-
ladı. Halka açıklık oranı yüzde 31,40
olan şirketin halka arz büyüklüğü ise
977 milyon lira oldu.

çok mutluyuz

Borsa İstanbul Genel Müdürü Kork-
maz Ergun, Onur Yüksek Teknolojinin
borsada işlem görmeye başlaması dola-
yısıyla düzenlenen gong töreninde, şir-
ketin, kurulduğu günden bugüne
haberleşme ve savunma sanayisinde bir-
çok önemli projeyi ve yenilikçi çözüm-
leri hayata geçirdiğini söyledi.Ergun,
Onur Yüksek Teknolojinin Türkiye'nin
yerli ve milli üretim hedefinde başarıyla
ilerlemeye devam ettiğini belirterek, "Biz
de sermaye piyasaları olarak, böyle de-
ğerli şirketlerimizin gelişimine katkı sağ-
lamaktan dolayı çok mutluyuz. Bugün
Borsamızda işlem görmeye başlayarak
yeni ortaklarının kendisine kattığı güçle
bu hedeflerini ve başarısını daha da ile-
riye taşıyacaktır. Bu başarılı halka arzda
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
Başta şirketimizin değerli yöneticilerini,
aracı kurumumuzun özverili çalışanla-
rını tebrik ediyorum." dedi.

Hedef global bir oyuncu olmak

Onur Yüksek Teknoloji Yönetim Kurulu

Başkanı Cengiz Dede de halka arzı başa-
rıyla tamamladıklarını dile getirerek, yatı-
rımcılara teşekkür etti. Yerli savunma
sanayisinin bugünkü gurur verici noktaya
ulaşmasında kendilerinin de 45 yıldır üzer-
lerine düşeni yapmaya çalıştıklarını söyle-
yen Dede, şunları ifade etti:
“Sistemlerimizi yerli olarak üreterek ithala-
tın azalmasına ve döviz tasarrufuna kat-
kıda bulunurken, doğrudan ve dolaylı yurt
dışı satışlarımızla ülkemize döviz kazandır-
maktayız. Halka arzdan sağlayacağımız
fonun bir kısmını AR-GE çalışmalarını ar-
tırmak, bir kısmını da yenilenebilir enerji
alanındaki mevcut elektrik üretim kapasi-
temizi 10 kattan fazla artırmak için değer-
lendireceğiz. Bundan sonrası için
hedefimiz, daha çok sayıda, daha büyük

projeler gerçekleştirmek, üretim ve istih-
dam kapasitemizi artırmak, daha fazla ih-
racat yaparak şirketimizi büyütmek ve
global bir oyuncu olmak. Bu hedefimizi,
bizlere güvenerek şirketimizin hisselerini
alan yüzbinlerce yeni ortağımızın katacağı
güçle gerçekleştireceğiz.”

İddiamız artacak

Onur Yüksek Teknoloji Yönetim Kurulu
Başkan Vekili ve Üst Yöneticisi (CEO)
Noyan Burçin Dede de 1980'den bu yana
Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet eden firma-
nın özellikle 2000'li yıllarda başlayan ve kritik
sistemlerin millileştirilmesine öncülük eden
vizyon çerçevesinde büyük atılım yaptığını
söyledi. Halihazırda Onur Yüksek Teknoloji
tarafından üretilen sistemlerin insansız hava

araçlarından terörle mücadeleye, firkateyn-
lerden sahil güvenlik botlarına, insansız
deniz araçlarından helikopterlere, sivil hava-
limanlarından raylı ulaşım sistemlerine
kadar geniş yelpazede etkin bir şekilde kulla-
nıldığını dile getiren Dede, "Önümüzdeki sü-
reçte halkımızdan ve yatırımcılarımızdan
aldığımız güç ve sorumlulukla, Türkiye'den
dünyaya yüksek teknoloji ihraç edilebileceği-
nin canlı kanıtı olarak global pazardaki id-
diamızı daha da artıracağız." dedi. Gong
törenine, Onur Yüksek Teknoloji Yönetim
Kurulu Üyesi Tolga Dede, Global Menkul
Değerler Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel
Müdürü Gülşeyma Doğançay ve Global
Menkul Değerler Kurumsal Finansman
Genel Müdür Yardımcısı Berkay Aytekin 
de katıldı. AA

MarsalaTekstil firmasının kurucusu ve
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çetin
Özel, AA muhabirine, babası Mehmet

Özel'in 1940'lı yıllarda Kayseri'de katır sırtında tekstil ti-
careti yaptığını ve 8-9 yaşından beri okuldan arta kalan
zamanlarda babasının yanında çalışarak ticareti öğren-
diğini söyledi. Eşiyle Ege Üniversitesi Tekstil Mühen-
disliği Bölümünden mezun olduktan sonra 2015
yılında firmalarını kurmaya karar verdiklerini anlatan
Çetin, şöyle konuştu: “Bu firmayı kurarken amacımız
uluslararası bir marka haline gelmek ve ihracatta lider
bir kuruluş olmaktı. Bu niyetle firmanın tohumlarını
attık ve o günden bugüne 9 yılda Bursa'nın altın ihracat
ödülünü almayı başaran firmayı, çok iyi bir kumaş
markası haline getirmeyi başardık. Bu anlamda önce-
likle eşime ve ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ediyo-
rum. Şu anda 300 çalışanımız var. Dokuma kumaş
üretiyoruz. Dokuma kumaştan da giysilik kumaş üreti-
yoruz. Bu kumaşları uluslararası ve yerel markalara sa-
tıyoruz. Birçok ulusal ve uluslararası markaların ana
kumaş tedarikçilerinden biriyiz. Aylık kapasitemiz yak-
laşık 1,5 milyon metre. Üretimimizin yaklaşık yüzde
60'ını ihraç ediyoruz. Bu zaman zaman değişiyor,
yüzde 70-80'lere çıktığımız oluyor.”

60'a yakın ülkedeyiz

İhracatla ilgili bilgi veren Özel, "60'a yakın ülkeye ihra-
cat yapıyoruz ve ihracat yaptığımız ülke sayısını da ar-
tırmayı hedefliyoruz. İspanya, İngiltere, Almanya,
Amerika, Fransa, Rusya ve Avrupa'nın neredeyse ta-
mamına ihracat yapıyoruz. 2024 yılı ihracat hedefimiz
15 milyon dolar. 2026'da da bu rakamı 25 milyon do-
lara çıkartmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

kaliteli ürün üretiyoruz

Firmanın Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Özel de yıl
içinde 18 fuara katıldıklarını, 9 fuarda yaz koleksiyonla-
rını 9 fuarda da sonbahar-kış koleksiyonlarını sergile-
diklerini aktardı. Sektörün en önemli fuarlarından olan
Paris'teki Premier Vision Fuarı'na da katılım sağladıkla-
rını vurgulayan Özel, "Fuarlarda stantlarımıza oldukça
yoğun katılımcı oluyor. Müşterilerle birkaç farklı tema-
sımız oluyor. Fuarlar bunun en önemli parçasını oluş-
turuyor. Fuarlarda yeni müşteriler kazanıyoruz.
Fuarlarda bizim ismimizi görerek gelen veya referansla
gelen çok fazla sayıda müşterimiz oluyor. Ayrıca fuar-
larda tanıştığımız kişiler daha sonra firmamızı ziyaret
ediyor." diye konuştu.

Yurt dışında çok beğeniliyor 

Ürettikleri kumaşların yurt dışında çok beğenildiğine
işaret eden Özel, şunları kaydetti: “Pazarda aslında
Türkiye'nin konumlandırıldığı bir yer var. Çin ile İtalya
arasında bir konuma sahibiz. Çin pazarından daha
kreatif daha kaliteli ürünler üretiyoruz. İtalya pazarın-
dan da daha uygun fiyatlı ürünler üretiyoruz. Ayrıca
daha esnek ve hızlı çalıştığımız için müşteriler tarafın-
dan tercih ediliyoruz. Dinamik bir ekiple çalıştığımız
için müşterilerimize servis konusunda sıkıntı yaşamıyo-
ruz. Global markalarla birlikte çalışarak onlarla birlikte
büyüyoruz. Kendi koleksiyonumuzu sunmamızın ya-
nında müşterilerle birlikte karşılıklı kendi kendimizi bes-
liyoruz. En yakın trendleri takip ediyoruz. Artık trendler
çok hızlı değişiyor. Biz de koleksiyonumuzu şekillendi-
riyoruz. Bu bize şunu kazandırıyor, sürekli bir değişim
içindeyiz.” AA
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Gerçek bir 
başarı öyküsü

EnErji için TAcikiSTAn'lA TEmAS
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Tacikistan Sanayi ve Yeni
Teknolojiler Bakanı Sherali Kabir ve beraberindeki heyet ile yeşil dönüşüm
çerçevesinde dünyada değişen madencilik ihtiyaçlarını değerlendirdiklerini belirtti

BayrakTar, sosyal medya
platformu X'ten, Türkiye-Taci-
kistan Hükümetlerarası

Karma Ekonomik Komisyonu (KEK)
12. Dönem Toplantısı'ndaki görüşme-
lere ilişkin paylaşımda bulundu. Bakan
Bayraktar, paylaşımında, "Türkiye-Taci-
kistan Hükümetlerarası Karma Ekono-
mik Komisyonu (KEK) 12. Dönem

Toplantısı için ülkemizde bulunan Taci-
kistan Sanayi ve Yeni Teknolojiler Ba-
kanı Sayın Sherali Kabir ve
beraberindeki heyet ile Bakanlığımızda
bir araya geldik. Görüşmede yeşil dönü-
şüm çerçevesinde dünyada değişen ma-
dencilik ihtiyaçlarını ve bu doğrultuda
birlikte geliştirebileceğimiz projeleri de-
ğerlendirdik." ifadelerini kullandı. AA

BORSA iSTANBUL’DA 
YENi BiR iSiM

İletişim, savunma, havacılık çözümleri ve 
yenilenebilir enerji alanlarında faaliyet
gösteren teknoloji ve mühendislik şirketi

Onur Yüksek Teknoloji, bugün düzenlenen
gong töreninin ardından Borsa İstanbul'da

işlem görmeye başladı

Motokuryelerin Mesaisi arttı
Türkiye'de teslimatın genellikle motokuryelerce gerçekleştirildiği hızlı ticaretin hacmi
geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 99,2 yükselerek 126,1 milyar liraya ulaşırken
18.00-00.00 saatlerindeki yoğunluk motokuryelere akşam mesaisi yaptırdı

AA muhabirinin, Ticaret
Bakanlığının e-ticaret
alanında yaşanan geliş-

melere yer verdiği "Türkiye'de e-Ti-
caretin Görünümü Raporu"ndan
derlediği bilgiye göre, son yıllarda
özellikle "hızlı ticaret" kavramı öne
çıktı. Hızlı ticaret, 1 saat veya daha
kısa sürede teslim edilen siparişleri
kapsıyor. Türkiye'de 2015 yılından
itibaren yaygınlaşmaya başlayan
bu ticarette teslimatlar genellikle
motosiklet veya bisiklet kullanan

kuryeler tarafından gerçekleştirili-
yor. Bu şekilde yapılan hızlı ticare-
tin hacmi 2022 yılında 63,3 milyar
lira iken geçen yıl yüzde 99,2 artışla
126,1 milyar liraya ulaştı. Söz ko-
nusu ticaret hacminin büyük kıs-
mını gıda ve süpermarket, yemek
siparişi, çiçekçilik gibi sektörler
oluşturdu. Bazı giyim ve aksesuar,
elektronik, anne ve bebek, medikal,
kişisel bakım ve kozmetik de hızlı
ticarette öne çıkan sektörler ara-
sında yer aldı. İstanbul, Ankara,

İzmir, Adana ve Antalya hızlı tica-
retin en fazla yapıldığı iller olarak
sıralandı.

Siparişlerin yarıdan fazlası
yemek için

Hızlı ticaret hacminin sektörel da-
ğılımına bakıldığında, geçen yıl en
büyük payı yüzde 58 ile yemek si-
parişleri aldı. Bunu yüzde 26 ile
gıda ve süpermarket sektörü, yüzde
12,5 ile platform aracılığıyla yapı-
lan market alışverişleri izledi. Çi-
çekçiliğin hızlı ticaret içinde payı
yüzde 2,6 iken diğer ürünlerde bu
oran yüzde 0,9 düzeyinde 
gerçekleşti.

En çok sipariş akşam 
saatlerinde

Market alışverişlerinde hızlı ticaret
yoluyla en çok satılan ürünler çay,
kahve, şekerleme, çikolata, bebek
bezleri ve kuruyemiş oldu. Günlük
bazda hızlı ticaret işlem sayılarına
bakıldığında ise bayram gibi uzun
tatil dönüşlerinde siparişlerin arttığı
görüldü. Çiçek hariç sipariş yoğun-
luğu öğleden sonra ve akşam saat-
lerinde, diğer saat aralıklarına göre
daha yüksek gerçekleşti. Buna göre,
hızlı ticaret yoluyla en fazla sipariş
yüzde 40,8 ile 18.00-00.00 saatle-
rinde verildi. Bunu yüzde 38,19 ile
12.00-18.00 saatleri izledi. AA

Ticaret dünyası bir arada 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tarım satış 
kooperatifleri ve kooperatif birliklerinin
temsilcileriyle Bakanlıkta bir araya geldi

TicareTBakanı Ömer Bolat, "Koopera-
tif ve birliklerimiz, 2022-2023 sezonunda
ihracata toplamda 53 milyon dolar ve 7,4

milyon avro katkı yaptılar." dedi. Bolat, tarım satış
kooperatifleri ve kooperatif birliklerinin temsilcileriyle
Bakanlıkta bir araya geldi. Bakan Bolat, Tarım ve
Orman ile Hazine ve Maliye bakanlıklarından tem-
silcilerin de katıldığı toplantıda, Türkiye'nin ekono-
mik büyümede iyi bir performans gösterdiğini,
ülkenin son 21 yılda yıllık ortalama reel yüzde 5,4,
geçen yıl da yüzde 4,5 büyüdüğünü ifade etti. Tür-
kiye İstatistik Kurumunun açıklayacağı 2024 yılının
ilk çeyreğine ilişkin büyüme verilerinin de olumlu
gelmesinin beklendiğini belirten Bolat, rakamların
olumlu seyrinde tarım üreticilerinin de büyük katkısı
olduğuna işaret etti. Bolat, tarım satış kooperatifleri-
nin, çiftçilerin ürünlerinin değerini bulmasına ve bu
ürünlerin tüketicilere uygun şartlarda sunulmasına
büyük katkı sağladığını dile getirdi.



Darbe illa 
tank mıdır?

Saldırgan olanlar
ciddi bir sorun!

HALKLARINDemokratik Partisi (DEM
Parti) Eş Genel Başkanı Tuncer Bakır-
han, partisinin grup toplantısında gün-

deme ilişkin açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın dün 27 Mayıs askeri müda-
halesinin yıldönümü nedeniyle yaptığı konuşmaya
değinen Bakırkan, "Erdoğan dün 'Türkiye'nin en çok
darbe girişimine maruz kalan hükümetiyiz' diyor. Peki
siz darbe girişimine maruz kaldıysak biz ne olduk.
12'inci partimiz el insaf. Binlerce yöneticisi cezaevle-
rinde bizden kaynaklı yer yok. Cezaevi açmaya
devam ediyorlar. Buna gülüp geçmek gerekiyor. '15
Temmuz Allah'ın lütfu' diyenler sanki kendileri değildi.
Kobane Kumpas davası, Gezi davası, HDP'nin ka-
patma davası bugüne kadar süren bütün rehin dava-
larının tamamı birer açık darbedir. Seçilmiş insanları
cezaevinde tutmak darbe değil midir, darbe illa tank
mıdır postal mıdır?" dedi. 

Toplum inanmıyor

“Son 70 yıldaki darbelerin yürütücülerine bildirilerine
ve sonrasına bakıldığı zaman tek bir parti görülecek-
tir” diyen Bakırhan, “Sürekli bu darbelerde MHP'yi
görüyoruz. 70'lerdeki, 90'lardaki kriz ve kaosun baş
aktörü yine MHP'dir. Çünkü bunlar varlığını krizden
kaostan ve darbelerden alıyor. Bugün de AKP'yi ya-
nına alarak demokratik siyasete ve toplumsal talep-
lere her gün darbeler yapıyorlar. Eskiden devlet mafya
ve çeteleri kontrol ederdi. Emin olun hiçbir çete ve
mafya devletin bilgisi olmadan tek bir çöpü kaldırıp
başka bir yere koymazdı. Cinayetler dahil olmak
üzere bugünün Türkiye'sinde mafyalar ve çeteler artık
devleti kontrol ediyor. Kimse kalıp bu çete düzenini
kamu düzeni olarak satmasın. Türkiye toplumu artık
buna inanmıyor” ifadelerini kullandı. 
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MHPGenel Başkanı Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup top-
lantısında konuştu. Bahçeli, İs-

tanbul Büyükşehir Belediyesi yönetimine
eleştirilerde bulunarak, "İstanbul'un bu-
günkü ızdıraplı hali bizleri oldukça üz-
mektedir. İstanbul'un kötü yönetimi fethin
mirasını çarçur etmektedir. Lafa gelince
israftan şikayet edenlerin, belediye bütçe-
sini har vurup harman savurması, taş üs-
tüne taş koymaktan aciz olması, yandaş
gazetecileri Roma'ya sözde festival adına,
gerçekte ise tatile ve sefaya götürmesi
ayıplı bir zihniyetin defolu uygulamala-
rından başka bir şey değildir. Özel uçak
kiralanıp; 7 değil, 17 değil, tam 37 gazete-
cinin yer aldığı ve toplamda 73 kişilik kafi-
leden oluşan ballı börekli Roma
seyahatinden sonra, İBB'nin müsriflikten
bahsetmesine hiç kimse inanmayacak, hiç
kimse de itibar etmeyecektir. İstanbul can
çekişmektedir. İstanbul, 'Kent Uzlaşısı' ça-
tısı altında DEM'lenenlerin istismarına,
istilasına ve tahribatına ne yazık ki mah-
kum olmuştur. İstanbul'u yüzüstü bıra-
kanların siyasi yüzsüzlüğü ise eninde
sonunda yüzlerine vurulacaktır" diye ko-
nuştu.
Acemi nalbant gibi!

İç siyasetteki yumuşama tartışmalarına
da değinen Bahçeli, "Yumuşamadan
bahis açılıyorsa, böyle bir şeye ihtiyaç his-
sediliyorsa, ilk önce neyin sert, nelerin
sertlik ihtiva ettiği açıklığa kavuşmalıdır.
Elbette 'Kutuplaşalım ve kavgaya tutuşa-
lım' demiyoruz. Fakat normalleşme ve yu-
muşama kelimelerini her meselenin
başına iliştirip milli haklarımızdan, milli
varlığımızdan, milli kimliğimizden, ege-
men çıkarlarımızdan, Türk ve Türkiye

yüzyılı hedeflerimizden ödün isteniyorsa,
hiç kimse boşuna çabalamasın, bizim
böylesi uçuk kaçık ve garabet yumuşa-
maya karnımız tok, yüzümüz de dönük-
tür. Normalleşmesi, milli ve ahlaki
normlara uyması gereken muhalefet par-
tileridir. Acemi nalbant gibi kah nalına,
kah mıhına vuran Özgür Bey'in bu ger-
çeği anlaması samimi dileğimdir. Acıkan
yanağından, susayan dudağından, yumu-
şayan da durgunluğundan belli olur.
Özgür Bey'in durgun olup olmadığını bil-
miyorum; ama yumuşama için önce
DEM korkusuyla yüzleşmesini, Türk mil-
leti ve Türkiye ortak paydasında adam
gibi duruş göstermesini kendisine tavsiye
ediyorum" ifadelerini kullandı.
İnandırıcı bir yanı yok

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile ara-

sında gerçekleşen soru trafiğine işaret
eden Bahçeli, "Saçma sapan sorularla,
abuk sabuk iddialarla, seviyesiz ve ölçüsüz
ifadelerle bizim geri adım atacağımızı
falan düşünüyorsa, yanıldığını, yanlışa ka-
pıldığını, çürük tahtaya küflü çivi çak-
makla meşgul olduğunu bir gün mutlaka
anlayacaktır. Terörist Demirtaş'ı savunan-
ların bize normalleşme cakası satması, 6-8
Ekim ihanetini arkalamaya çalışanların
yumuşama masalı anlatması, 'Kümese
girip tavuk haklarını savunacağım' diyen
tilki kadar inandırıcı ve kayda değerdir.
Normalleşme ve yumuşamayı, bilhassa
Cumhur İttifakı'nın süngü düşürüp müca-
delesine sünger çekmesi temelinde planla-
yanlar, bir an olsun unutmasın ki ak
koyunun kara kuzusu da olur, akıllı bildi-
ğini söylemez, ahmak söylediğini bilemez.
Bin bilsek de söyleyeceğimiz birdir. Biz ak-

şama karşı gitmeyiz, tana karşı yatmayız.
Hem terör örgütüyle aynı kareye girip sar-
maş dolaş olmanın hem de kalkıp yumu-
şamadan ve normalleşmeden
bahsetmenin inandırıcı bir yanı yoktur”
dedi. HABER MERKEZİ
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T.C. GAZİOSMANPAŞA 
3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı: 2023/100 Esas
İLAN

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48682961486 T.C. Kimlik numaralı MOUNIR
GACEMİ'nin "MOUNIR" olan adının "KENAN"
olarak değiştirilmesi,

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48679961550 T.C. Kimlik numaralı SAARA
GACEMİ 'nin "SAARA" olan adının "AYBİKE"
olarak değiştirilmesi,

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48667961906 T.C. Kimlik numaralı SAID AB-
DELMADJID GACEMİ 'nin "SAID ABDEL-
MADJID" olan adının "KAAN" olarak
değiştirilmesi, 

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48676961614 T.C. Kimlik numaralı ALA GA-
CEMİ 'nin "ALA" olan adının "ALİNA" olarak
değiştirilmesi,

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48673961778 T.C. Kimlik numaralı MALAK
GACEMİ'nin "MALAK" olan adının "EVA" ola-
rak değiştirilmesi,

Mahkememizin 2023/100 E. 2024/260 K. İle
48670961832 T.C. Kimlik numaralı RİHANE
GACEMİ'nin "RİHANE" olan adının "BELİNAY"
olarak değiştirilmesi ilan olunur.

ESARETLER
SON BULMALI!
C HP lideri Özgür Özel partisinin

grup toplantısında konuştu. “Dış
politikamızı savunmaya devam

edeceğiz. Türkiye’de ana muhalefet parti-
siyiz ama yurt dışında Türkiye’nin parti-
siyiz daha da önemlisi gelecekte
Türkiye’yi yöne-

tecek iktidar partisiyiz” diyen Özel, “17
Nisan’da Avrupa Konseyi Parlamenterler
Meclisi’nde yaptığım konuşmamda, Azer-
baycan ile Konsey arasındaki gerilimin ve
Azerbaycan ‘ın uğradığı haksızlığı dile ge-
tirmiş ve bu konuda üzerimize düşeni
yapmak  istemiştik.  Her iki taraf açısın-
dan da öğretici bir süreç. Azerbaycan’ın
konseyden çıkmasıyla sonuçlanmıştır. Bu-
radan bir kez daha dost ve kardeş Azer-
baycan’ın Avrupa’da yeniden temsili için
CHP olarak her iki tarafa bir kez daha
sesleniyoruz” ifadelerini kullandı. 

Katliamı kınıyorum

İsrail'in Gazze'de sürdürdüğü soykı-
rıma değinen Özel, “7 Ekim’den bu
yana İsrail’in Gazze’ye saldırıları
çoğu kadın ve çocuk 36 bin insan
ölümüne neden oldu. Uluslararası
Adalet Divanı’nın ‘saldırıları dur-
durma’ kararına rağmen Refah böl-
gesinde çadır kampı bombalandı ve
40 Gazzeli daha hayatını kaybetti İs-

rail’in bu katliamını  bir kez daha kını-
yorum. Tüm dünya ülkelerinin Filistin’i

kınamaya davet ediyorum. Daha önce
119 siyasi akrabamıza yazmış olduğu-
muz mektupla ülkelerinde iktidarda olan
24 başbakan ve cumhurbaşkanına Filis-
tin2i tanımalarını istemiştim. Bugün si-
yasi akrabalarımız tarafından yönetilen
Norveç ve İspanya’nın ayrıca İrlanda’nın

Filistin’i tanıyacaklarını biliyor olmak
bugün ilan edileceğini biliyor olmak-

tan büyük mutluluk duyuyorum”
dedi. 

Görüşmede ifade ettim

Gezi Parkı davasından tutuklu
bulunanları serbest bırakılma-
sını isteyen Özel, “Bugün,
Türkiye'nin tarihindeki en
geniş katılımlı ve en barışçıl

gösterilerinden biri olan Gezi Parkı ey-
lemlerinin 11. yıl dönümü. Gezi Parkı'na
yapılması planlanan topçu kışlasına karşı
çıkan duyarlı vatandaşların bir araya gel-
mesiyle başlayan bu hareket, toplumsal
duyarlılık ve çevrenin korunması adına
yaşam biçimlerine yapılan müdahalelere
itiraz etmek amacıyla gerçekleşti. Gezi'yi,
özgürlük ve dayanışma ruhuyla selamlı-
yorum. Tayfun Kahraman, Can Atalay,
Çiğdem Mater ve Osman Kavala'nın
hala tutuklu olduğunu belirtmek istiyo-
rum. Sayın Bahçeli ile gerçekleştirdiğim
görüşmede de ifade ettiğim gibi, arkadaş-
larımızın tutukluluk halleri bir hak ihlali
teşkil etmektedir ve Anayasa'ya aykırıdır.
Erdoğan ve Bahçeli ile yaptığım görüş-
melerde bunun hızla çözülmesini ifade
ettim.  Her biri en az 3 kez beraat eden
arkadaşlarımız içerde tutulmaktadır. Tay-
fun Kahraman, Mine Özerden, Can Ata-
lay, Çiğdem Mater ve Osman Kavala her

birisi cezaevinde her birimizin yerinde tu-
tulmaktadır. Esaretleri son bulmalıdır”
çağrısında bulundu. 

Asli kusurlu bulundu

Erzincan'ın İliç ilçesinde meydana gelen
maden faciasına da değinen Özel, “Erzin-
can, İliç'te 13 Şubat'ta altın madeninde
meydana gelen toprak kayması sonucu 9
vatandaşımız hayatını kaybetti; 4'ünün ce-
sedine ulaşıldı, 5'i için arama çalışmaları
devam ediyor. Çevre ve Şehircilik Bakanı
Murat Kurum'un "Belgelerde imzam yok"
şeklindeki ifadesine karşın, 6 Ekim
2021'deki ÇED olumlu raporunun Baka-
nın oluru ve Murat Kurum'un imzasıyla
verildiği belirlendi. Heyelan riskine karşı
yetersiz uyarı sistemleri ve acil eylem pla-
nının olmaması nedeniyle sahadaki per-
sonelin tahliye edilmemesi asli kusur
olarak değerlendirildi” açıklamasında bu-
lundu. HABER MERKEZİ

İKTİDARAGEZİÇAĞRISI

HAYVANLAR ÖLDÜRÜLEMEZ
Çok tartışılan sokak hayvanları yasa teklifi
hakkında da konuşan Özgür Özel, “Sokak
köpekleriyle ilgili yaşanan güvenlik endişe-
leri konusunda net bir tutumumuz var. Özel-
likle sabah erken
saatlerde camiye ya
da okula giden va-
tandaşların güvenlik
sorunu yaşaması
kabul edilemez ve
bu sorunun çözül-
mesi gerekiyor.
Ancak, bu köpekleri
öldürmek isteyen-
lere karşı açıkça ko-
nuşuyorum: 2020
yılında tüm siyasi

partilerin katkıda bulunduğu hayvan hakla-
rını koruma komisyonu çalışmaları yapıldı.
Bu çalışmalar sonucunda hazırlanan ra-
porda, hayvan popülasyonunu düşürme

yöntemleri arasında
öldürme ya da itlaf
gibi öneriler yer almı-
yor. Bu rapor, hem AK
Parti'nin hem de
MHP'nin imzasını ta-
şıyor. Bu nedenle,
sokak köpeklerinin
yaşam haklarının ko-
runması konusunda
tüm partiler ortak bir
görüşe sahip” açıkla-
masını yaptı. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel partisinin grup toplantısında açıklamalarda bulundu. Özel, Gezi'nin 11. yıldönümünde
kürsüden iktidara seslenerek, "Tayfun Kahraman, Mine Özerden, Can Atalay, Çiğdem Mater ve Osman Kavala her
birisi cezaevinde her birimizin yerinde tutulmaktadır. Esaretleri son bulmalıdır" ifadelerini kullandı

Kah nalına kah
mıhına vuruyor!

Partisinin grup toplantısında
konuşan MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli, CHP Lideri
Özgür Özel'i eleştirerek,

 “Hem terör örgütüyle aynı 
kareye girip sarmaş dolaş 
olmanın hem de kalkıp

yumuşamadan ve 
normalleşmeden bahsetmenin

inandırıcı bir yanı yoktur.
Acemi nalbant gibi kah nalına,
kah mıhına vuran Özgür Bey'in
bu gerçeği anlaması samimi

dileğimdir” dedi

BÜYÜKBirlik Partisi Mustafa Destici
partisinin İstanbul İl Başkanlığı bina-
sında bir basın toplantısı düzenledi.

Sokak köpeklerinin uyutulmasına ilişkin hazırla-
nan yasa tasarısına ilişkin  açıklamalarda bulunan
Destici, “Özellikle saldırgan sokak köpekleri artık
ciddi bir problem haline gelmiştir. İnsanların ço-
cukların, kadınların, yaşlılarının hayatlarını ya-
şamlarını tehdit ediyor. Bakın Emniyet Genel
Müdürlüğü ya da İçişleri Bakanlığı'nın açıkladığı
bir veri; köpek çarpması ya da köpeğin yola çık-
ması sonucu 3 binin üzerinde kaza meydana gel-
miştir. Buradan 55 vatandaşımız hayatını
kaybetmiş. 5 binden fazla yaralı var, hasarları söy-
lemiyorum bile. Bunun dışında köpek saldırıla-
rıyla yine hayatını kaybeden 100’ün üzerinde
vatandaşımız var. Bunlar yıllık rakamlar. Türki-
ye’de her gün binin üzerinde köpek ısırması vakası
yaşanıyor. Hal bu, o zaman bu halin çaresine bak-
mak lazım. Sokaklardaki başıboş, sahipsiz köpek-
ler toplanılmalıdır, barınaklara alınmalıdır, hasta
olanlar tedavi edilmelidir. Tedavisi mümkün olma-
yanlar ya da kuduz gibi bulaşıcı ihtimali olanlar
uyutulmalıdır. Elbette ki biz her canlının yaşama-
sını isteriz ama önceliğimiz insan. İnsan hayatı
önceliğimiz. Yaşlılar, köpek korkusundan sabah
namazına gidemez oldu” dedi. DHA
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S ağlık hizmetlerinin sür-
dürülebilirliği ve etkinliği
açısından kritik bir

öneme sahip olduğu günü-
müzde, kamu kaynaklarının
verimli kullanılması ve sağlık
çalışanlarının motivasyonu-
nun korunması gerekliliği her

geçen gün önemini artırıyor.  Kamu hiz-
metlerinin sağlıklı ve sürdürülebilir bir şe-
kilde yürütülmesi için sağlık, güvenlik ve
eğitim gibi kritik alanlarda çalışanların ta-

sarruf tedbirlerinden muaf tutulması ge-
rektiğini vurgulayan SAHİM-SEN Baş-
kanı Özlem Akarken, "Sağlık kurumları
çalışanları ve güvenlik güçleri, 24 saat esa-
sıyla görev yapmaktadır. Bu nedenle, bu
sektörlerde tasarruf yapılması mümkün
değildir. Çalışanların performans ve moti-
vasyonunu olumsuz etkiler. Bu çerçevede
alınan tasarruf tedbirlerinin bir kısmını
olumlu olarak değerlendirirken bir bölü-
münün ise ülkemize fayda getirmeyece-
ğini değerlendiriyoruz." dedi.

Sorunlarla başa
çıkmak gerek 

Sağlık ve eğitim başta
olmak üzere hemen
hemen bütün hizmet-
lerde büyük bir perso-
nel açığı olduğu
bilinen bir gerçektir.
Kamuya yeni personel
alımının emekli olan kamu görevlisi sayı-
sıyla sınırlandırılmasının, zaten büyük bir
personel açığı olan sağlık, eğitim gibi alan-
larda kamu hizmetlerinin aksamasına yol
açacağını belirten Özlem Akarken, "Özel-
likle büyükşehirlerde kamu hizmetleri, az
sayıdaki personelin üstün gayretleriyle yü-
rütülüyor. Nüfus artışına paralel olarak ar-
tacak hizmet ihtiyacı karşısında bu kararın
gözden geçirilmesi önem arz ediyor. Açılan
üniversite sayıları kontenjanlar yeniden
gözden geçirilmelidir. Ayrıca memur emek-
lilerinin maaşlarının düşüklüğü nedeniyle
kamu görevlileri emekli olmak istemiyor ve
60-65 yaşına kadar çalışmayı tercih ediyor.
Böyle bir durumda sağlık, eğitim, güvenlik,
haberleşme, tarım, orman, kültür, diyanet,
enerji, yerel yönetim, imar, ulaşım, denetim
hizmetleri, mühendislik, adalet, uzmanlık
gibi alanlarda ortaya çıkacak personel ihti-
yacının karşılanamaması ve kamu hizmet-
lerin yürütülememesi sorunu baş
gösterecektir. Taşeronlaşmanın önüne geçi-
lerek personel alımının artırılması gerek-
mektedir." açıklamasını yaptı. 

Mağduriyet artabilir 

Toplu taşıma olan yerlerde personel servis-
lerini sonlandırmanın da kamuya hiçbir
faydası olmayacağı gibi aksine zarar getire-
ceği açıktır. Personel servislerinin kaldırıl-
ması, kamuya hiçbir fayda sağlamayacak,
büyükşehirlerde trafik toplu taşıma yoğun-
luğunu artıracak ve kamu çalışanlarının
ulaşım sorunlarını daha da büyütecektir

açıklaması yapan Akarken, ‘‘Ta-
sarruf adı altında servis hizmet-
lerinin iptal edilmesi,
çalışanların mağduriyetine yol
açacaktır. Kamu personeli
meslek gruplarına ayrılmadan
indirimli ulaşımdan yararlan-
dırılmalı ya da kamu persone-
line ulaşım bedeli ödenmelidir.

Personel servislerinin kaldırılmasının top-
lamda 85 milyon TL tutarında bir tasarruf
sağlayacağı ifade ediliyor. Ancak, servis
hizmetinden faydalanan personele verile-
cek ulaşım kartları, artacak akaryakıt mas-
rafları ve iş gücü kaybı dikkate alındığında
ortaya çıkacak maliyetin, beklenen tasarruf
miktarından çok daha fazla olacağı görül-
mektedir. Sağlıkta ve güvenlikte mutlaka
servis yeniden gözden geçirilmelidir." dedi.  

Güvencesiz istihdam iyi değil 

Akarken, genelge kapsamında yaygınlaştı-
rılması önerilen esnek ve kısmi çalışma
modellerinin, ekonomik katkı sağlamaya-
cağını ve kamu hizmetlerini olumsuz etkile-
yebileceğini belirterek, "Güvencesiz
istihdama ve düşük ücretlere dayalı bu mo-
dellerden uzaklaşılmalı, kamu hizmetleri-
nin sürekliliği ve etkinliği gözetilmelidir.
Ekonomik olarak hiçbir katkısı olmama-
sına rağmen tasarruf tedbirleri paketine
dahil edilen bu modellerin yaygınlaştırıla-
cağı düşüncesi, ciddi tartışmalara yol aça-
bilir. Kamu hizmetlerinin asli ve sürekli
devlet memurları ve diğer kamu görevlileri
eliyle götürülmesi gerektiği Anayasa'nın
128. maddesine dayandırılmaktadır. Esnek
ve kısmi zamanlı çalışma, kamu hizmetleri-
nin aksamasına da yol açacaktır. Özellikle
güvencesiz istihdama ve düşük ücretlere
dayalı kısmi ve esnek çalışma modellerin-
den uzaklaşılması, kamu hizmetlerinin
etkin ve verimli bir şekilde sunulması için
gereklidir.’’ şeklinde konuştu.

ANIL
BODUÇ

haBEr

Erzincan'ın iliç ilçesindeki altın madeninde, 13
Şubat'ta meydana gelen toprak kaymasına ilişkin
bilirkişi raporunda asli kusurlu olduğu kanaatine
varılan şirketin sürdürülebilir yatırım projeleri mü-
dürü Güney afrikalı Shaun Schwartz tutuklandı.
aa'nın haberine göre, Çöpler köyündeki altın ma-
deni ocağında yaşanan toprak kaymasına ilişkin
cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma
sürüyor. Bilirkişi raporunda asli kusurlu olduğu ka-
naatine varılan, şirketin sürdürülebilir yatırım pro-
jeleri müdürü Güney afrikalı Shaun Schwartz
ifadesi alınmak üzere adliyeye çağrıldı. Savcılık
sorgusu sonrası mahkemeye sevk edilen Shaun
Schwartz çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. Soruş-
turma kapsamında daha önce altın madeni oca-
ğını işleten şirketin Kanadalı yöneticisi ı.r.G’nin
de aralarında bulunduğu 12 zanlı tutuklanmış, 2
zanlı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.
Böylece maden ocağındaki heyelanla ilgili soruş-
turmada tutuklu sayısı 13’e yükseldi.

Ne olmuştu?

Kanadalı SSr ve Çalık ortaklığındaki anagold Ma-
dencilik Sanayi ve Ticaret aŞ'nin 2010 yılı aralık
ayından beri altın üretimi yaptığı Çöpler Maden
Sahası'nda çıkarılıp istiflenen siyanürlü liç yığını
13 Şubat saat 14.28'de çöktü. Yaklaşık 10 milyon
metreküp pasa 200 metrelik yamaçtan vadiye
aktı. 9 işçi geniş bir alana yayılan pasanın altında
kaldı. Göz göre göre gelen Çöpler altın madenin-
deki heyelan faciasında bugüne kadar toprak al-
tında kalan 9 işçiden 4’ünün cansız bedenine
ulaşıldı. 5 madenciye ise hâlâ ulaşılamadı.  aa

Hak ettiği
cezayı aldı

Maaş ev kirasına
ancak yetİyor 
Son yıllarda ev kiralarındaki artışlar, bü-
yükşehirlerde ve tatil beldelerinde çalışan
kamu görevlileri için ciddi bir sorun haline
geldi. Özlem Akarken konuyla ilgili, ev ki-
ralarının kamu görevlilerinin maaşlarının
üzerine çıktığını ve bu durumun çalışma
koşullarını imkânsız hale getirdiğini vur-
gulayarak şunları belirtti; "Emek ve alın
terinin karşılığı, çalışanın hakları israf de-
ğildir. Dar ve sabit gelirle hayatta kalmaya
çalışan kamu görevlilerine yönelik tasarruf
tedbirlerinin yaratacağı sorunları göz
önünde bulundurarak bu kararlardan
vazgeçilmelidir. 669 sayılı
KHK ile devredilen personelin
özlük hakları, unvan, lojman,
yeşil pasaport hakları gibi ko-
nular da kamu görevlileri için
büyük önem taşımaktadır. Bu
konuda açılan emsal davalar,
hak kayıplarını önlemek adına
önemli bir adım olarak görül-

mektedir. Sağlık Bakanlığı'nın bir gece de
aldığı unvanları topluca geri vermesi,
kamu zararını önlemek ve tasarruf sağla-
mak adına atılacak önemli bir adım ola-
caktır. Eğer tasarruf yapılacaksa toplu
sözleşme ikramiyesinin kaldırılması gerek-
mektedir. Devletin kasasından ödenen bu
miktarın kaldırılması, daha adil bir payla-
şım sağlanması açısından önemlidir.
Giyim yardımları ise ayni olarak yapıla-
caktır deniliyor. Usul ve esaslara göre ya-
pılacak ihalelerle olumlu sonuçlar
doğurabilir. Tasarruf yapılacaksa sözleş-

meli yöneticiler değil liyakatle
gelen yöneticiler olmalıdır.
Yönetici konumunda olan ki-
şiler kadro unvanına, eğiti-
mine göre maaş ve makul
adaletli olarak belirlenen
maaş kalemleri içinde yer ala-
cak   makam tazminatı alarak
tasarrufa katkı sağlanabilir.”

Sudan kazığı!

Taban maaş talep ediyorlar 
Türkiye, Uluslararası Ceza Mah-
kemesi’nin “Savaş Suçlusu” ilan et-
tiği El Beşir döneminde Sudan’da
10 milyon dönüm arazi kiraladı. Bu
arazide sebze ve meyve yetiştirilip
satılacak ve gelir elde edilecekti.
Ancak TBMM Dışişleri Komisyo-
nu’nda söz konusu arazinin verim-
siz çıktığı ortaya çıktı. 7 Bakan
eskiten proje, 1 Aralık 2023’de
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafın-
dan iptal edildi. Sayıştay şirketin
son yönetim kurulu üyelerinin
Tarım Bakanlığı, TİGEM ve Maliye
Bakanlığı bürokratları olduğunu
açıklarken, şirketin tasfiye edildiği yıl
yönetim kurulu üyeleri 419’ar bin
lira ücret aldı. Ayrıca 49 bin 718 TL
müşavirlik ücreti, 259 bin 770 TL
Sudan kira gideri, bin 250 TL aidat
gideri, 4 bin 668 TL noter gideri, 2
bin 544 TL damga vergisi, 15 bin
265 TL amortisman gideri ödendi.

Hesabını kim verecek?

CHP Eskişehir Milletvekili Utku
Çakırözer, TBMM Dışişleri Ko-
misyonu’nda “10 yıllık bu hesabın

verilmesi gerekiyor. Sudan’da 10
milyon dönüm arazi kiraladık.
Tarım yapılıp pamuk, soya, susam,
muz, mango üretilecek, bunlar
Türk ve Sudan pazarına girecekti.
Yönetim Kurulu üyeleri hiçbir iş
yapmadan yıllarca ücret aldı. So-
nuçta arazi yok, tarım yok, mango
falan da yok, masal 10 yıl sürdü va-
tandaşın vergileri gitti. Bunun hesa-
bını kim verecek?” diye sordu.

Motivasyon düşmemeli

Dönemin Cumhurbaşkanı yardım-
cısı ve TBMM Dışişleri Komisyonu

Başkanı Fuat Oktay ise şu açıkla-
mayı yaptı: “Sudan’da bir alan tahsis
edildi ama Tarım Bakanlığı bu alanın
yeteri kadar verimli olmadığıyla ala-
kalı görüş bildirdi. Su, yer altı kay-
nakları toprağın kalitesiyle ilgili...
Bunların görüşmesi bir yılı aştı.
Sonra kaliteli bir arazinin verilme-
siyle alakalı aşama aşama gidelim
şeklinde... Ama iç karışıklıklarla bir-
likte, güvenlikle ilgili talep de vardı.
Bu tür şeylere siyaset üstü yaklaşıp
bir fırsat varsa bunu değerlendirmeli-
yiz. Motivasyonu düşürmemekte
fayda var.”  HABER MERKEZİ

Özel Sektör Öğretmenleri Sendika-
sı’nın taban maaş, süresiz sözleşme ve
eğitim iş kolu talebiyle başlattıkları Öğ-
retmenlik Meslek Kanunu çıkana
kadar sürdüreceklerini söyledikleri nö-
bete başladı.Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM) önü başta olmak
üzere birçok ilde İl Milli Eğitim Mü-
dürlükleri önünde başlatılan nöbetle
özel sektör öğretmenleri, güvenceli ko-
şullarda çalışma ve taban maaş tale-
bini duyurmayı amaçlıyor. Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası’nın çağrısıyla
26 Mayıs’ta taban maaş talebiyle An-
kara’da bir araya gelen öğretmenlere
polis müdahale etmişti. Müdahalenin
ardından nöbet kararı alan öğretmen-
ler İstanbul’da İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü önünde toplandı. Burada basın
açıklaması yapan öğretmenler Milli

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e seslendi.
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
önündeki açıklamayı Özel Sektör Öğ-
retmenleri Sendikası İstanbul İl Temsil-
cisi Sümeyye Altındağ okudu. Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in taban
maaş hakkının geri verileceğine dair
verdiği vaadinden söz eden Altındağ
daha sonra Tekin’in bu sözünden cay-
dığını taban maaş gibi bir gündemleri-
nin ve yetkilerinin olmadığını
söylediğini hatırlattı. Tekin’e “Yetkili
kim? ” diye soran Altındağ sözlerine
şöyle devam etti:

Öğretmen ekmek 
kavgası içinde

“Madem bakanlığına bağlı çalışan
öğretmenleriniz için böyle bir yetkiniz
yok neden hala o koltukta oturuyor-

sunuz? Hangi unvanla bu kararları
alıyorsunuz? Yalanlar söyleyerek
oyaladığınız öğretmenler, ekmek kav-
gasında kayboluyor. Öğretmenler
yaşam mücadelesi veriyor. Bu söyle-
diğiniz yalanların hesabını nasıl vere-
ceksiniz? Söylenen yalanların
hesabını sormak için 26 Mayıs’ta
yüzlerce eğitim emekçisi Ankara’da
bir araya geldik. Taleplerimizi bir kez
daha haykırmak için meclis önüne
yürümek istedik. Fakat öğretmen
emeğini gasp eden patronların önüne
barikat kurmayan polis, eğitim emek-
çilerinin önüne barikat kurdu. Kararlı
mücadelemiz ve iradeli duruşumuzla
bu barikatı da aştık. Başta Ankara
olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinde
eş zamanlı eğitim nöbeti direnişimiz
başlamıştır.” OSMAN KÖSE

Sudan’da kiralanan 10 milyon dönümlük arazide ‘sebze ve meyve
yetiştirilip gelir elde edilmesi’ planlanıyordu. Arazi verimsiz çıktı,
tasfiye edilen şirketten yönetim kuruluna 419’ar bin lira ödendi

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde nöbet eylemi başlatan özel sektör öğretmenleri,
güvenceli koşullarda çalışma ve taban maaş taleplerinin kabul edilmesini istedi

Saglıktan
taSarruf
olmaz!

Saglıktan
taSarruf
olmaz!

Saglıktan
taSarruf
olmaz!

Saglıktan
taSarruf
olmaz!

Saglıktan
taSarruf
olmaz!

Saglıktan
taSarruf
olmaz!
Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanıl-

ması, israfın önlenmesi ve kamu hizmetleri-
nin sürdürülebilirliği konularında önemli

açıklamalarda bulunan SAHİM-SEN Başkanı
Özlem Akarken, sağlık, güvenlik ve eğitim

gibi kritik alanlarda çalışanların tasarruf ted-
birlerinden muaf tutulması gerektiğini belirtti

İliç'teki maden faciasında
bilirkişi raporunda asli ku-
surlu olduğu kanaatine varılan
şirketin sürdürülebilir yatırım
projeleri müdürü tutuklandı
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HÜKÜM : Davanın KABULÜ ile; Muş  İli, 
Malazgirt İlçesi, Adalar Mahallesi/köyü , Cilt No:1,
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Yılmaz ve Azibe oğlu Umut NAMAZ'ın "NAMAZ"
olan soy adının "GENÇ" olarak değiştirilmesine
karar verildiği ilan olunur. 27/05/2024

T
ürkiye’deki kutuplaşmayı keskin çizgi-
lerle ortaya koyan, tarikat yaşamını, ta-
savvuf söylemleriyle ayetleri

karıştırarak gizemli bir sevecenlikle işleyen,
diğer yandan laik düzeni yerden yere vuruyor
algısı yaratan bir dizi sezon finali yaptı. Son
bölümün mesajları ilginçti. Ait olduğu dergâhın
törelerine baş kaldıran ve kızının bilimsel eği-
tim alması için çırpınan bir annenin; “okursan
kimse senin yerine karar veremez, kararlarını
sen veririsin” cümleleri izleyicinin yüreğine su
serpti! Ancak dergâhtaki post kavgası nede-
niyle iyice kızışan süreç efendi hazretlerinin ze-
hirlenmesiyle yeni bir ivme kazandı. Bununla
da kalınmadı. Baş olmak isteyen kişi “gerçek
İslam, koca koca binalar inşa edip bodrum ka-
tına ufacık mescit yapanların İslam’ı değildir”
türünden bir çıkış yaptı ve posta oturdu. İlk ic-
raatı olarak da gerçek İslam öyle değil böyledir
dercesine, hiç sorgu suale gerek duymadan hır-
sızlık yapan bir müridin elinin kesilmesini
izledik.

Bu kadarı da fazla mı olmuştu?  

Önce Kur’an’daki ilgi ayeti verelim: “Hırsız-
lık eden erkek ve hırsızlık eden kadının yaptık-
larına karşılık, Allah’tan engelleyen bir ceza
olacak biçimde ellerini kesiniz. Allah yücedir,
bilgedir.” (Hüseyin Atay Meali; Maide/Sofra,
38) Yani kendince söz ve yetki sahibi olan yeni
“efendi hazretleri” Kur’an’a göre davranmıştı.
Bugün şeriatla yönetilen birçok İslam ülkesinde
bu uygulama aynen yürürlükte ve yetkililer
“kültürel ve dini açıdan haklı” olduklarını
iddia ediyorlar. Buraya bir not düşelim: Ayete
göre el kesmede kadın ve erkek arasında bir
ayrıcalık yok. Oysaki, örtünme, miras, evlenme,
çocuk yaşta evlilik, boşanma, vb. birçok baş-
lıkta iki cins arasında bir eşitlik söz konusu ol-
madığı gibi erkek üstün ve ayrıcalıklıdır. Bu
konulardaki ayetler tevil gerektirmeyecek
kadar açıktır.

Kimileri kutsal kabul edilen metinlere hoş-
görü ile yaklaşır, korumacı davranmayı tercih
eder. Kimileri sorgulamayı seçer, akıl süzgecin-
den geçirmek ister. Kimileri de birebir uygula-
manın gereğine inanır. Bu birebir uygulama
genelde şeriat olarak karşımıza çıkar. Şeriatı
uygulayan, bir devlet olabildiği gibi terör ör-
gütü diye tanımlanan IŞİD veya Boko Haram
da olabilir.

İnsanlık bugün hâlâ perde arkasından; iki
ana kavmin (Yahudi ve Arap) yaşadığı bir yarı-
madada ortaya çıkmış, birbirinden türemiş, se-
mavi kabul edilen dinlerin kitaplarıyla
yönetiliyor. Kitaplar; Zebur, Tevrat, İncil ve
Kur’an. Bunlara uygun hareket edildiği söyle-
nen ülkelerde insan hakları yerlerde ve özellikle
kadınların durumu içler acısı. Bu kitapların sa-
hipleri tarih boyunca vaat edilmiş topraklar, İs-
lam’ı yayma (Orta Asya’ya yapılan Arap
Seferleri) ve Hristiyanlığı yayma (Haçlı Sefer-
leri) adı altında birbirini kırmış ya da başka ül-
keleri kılıç zoruyla ele geçirerek kendi dinini
dayatmıştır. Hepsinde temel amaç aslında gani-
mettir. Rab, Göklerdeki Baba ve Allah bu gani-
met işlerine kutsal kitaplar eliyle ortak
edilmiştir! İlginç olan şudur ki hiçbir kavim di-
ğerinin Yaratıcısını kabul etmez! Diğer bir
konu da Yahudiler ve Hristiyanlar Muhammed
Peygamber’i kabul etmezken, Kur’an bütün İb-
rani kökenli peygamberlere (İsa peygamber de
Yahudi’dir) ve onların kitaplarına inanılmasını
ister. Gerçekten üzerinde düşünülesi konular!
Burada ayrıca sormak lazım, peygamberler
neden devlet kurar ve savaşır diye! Bugün bu
savaşlar yok ancak din adına oluşturulan tüm
kurumların (bütün dinler için geçerli) temel
amacının iktidarda pay sahibi olmak ve maddi
güç elde etmek olduğu biliniyor.

2002 yılından beri ülkemiz, her konuyu -

özellikle çözümsüz kalındığında-
Kur’an üzerinden değerlendirme hevesinde
olanlar, (Nass örneği, sabır-şükür tavsiyeleri,
Bakara makara sallamaları) İslam’ı referans
aldıklarını söyleyip kendilerini topluma kabul
ettiren kişilerden oluşan hükûmetler tarafından
yönetildi. 2018 yılından beri de yine aynı yapı-
larla ancak Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sis-
temi adı ile yönetiliyoruz. Tek kişinin imza
yetkisine sahip olduğu bu sistemin başında
Cumhurbaşkanı bulunuyor ve düşüncesi,
“İslam bize göre değil, biz İslam’a göre hare-
ket edeceğiz.” şeklinde. (Basın, 29.11.2019)
Sezon finali yapan dizideki el kesme sahnesini
düşündüğünüzde sormak zorunda kalıyorsunuz:
Hangi İslam’a göre hareket edilecek? Bu bağ-
lamda, “Seferberlik ve Savaş Hali Tüzüğü”
nün kaldırıldığını, yerine “Seferberlik ve Savaş
Hali Yönetmeliği” nin yürürlüğe girdiğini ve
tek yetkinin Cumhurbaşkanında olduğunu da
hatırlatalım. (Basın, 22.05.2024)

Değerli okur,
Hepimiz, günü geliyor nerede adalet, nerede

insan hakları diyoruz ve hayatımızı yeniden şe-
killendirmeye çalışıyoruz. Görünen o ki hayatın
akışı ile kutsal kabul edilen hiçbir metnin iç-
eriği paralel yürümüyor. Hak duygusuna ters
düşmeyen her şey kutsal kabul edilebilir. Hak
duygusunun örselendiği yerde ise bilin ki işin
içine insan eli girmiştir. İnanç-iman konuları
üstünlük aracı değildir ancak saygı duyulmalı-
dır. Bu saygıyı en güzel koruyacak olan da laik
hukuk devleti şemsiyesidir, onun altında yaşa-
maktır. Çoğu zaman kâğıt üzerinde de kalsa
laik bir hukuk devletinde yaşadığım için Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e şükran borçluyum.

Atatürk’e sonsuz saygı duymamın bir nedeni
de getirdiği bilimsel laik eğitim sistemidir.
Ancak bu sistem bugün fena halde örseleniyor.
Genç kuşaklarımız aklı dışlayanların âdeta ab-
lukası altında. Bugünün velileri bu gelişmenin
ne kadar farkındadır, bilemiyorum. Birilerinin
tevilleri ile oluşturulan ve “din” diye dayatılan
yol başta eğlenceli gelebilir ancak içine çekil-
dikçe hayatlar kararır. Zor da olsa bilimin yo-
lundan yürünmelidir. Ne demişti kızının
bilimsel eğitim alması için çırpınan anne di-
zide: “Okursan kimse senin yerine karar vere-
mez, kararlarını sen veririsin.” Aydınlık ve
karanlık hep çarpışacaktır. Kurulan çıkarcı sis-
temler nedeniyle belki de hiçbir zaman hak
duygusu ve denge yaşamın gerçek ölçüsü ola-
mayacaktır ancak her hal ve şartta bilimle yü-
rünmelidir.

Atatürk, bana göre, yaşadığı çağı ve önce-
sini çok derin incelemiş bir bilim insanıdır aynı
zamanda. Arap çöllerinden gelen esintilerin
koskoca bir imparatorluğu nasıl yıktığını, nasıl
yozlaşmaya kapı açtığını görmüştür. Halkın bu
“kutsal” dan nasıl korktuğunu görmüştür
çünkü halk yüzlerce yıl korkutulmuştur din
oyuncuları tarafından. Halk kendi kutsal kita-
bını kendi dilinden okuyamamıştır. Kolay değil-
dir bu korkuyu beyinlerden, gönüllerden bir
anda atmak ve sorgulamaya başlamak. Ata-
türk, durumu özetlemiş ve uyarısını yapmıştır:
“İnsanlıkta din duygu ve bilgisi, her türlü boş
inançlardan sıyrılarak gerçek bilim ve teknik
ışığıyla arınıp olgunlaşıncaya değin, din oyunu
oyuncularına, her yerde rastlanacaktır.” 

“Din” adına zulmedenlerin yönetimlerinin
çok uzun ömürlü olmayacağı yönünde umudum
var çünkü bilim hızla ve kanıtla ilerliyor. Bu bi-
limsel gelişmeler nedeniyle birileri kapalı kapı-
lar ardında mevcut dünya düzenini değiştirme
kararı alırsa bilin ki çok farklı gerçeklerle yüz-
leşeceğiz. Esen kalın.

Sezon finali

V olkan Yılmaz döneminde açılan Se-
limpaşa Kadınlar Plajı'nın yeni yö-
netim tarafından kapatılacağı

öğrenildi. Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, İstanbul’un tek kadın plajı ola-
rak 2022 ve 2023 yılı yaz aylarında hiz-
met veren plajın bu yıl açıklamayacağını
açıkladı. Balcıoğlu, “Burası İstanbul’un
tek kadın plajı olduğu için İstanbul’un her ye-
rinden insanlar geliyordu. Selimpaşalı kadınla-
rımız faydalanamıyordu. Kamu yararı
düşünerek böyle bir karar aldık” dedi. Daha
sonra belediyeden yapılan açıklamada, “Selim-
paşa mahallemizde bulunan “Kadınlar Plajı”
vatandaşlarımızın şikayetiyle 3621 Sayılı Kıyı
Kanunun Uygulanmasına Dair Yönetmelik’in
birinci bölüm beşinci maddesine göre kaldırıl-
mıştır” ifadelerine yer verildi. 

Nasıl bir belediyecilik!

Damga'ya konuşan Selimpaşalı kadınlar ise
belediyenin kapatma kararına tepki gösterdi.
Yaşlı ve çocuklu kadınların Selimpaşa Kadın
Plajı’ndan faydalandığını belirten kadınlar, “Si-
livri’nin tek sorunu kadınlar plajı mı?” diye
sordu. Özellikle çevre köylerden gelen kadınla-
rın cüzi bir fiyat karşılığında çay ve kahve içtiği,
duşunu aldığı, güvenli bir şekilde denize gire-
bildiği plajın kapatılmasının sosyal belediyeci-
liğe aykırı olduğunu belirten kadınlar, 23 bini
aşkın nüfuslu Selimpaşa Ma-
hallesi'nde belediyenin bu ka-
rarı neye göre aldığını merak
ettiklerini belirtti. Kadınlar bele-
diyenin kapatma gerekçesini de
yersiz bulduklarını açıkladı. 

Gerçekten üzüldüm

Damga'ya konuşan Selimpaşa
sakinlerinden Nuray Çelik,
uzun yıllardır Silivride oturdu-
ğunu, yalnız yaşayan bir kadın olduğunu ve
kadın plajını açıldığı günden beri kullandığını
ifade ederek, “Yürüyüşe çıktığım da tesadüfen
kaldırıldığını gördüm. Ne oluyor diye sordu-
ğumda çalışanlar bilmediğini ve kendilerine ta-
limat verildiğini söylediler. Hemen belediyeyi
aradım bilgi verecek kimseyi bulamadım. CHP

Silivri İlçe Baş-
kanlığını aradım
ve yenilenme
amacıyla kaldırıl-
dığı bilgisini
aldım. Ama kim-
sede net bir şey

bilmiyordu. Devamında plajın şikayet üzerine
kaldırıldığını duydum. Bir yerle ilgili şikayet
varsa düzeltmeye gidilir. Düzeltme alanı kaldı-
rarak olmamalı. Var olan hizmeti yok etmek
doğru bir davranış değil. Varsa şikayet, hem
yoğunluğu azaltmak hem de haksızlık olma-
ması için cüzi bir fiyatlandırma yapılır girişte.

Plajımızın kaldırılması beni çok üzdü. Başör-
tülü bir kadın değilim ayrıca ama hem yaşam
tarzına saygı duymak adına hem de tercihlere
müdahale anlamında yapılan işlemi doğru bul-
muyorum. Plajımızın yeniden düzenlenmesini
istiyorum” dedi. 

Kim rahatsız oldu?

24 yaşında olan Gamze Şit isimli vatandaş ise
“Genç bir kadın olarak plajımızın kapatılma-
sına çok üzüldüm. Kim neden rahatsız olmuş.
En çok da bende dahil olmak üzere o mahalle-
nin kadınları kullanıyordu. Hatta sabahın
erken saatlerinde gelip, 3-5 şezlong ayıran ka-
dınlar yüzünden zaman zaman tartışmalar da
yaşanıyordu. Evet bir düzenleme olabilirdi
ancak tamamen hizmeti kaldırmak olmadı. Bu
alanda birçok kafe var ve masaları kiraya veri-
yor. Şezlonglar da geçtiğimiz sezon 500 TL ci-
varında bir paraya kiralanıyordu. Sözde  Kıyı
Kanunun Uygulanmasına Dair Yönetmelik bu
işletmelere neden uygulanmıyor?” diye sordu.
Plajın içinde belediyenin işlettiği bir yer oldu-
ğunu ifade eden Şit, "İçeride duş ve lavoba
vardı ve hepsi de ücretsizdi. İlk kaldırılanlar
onlar oldu. Yine kendi masa sandalyemizi geti-
rip kullanıyorduk. Sadece girişte pozitif ayrım-
cılık vardı o da 24 yaşında bir kadın olarak
benim tercihimdi. Tercihlere bu şekilde müda-
hale edilmesi hiç doğru değil" açıklamasını
yaptı. 

SİLİVRİ’NİN TEK 
SORUNU PLAJ MI!
Silivri Belediyesi eski başkanı Volkan Yılmaz tarafından Selimpaşa'da açılan Kadınlar Plajı'nın 31 Mart'ta belediye
başkanı seçilen Bora Balcıoğlu tarafından kapatılmasına karar verildi. Belediyeden yapılan açıklamada vatandaşlardan
gelen şikayetler üzerine böyle bir karar alındığı belirtildi. Damga'ya konuşan vatandaşlar ise plajdan mennun
olduklarını, alınan kararın sosyal belediyeciliğe yakışmadığını, Silivri'nin tek sorununun plaj mı olduğunu ifade etti

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

Türk Kızılay Tüzüğü ve ilgili mevzuatlar doğrultu-
sunda, Şubemize kayıtlı bulunan üyelerimizin, üye kayıt
bilgilerinde eksikliklerinin güncellenmesi ve aidat borcu
bulunan Kızılay Üyelerimizin 06.06.2024 Perşembe gü-
nüne kadar, Şubemize başvurarak eksik bilgilerinin gün-
cellemelerini ve aidat borçlarının ödeme işlemlerini
gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Belirtilen süre içeri-
sinde yasal sorumluluklarını yerine getirmeyen üyeleri-
mize Tüzüğümüzün ilgili maddeleri gereğince işlem
yapılacaktır. Değerli katkılarınızın devamını diler, gere-
ğini bilgilerinize saygı ile duyurulur.

TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ
BAKIRKÖY ŞUBESİ’NDEN 

SAYGI DEĞER 
ÜYELERİMİZE DUYURULUR

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

İsmini vermek istemeyen başka bir ma-
halle sakini de yaşının 71 olduğunu, sağlık
sorunları nedeniyle yürüyüş mesafesindeki
plajı kullandığını ve cankurtaran bulundur-
ması sebebi ile denizden rahatça faydalan-
dığını söyledi. Yaşlı kadın, “Belediyenin
işlettiği bir yeri yeni gelen farklı bir yöneti-
min kaldırması vatandaşa sunulan hizme-
tin geri alınması demektir. CHP seçmeni
olarak yapılan işlemi doğru bulmuyorum.
Daha bugün belediye zabıtasına burada ne
oluyor diye sordum bilmediğini söyledi.

Plajımızı geri is-
tiyoruz” dedi. 
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Yeni sistem de
çözüm olmadı
Sağlık Bakanlığı’na bağlı hizmet veren MHRS’de yapılan değişikliğe
rağmen şikayetler arttı. Çözüm platformu
Şikayetvar’a ulaşan şikayetlerin sayısı son 
bir haftada yüzde 165 arttı. Platformun paylaştığı
verilere göre, Sağlık Bakanlığı şikayetleri de bir
önceki haftaya göre yüzde 39 artış gösterdi

2010 yılından bu yana hizmet veren Merkezi Hekim Ran-
devu Sistemi’ne (MHRS) gelen şikayetler her geçen gün
artıyor. Çözüm platformu Şikayetvar’ın açıkladığı verilere

göre MHRS ile ilgili gelen şikayetler son bir haftada yüzde 165 artış
gösterdi. Hastalar aylardır ilgili bölüme randevu bulamamaktan şika-
yet ederken, çözüm beklentilerini Şikayetvar üzerinden duyurmaya
çalışıyor. Platform tarafından açıklanan verilere göre Sağlık Bakanlığı
ile ilgili şikayetlerin de son bir haftada yüzde 39 arttığı gözlemleniyor.

Randevu iptal ediliyor

Öte yandan Sağlık Bakanlığı gerçekleştirdiği yeni düzenlemeyle bu
sorunu çözmeyi amaçlayarak ‘Onaylı Randevu Sistemi’ni hayata
geçirdiğini açıkladı. Yeni uygulamada hastalardan randevu tarihin-
den bir gün önce saat 20.00'ye kadar onay isteniyor. Randevu
onayı MHRS internet sitesi ve çağrı merkezi üzerinden verilirken;
onay vermeyenlerin randevusu iptal ediliyor. Onaylı randevu siste-
minde, randevuların iptal edilmesinin ardından boş kalan kapasite
sistem üzerinden randevu alamayan ancak talep bırakan hastalara
devredilecek.

Neye göre kime göre!

Platforma konuyla ilgili ulaşan bazı şikayetlerden bazıları şöyle; “Ger-
çekten bu yeni sistemi çok düşündünüz mü? Siz kimsiniz ve birinin
adına neden karar veriyorsunuz? Randevudan sonraki 15 gün olayı
nedir? Kim açıklayacak bize bunu? Neden mağdur ediliyoruz? Siz
neye göre, kime göre böyle bir sistem yaptınız? 21 Mayıs’ta rande-
vum vardı tekrar almam gerekiyor ama ne MHRS ne de 182’den ala-
mıyorum. Umarım en kısa zamanda şikayetleri dikkate alıp bu
durumu düzeltirsiniz. Çünkü kimse sizin sonunu düşünmeden hareket
ettiğiniz kararlara uymak zorunda değil.”

Doktor mu bitti?

Başka bir şikayette ise “Merhabalar, Kocaeli Gebze Fatih Devlet Has-
tanesi göz polikliniğinden hem çocuk hem de yetişkin için randevu

alınmıyor. Talep oluşturdum, açıldı ama bilgilere ulaşılmadı. Sistem
açık gibi gösterse de ‘kayıt bulunamadı’ diye uyarı verdi. Lütfen

çözüm. Doktor mu bitti?” denildi. Başka bir şikayette de
“MHRS'den dermatoloji ve diş bölümü için aylardır randevu

almaya çalışıyorum ancak randevu bulunmuyor. O kadar çok
doktor varken randevu bulunmaması anlaşılır değil. Her

saat başı MHRS'ye girip bakmaktan yoruldum. İnsanları
bu kadar zor durumda bırakmamanızı rica ediyorum.

Bir an önce bu randevu sistemine bir çözüm bulun-
masını talep ediyorum” ifadeleri kullanıldı. Hamile

bir kadın da “37 haftalık hamileyim. Bir hafta önce
kontrole gittim ve doktorum her hafta gelmemi

söyledi. Ancak şu anda aynı bölümden randevu
15 gün sonraya kadar alınamıyor. Bu nasıl bir

sistem? Benim her hafta muayene olmam
gerekiyor. Bu sorunun çözülmesini talep

ediyorum. Böyle bir durum kabul edile-
mez” diye dert yandı. DHA

İmdadına
yetiştiler

AvcılAr’dA, bir evin penceresinde sı-
kışan kediyi itfaiye ekipleri kurtardı. De-
nizköşkler Mahallesi Çukur Sokak’taki

bir binanın bahçe katında oturan aile, kapıyı kilitle-
yerek evden çıktı. Evdeki kedi, havalandırmak için
açık bırakılan pencereden çıkmaya çalışırken sı-
kıştı. Pencerede sıkışan kedi, çevredekilerin çabala-
rına rağmen kurtarılamadı. Bunun üzerine
itfaiyeden yardım istendi. Gelen itfaiyeciler, ön pa-
tileri ile kimseyi yaklaştırmayan kediyi sakinleştir-
meye çalıştı. Kediyi kurtarmak için ucunda ip
bulunan aparat kullanıldı. İtfaiye ekipleri, uzun uğ-
raşlar sonucu ipi, kedinin başından geçirdi. Aparat
yardımıyla yukarı kaldırılan kedi, kurtarıldı. Bir
süre ayağa kalkamayan kedinin sağlık durumunun
iyi olduğu görüldü.

Beylikdüzü
nefes alıyor

Beylikdüzü Beledi-
yesi havaların ısınma-
sıyla birlikte açık hava

spor etkinliklerine başladı. “Bey-
likdüzü Nefes Alıyor” sloganıyla
gerçekleştirilen etkinliklerde 7’den
70’e tüm vatandaşlara, ilçenin
farklı alanlarında, uzman eğit-
menler tarafından ücretsiz pilates

ve yoga yapma imkânı sağlanı-
yor. 29 Ağustos’a kadar sürecek
etkinliklerde, haftanın beş günü
pilates, üç günü ise yoga yapmak
mümkün. Yaşam Vadisi 1. Etap,
Belediye Çamlık Parkı, Yakuplu
Kent Ormanı ve Gürpınar Kent
Ormanı’nda gerçekleşen etkinlik-
lerde kayıt şartı da aranmıyor. 
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K işinin endişe, kaygı, korku gibi
duygulara karşı aşırı tepkiler
vermesine neden olan anksiye-

teye işaret eden uzmanlar, bazı belirtile-
rin kişinin hayatının işlevselliğini ve ikili
ilişkilerini etkileyebileceğini söylüyor.
Anksiyetede kalbin hızlanması, nefes
darlığı, bulantı ve baş ağrısı gibi fiziksel
semptomların yaygın olarak görüldü-
ğünü dile getiren Psikiyatri Uzmanı Dr.
Erman Şentürk, “Depresyon ve anksi-
yete birbirlerine yakın arkadaş gibidir-
ler. Bir tanesinin varlığında diğerinin
ortaya çıkma olasılığı çok daha fazla-
dır.” dedi. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Feneryolu Tıp
Merkezi Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman
Şentürk, anksiyete ve depresyon birlik-
teliğine ilişkin değerlendirmede bu-
lundu.

Başvurular arttı 

Son zamanlarda anksiyeteye olan far-
kındalığın artmaya başladığını dile geti-
ren Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman
Şentürk, “Bununla ilgili olarak yaşamın
hızlanması, teknolojinin gelişmesi ve
insanların sürekli bir yere yetişmeye ça-
lışması gibi pek çok uyaran vardır. Tüm
bunlar değerlendirildiğinde geçmişe na-
zaran farkındalıklar artığı için psikiyat-
riye başvuranların çok arttığı da
görülüyor.” dedi.

Hastalıkların ayrışık 
noktaları da var

Kişinin endişe, kaygı, korku gibi duygu-
lara karşı aşırı tepkiler vermesine neden
olan anksiyeteye dikkat çeken Dr.
Erman Şentürk, “Yaygın anksiyete bo-
zukluğu, panik atak, fobiler, agorafobi,
sosyal fobi, ayrılık anksiyetesi ve
travma sonrası stres bozukluğu gibi pek
çok rahatsızlıklar bulunmaktadır. Has-
talıkların birbirine benzeyen yönleri ol-
duğu gibi ayrışık noktaları da vardır.
Bazı belirtiler ise kişinin hayatının işlev-
selliği ve ikili ilişkilerini etkileyebilir.

Bunlar kalbinin hızlanması, nefes dar-
lığı, bulantı ve baş ağrısı gibi fiziksel
semptomlar yaygın olarak görülmekte-
dir. Bu belirtiler, kişinin günlük yaşa-
mını ve sosyal ilişkilerini önemli ölçüde
zorlaştırabilir.” diye konuştu.

Depresyon klinik tablo

Dr. Erman Şentürk, “Depresyon klinik
tablodur ve en az iki hafta kişinin o kli-
nik tabloyu yaşaması gerekiyor. Gün
içerisindeki ufak çöküşler, demoralize

olduğu anlar ve kendini kötü hissettiği
zamanlar depresyon olarak değerlendi-
rilmemeli. Depresyon bunların çok
daha ötesinde psikolojik açıdan ve
motor fonksiyonları açısından gerilik
yaratan bir durumdur.” dedi. 

Tedavileri çok benzer 

“Depresyon ve anksiyete birbirlerine
yakın arkadaş gibidirler. Bir tanesinin
varlığında diğerinin ortaya çıkma olası-
lığı çok daha fazladır. Hem anksiyete

bozukluğunda ve depresyonda medikal
anlamda kullanılan tedaviler benzer-
dir.” diyen Dr. Erman Şentürk, bireyin
sürece kendisini alıştırması gerektiğini,
durum eğer kötü hale gelirse klinik ola-
rak tabloyu daha da kötüleştirebildiğini
belirterek, “Normal yaşantıda da her
zaman mutlu olma olasılığı yoktur. Ya-
şantıda olumsuz duyguların da yaşan-
ması gerekmektedir. İnsanın iyi bir ilişki
yumağının olması gerekmektedir.” şek-
linde sözlerini şöyle tamamladı. 

Altın sağlık
ödülü geldi
İstanbul Kanlıca Mihrabat Korusunda ger-
çekleşen ödül töreninde ulusal ve uluslararası
tüm kutuplaşmalardan ayrı, insana ve insanca
yaşamaya adanmış kültür, sanat ve sağlıklı
sanat gibi birçok kategoride olan ödüller, sahip-
lerine takdim edildi. Sağlık alanındaki çalışma-
larıyla uluslararası düzeyde ilgi gören
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan da “Altın
Sağlık Ödülleri” kategorisinde ödül alan isim
oldu. Meslek hayatında 40 yılı geride bırakan
Tarhan, insan hayatına kattığı değer ve kaliteden
dolayı 2024 yılının ‘Psikiyatri’ alanında Dünya
Sağlık Ödülü’ne değer görüldü.  

Türkiye'nin en iyisi

Dünya Sağlık Ödülleri kategorisinde “Psikiyatri”
ödülüne layık görülen Prof. Dr. Nevzat Tarhan
törende yaptığı konuşmada Türkiye’de hayata
geçirdikleri ilklere vurgu yaptı. Sağlık ve psiki-
yatri alanında Türkiye’de bazı konularda öncü-
lük yaptıklarından bahseden Tarhan; “Bu güzel
ödül için teşekkür ediyorum. Sağlık ve psikiyatri
alanında Türkiye’de bazı konularda öncülük
yaptık. Benim birkaç kimliğim var: Yazar kimli-
ğim, sağlıkçı kimliğim ve diğer yönetici kimliğim.
Sağlık alanında, psikiyatride bir de dünyadaki
dijital dönüşümünden önce başlayan bir beyin,
bilgisayar fonksiyonlarının birlikte kullanımıyla
ilgili beyin görüntüleme teknikleri, daha sonra
beyin fonksiyonunu ölçerek tedavi gibi alanlar-
daki dönüşümü, Türkiye’de biz başlatmış olduk.
Avrupa’nın ikinci, Türkiye’nin birinci beyin has-
tanesini kurmuş olduk. Bu nedenle bunun gö-
rülmesi, farkına varılması benim için önemli bir
sevinç kaynağı oldu. Biz çalışmalarımıza devam
edeceğiz. Asıl jürinin bu konudaki duyarlılığına
ben teşekkür ediyorum. Geleceği gören bu viz-
yoner yaklaşım çok önemliydi.” dedi. Edebiyat
ve sanat dünyasından önemli isimlerin buluş-
tuğu Altın Kalem Ödüllerinde Prof. Dr. Nevzat
Tarhan’ın yanı sıra önemli isimler de ödüle layık
görüldü. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Altın Kalem
Ödülleri” kapsamında 2023 yılında ‘Kuantum
mekaniği, nörobilim ve psikiyatri sentezi’ yaptığı
Bilgelik Psikolojisi kitabıyla da psikoloji katego-
risinde “Altın Yazar” ödülüne layık görülmüştü.

Anksiyete esittir 
depresyon!

Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi
Feneryolu Tıp Merkezi 
Psikiyatri Uzmanı Dr.

Erman Şentürk, 
anksiyete ve depresyon

birlikteliğine ilişkin 
değerlendirmede bulundu

Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman Şentürk, “Depresyon ve anksiyete
birbirlerine yakın arkadaş gibidirler. Bir tanesinin varlığında
diğerinin ortaya çıkma olasılığı çok daha fazladır.” dedi. Üs-

küdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Feneryolu Tıp Mer-
kezi Psikiyatri Uzmanı Dr. Erman Şentürk, anksiyete ve

depresyon birlikteliğine ilişkin değerlendirmede bulundu.
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AVRUPA’NIN 
KRiZLERLE
DOLU 5 YILI

Göç konusunda ise AB yıllardır süren tartış-
maların ardından, yeni göç ve iltica kuralla-
rını kabul etti. Bu kapsamda, AB'nin dış
sınırlarının güçlendirilmesi ve üye ülkeler
arasında sorumluluk ve külfetin paylaştırıl-
masını öngören anlaşma, özellikle insan
hakları savunucusu kuruluşların tepkileriyle
karşılaştı. Anlaşma, sınır kontrollerinin ge-
nişletilmesinin göçmenlerin aylarca gözaltı
merkezlerinde kalmasına, kriz durumlarında
üye ülkelere tanınan muafiyetlerin hukuksuz
geri göndermelere yol açacağı gerekçesiyle
eleştirildi. Buna karşı AP önünde de yoğun
protestolar düzenlendi. Yüksek seviyedeki
faiz oranları, yatırımların düşüşü, ticari faali-
yet ve enerjideki belirsizlikler Avrupa ekono-
misinin karşısında ciddi bir sınama olmayı
sürdürdü. Yıllardır yaşanan ekonomik so-
runlar neticesinde AB ülkeleri ile ABD ve Çin
gibi küresel ekonomik rakipleri arasında
özellikle rekabetçilik, büyüme ve yenilik ko-
nusundaki uçurum arttı. Bu durum karşı-
sında, ekonomi, sanayi ve teknoloji temelini
kuvvetlendirmenin yollarını arayan AB, iç 

pazarını daha da kapsamlı bir hale getir-
meye ve bürokratik işlemleri azaltmaya
odaklanırken henüz somut bir karar ala-
madı. İşletmelerinin büyüme ve yenilik için
ihtiyaç duyduğu finansman ve sermayeye
erişimde de sorunlar yaşayan AB, bu alanda
da yön belirlemeye çalıştı. Ancak üye ülke-
lerin ekonomik ve siyasi yapılarındaki farklı-
lık bu alanlarda ortak tutum belirlemelerine
engel oldu. Kıta genelinde yüksek seviye-
lerde bulunan enerji maliyetleri özellikle
enerji yoğun sektörleri zorlamayı sürdürdü.

Göç tartışmaları 

Avrupa
Parlamentosu (AP),

2019'dan beri süren son

yasama dönemini Kovid-19

salgını, Rusya-Ukrayna savaşı,

göçmen sorunu, enerji krizi,

yüksek enflasyon ve şiddetli

protestolarla 
geçirdi

“ Avrupa'nın Seçimi" başlıklı dosya haberin
ikinci bölümünde AA muhabirleri, AP'nin
geride kalan 5 yıllık dönemde Avrupa'daki

hangi gelişmelere sahne olduğunu derledi. Av-
rupa, 6-9 Haziran tarihlerinde, 2019'da başlayan
dönemi geride bırakarak, gelecek 5 yıl için yeni
parlamentosunu şekillendirecek. Yaklaşık 400
milyon Avrupa seçmenini, ekonomik sıkıntılar-
dan iç ve dış güvenlik tehditlerine birçok sınama-
nın gölgesinde bir karar süreci bekliyor. Geride
kalan 5 yıl Avrupa ülkeleri için zorlu geçti. 23-26
Mayıs 2019'da düzenlenen seçimlerinin ardın-
dan AP, ilk oturumunu 2 Temmuz 2019'da
yaptı. Başkan seçilen İtalyan milletvekili David
Sassoli'nin önderliğinde toplanan AP, 16 Tem-
muz 2019'daki oylamada Hıristiyan Demokrat
aday Alman siyasetçi Ursula von der Leyen'i AB
Komisyonu Başkanı olarak seçti. AB'nin yü-
rütme organı Komisyon, yeni Başkanı ve Ko-
misyon üyeleriyle 23 Ekim 2019'da görevine
başladı. Taze parlamentonun en önemli gün-
dem maddesi İngiltere'nin AB'den ayrıldığı "Bre-
xit" süreciydi. İlk olarak 31 Ekim 2019 planlansa
da Brexit ancak 31 Ocak 2020'da gerçekleşebildi.
Böylece, AB ilk defa bir üyesini kaybetmiş oldu.
Bunun sonucunda AP'deki sandalye sayısı da
751'den 705'e düştü.

AB salgının merkez üssü haline geldi

Kovid-19 salgınındaki başarısız politikalar ve
sancılı Brexit süreci, AB'nin 2020 yılına damga
vuran gelişmeler oldu. Çin'de başlayan salgın
yılın ilk aylarında başta İtalya olmak üzere bir-
çok ülkede bir anda hızla yayılmaya başlarken,
kısa sürede Avrupa "salgının merkezi" ilan edildi.
Birlik üyeleri birbirlerine ve dışarıya sınırlarını
kapattı, serbest dolaşımı öngören Şengen siste-
mini fiilen askıya aldı. Sağlık personeli ve malze-
mesine acil ihtiyaç duyan ülkelere yardım
gönderilemedi. Fransa, İspanya, Belçika, Al-
manya gibi birçok AB ülkesinde artan Kovid-19
vakaları ve ölümlerle AB'nin "dayanışma ruhu"
sorgulanmaya başlandı. Sıkı kapanma tedbirleri
hayatın bütün alanlarına yansırken, bu durum-

dan AP de etkilendi. Genel Kurul ve komite top-
lantıları ile rutin etkinlikler ilk defa tamamen çev-
rim içi yapılmaya başlandı. AB, 2020'de iklim ve
çevre konusunda önemli bir karar aldı. AB lider-
leri, yaptıkları zirvede iklim değişikliğinin etkile-
riyle mücadele için sera gazı salımlarının 2030'a
kadar 1990'a göre yüzde 55 düşürme 
konusunda uzlaştı.

Ekonomik çalkantı bitmedi

AB yönetimi, Kovid-19'la mücadeledeki başarı-
sız politikasının izlerini silebilmek için 2021'de
aşı anlaşmalarına ve aşılamalara hız verdi.
2021'de Şengen bölgesinde serbest dolaşımı ga-
ranti altına almak için Birlik genelinde seyahat-
lerde kullanılmak üzere oluşturulan aşı
sertifikası yürürlüğe girdi. AB, sene başında
ABD'de pek çok konuda karşı karşıya geldiği
Donald Trump döneminin bitmesini memnuni-
yetle karşıladı. Bunun sonucunda AB ile ABD
ilişkilerindeki sıkıntılar aşılmaya başlandı.
ABD'nin ardından NATO'nun da Afganis-
tan'dan çekilmesi ve Fransa'nın, ABD ile İngil-
tere tarafından denizaltı anlaşmasında devre dışı
bırakılmasıyla cereyan eden AUKUS krizi ve yıl
ortalarında “Belarus yönetiminden yönelen
"hibrit" tehdit, AB içerisinde dikkatleri bir kez
daha savunmada özerklik arayışına çevirdi.
Başta Yunanistan olmak üzere bazı AB ülkeleri-
nin sığınmacıları sınırlarından geri ittiklerine dair
haberler, birçok uluslararası basın kuruluşunda
geniş şekilde yer aldı. Bu haberlerde, geri itmeler
ve sığınmacılara uygulanan şiddet belgelendi ve
geniş çapta yankı uyandırdı. Üye ülkelerde kamu
borcu salgın tedbirleri nedeniyle hızla arttı, teda-
rik zincirlerindeki bozulma ve aksamalar ile bir-
likte enflasyon rekor seviyeye yükselirken, enerji
ürünleri de pahalılandı. Öte yandan, AB ile üye-
likten ayrılan İngiltere arasında Kuzey İrlanda ve
balıkçılık gibi Brexit kaynaklı önemli konularda
ihtilaflar devam etti. AB, 2022'de savaş, enerji ve
enflasyon krizi ile yolsuzluk skandalının etkile-
rine yoğunlaştıAP Başkanı David Sassoli 11
Ocak'ta yaşamını yitirdi. Maltalı Roberta Met-

sola, AP'nin yeni başkanı seçildi. AB, günde-
minde güvenlik ve savunmada özerkliğin artırıl-
ması, dış sınırların daha iyi korunması, düzensiz
göç ve geri dönüşlerle ilgili önleyici ve acil tedbir-
ler yer buldu. Rusya-Ukrayna savaşının 24 Şu-
bat'ta başlamasıyla birlikte
Avrupa kıtasında İkinci Dünya
Savaşı'ndan sonra ilk defa bu
denli bir gerilim baş gösterdi.
Böylece, son 2 yıldır Kovid-
19'un etkileriyle mücadele eden
AB için başta ekonomi ve enerji
alanları ile güvenlik ve savun-
mada yeni zorluklar ortaya
çıktı. AB ülkeleri, 2022'de enerji
ve enflasyon krizlerini bir
arada yaşadı. Enerjide dışa
bağımlı olan Avrupa ülkeleri
özellikle 2022'nin ilk ayların-
dan itibaren hızla artan doğal
gaz ve elektrik fiyatlarıyla 
karşılaştı.

Enerji fiyatlarında 
artış var

Uzun yıllar enerji arz güvenliği yerine iklim
değişikliğine karşı çevreci dönüşüm odaklı politi-
kalara yönelen Avrupa ülkeleri, bu yıl tutum de-
ğiştirmek zorunda kaldı, daha önce kapattığı
uygun maliyetle faaliyet gösteren kömür maden-
lerini devreye alan Avrupa ülkeleri, nükleer sant-
rallerin faaliyet sürelerini de uzatmaya yönelik
adımlar attı. Enerji fiyatlarındaki yükseliş karşı-
sında çaresiz kalan Avrupa ülkelerinde enflasyon
da yükseliş eğilimine girdi. Yıl boyunca nere-
deyse her ay zirve yenileyen enflasyon, verilerin
AB tarafından toplandığı son 25 yıldan bu yana
ölçülen en yüksek seviyelere çıktı. Özellikle gıda
ve enerji ürünlerindeki enflasyon Avrupalıları
olumsuz etkiledi. Enflasyondaki hızlı artış va-
tandaşların alım güçlerini düşürdü. Bu durum
karşısında Avrupa'da uzun yıllardır görülmeyen
boyutta protestolar yaşandı. AB, savaşın ardın-
dan Rusya'yı hedef alan çok sayıda ekonomik
yaptırımı paketi uygulamaya koydu.

Sığınması krizi yaşanıyor

Savaş, yeni bir göç sorununu da ortaya çıkardı.
AB ülkelerine Ukrayna'dan büyük çoğunluğu
kadın ve çocuk, 8 milyon civarı kişi göç etti. AB
tarihinde ilk defa aktifleştirilen geçici koruma
statüsü sayesinde Ukraynalılar, AB ülkelerinde
oturma ve çalışma izni alabildi, eğitim ve sağlık
hizmetlerinden faydalandı. Yılın sonuna doğru
Akdeniz'de göçmen gemisi faciaları neticesinde
artan düzensiz göç krizine kalıcı çözüm önerileri
de AB'nin gündemini meşgul etti. AB, diğer yan-
dan, genişleme için de adımlar attı. Ukrayna,
Moldova ve Gürcistan üyelik başvurusu yapar-
ken, kısa sürede, AB Konseyi Ukrayna ve Mol-
dova'ya "aday ülke" statüsü, daha sonra da
Bosna Hersek'e adaylık statüsü verdi. 2022'de
birçok AB ülkesinde seçim yapılırken, Fransa,
İsveç ve İtalya'da aşırı sağcı adayların oyları arttı.
AP, Belçika makamlarının 9 Aralık'ta yaptığı yol-
suzluk, rüşvet ve kara para aklama soruşturma-

sında Yunan milletvekili ve AP'nin başkan yar-
dımcılarından Eva Kaili'nin gözaltına alınma-
sıyla sarsıldı. Gözaltıların arttığı, 1,5 milyon avro
nakit paranın da ele geçirildiği soruşturma, AB
kurumlarına güveni de sorgulanır hale getirdi.

Ukrayna meselesi e var

2023'te Ukrayna'ya destek, İsrail'in Gazze'ye sal-
dırıları ve ekonomik sorunlar damga
vurdu2022’de "aday ülke" statüsü verilen Ukray-
na’da, savaşın ikinci yılında da devam etmesi
üzerine bu ülkeye verilecek mali ve askeri destek,
yıl boyunca AB’nin ana gündem maddelerinden
oldu. AB Komisyonu Başkanı von der Leyen’in,
9 Mayıs Avrupa Günü'nde başkent Kiev'i ziyaret
etmesi, bu desteğin sembolü oldu. Başta Leo-
pard 2 tankları veren Almanya olmak üzere bir-
çok AB ülkesi, Ukrayna'ya askeri ekipman
göndermeye devam etti. Bu durum AB'nin, tüke-
nen mühimmat stoklarının takviyesine yönelik
acil ihtiyaca odaklanmasına yol açtı. Yılın son
AB Liderler Zirvesi'nde, 14 Aralık’ta AB, Uk-
rayna ile katılım müzakerelerini başlatma kararı
aldığını duyurdu. Macaristan'ın sert muhalefe-
tiyle karşılaşılan karar, ancak Başbakan Victor
Orban'ın salonu terk etmesi sonunda alınabildi.
Böylece önemli bir kararın bir üyenin yoklu-
ğunda alınması ile AB zirvesinde bir ilk yaşan-
mış oldu. 2022, "AB'nin göç krizinden bu yana
görülmemiş düzeyde düzensiz göç aldığı yıl"
olarak kayıtlara geçmişti. AB'ye, 2022'de, bir ön-
ceki yıla göre, yüzde 64'lük artışa karşılık gelen
330 bin düzensiz giriş yapılmıştı. Bu nedenle
2023, AB yönetiminin, göç sorununa yanıt
arama çabasına hız verdiği bir yıl oldu.

Yangınlar bitmek bilmedi

AB'nin yaz aylarındaki bir diğer gündemi doğal
afetlerdi. AB'de kayıt altına alınan yangınların en
büyüğü Yunanistan'da yaşandı. AB'de birçok
ülke, sıcak hava dalgalarıyla mücadele ederken,
diğer bir kesimde ise seller görüldü. AB’ye yeni
üyelerin dahil edilmesi konusu da yıl boyunca
Birliğin gündeminde yer aldı. Son zirvede, Uk-
rayna ve Moldova'yla katılım müzakerelerinin

başlaması, Gürcistan'a ise "adaylık" statüsü veril-
mesi kararlaştırıldı. 7 Ekim’de başlayan İsrail-Fi-
listin çatışmasının ardından İsrail’in Gazze’ye
giderek şiddetlenen ve sivil kayıplara yol açan sal-
dırıları karşısında AB, ortak tutum belirlemek ko-
nusunda zorlandı. Avrupa başkentlerinde birbiri
ardına düzenlenen Filistin'e destek gösterile-
rinde, AB'nin tutumu sert biçimde eleştirildi.
2023 yılında yüksek enflasyon ve faiz oranları,
enerji krizinin neden olduğu pahalı doğal gaz ve
elektrik fiyatları ile birlikte ekonomik yavaşlama
gibi ciddi sınamalar da yaşandı. AB ve Avro Böl-
gesi'nde enflasyon oranı yılın büyük kısmında he-
defin üzerinde seyretti. Özellikle Avrupa Merkez
Bankası'nın (ECB) arka arkaya ve hızlı biçimde
faiz artışları, Avrupa'da ekonomik durgunluğa ve
talepte sert düşüşe neden oldu. AB ve Avro Böl-
gesi'nde bu ekonomik büyüme beklentisi iç 
talepteki daralma nedeniyle düşürüldü.

Bankacılık krizi etkili oldu

ABD'deki banka iflasları ve İsviçre'deki bankacı-
lık krizinin AB'ye olası etkileri de Avrupa'da kay-
gıya neden oldu. ABD'de başlayan bankacılık
krizinin ardından Avrupa'da da Credit Suisse
paniği yaşandı. Yaşanan kriz ortamı ancak İsviç-
re'nin en büyük bankası UBS'nin hükümetin
desteğiyle Credit Suisse'i satın alacağını açıkla-
masıyla sakinledi. AB ulaşımda da radikal dene-
bilecek bir karar aldı. AB ülkeleri 2035 yılından
itibaren benzinli ve dizel motora sahip yeni oto-
mobillerin satışını yasaklama girişimine onay
verdi. Ayrıca AB, dünyanın en büyük dijital plat-
formlarına yönelik yeni katı kuralları da uygula-
maya koydu. Öte yandan, AB, Rusya'ya yönelik
yeni yaptırım paketlerini hayata geçirdi.

Ciddi protestolar yaşandı 

Bu yıl AB gündemi seçim hazırlıklarına ve son-
rasında belirlenecek yeni AB yönetimine odak-
landı. Mevcut yasama döneminin sonuna
gelinmesi ve Komisyon üyeliklerinin de yeniden
şekillenecek olması nedeniyle yeni mevzuat giri-
şimleri sınırlı kaldı. AP mevcut dosyaların onay-
lanmasına ve seçime yoğunlaştı. AB
Komisyonu, Ukrayna'ya gelecek 4 yılda kesinti-
siz destek sağlayabilmek için, 2024-27 bütçesine
50 milyar avroluk fonun dahil edilmesini isti-
yordu. 26 üye buna destek verirken, Macaristan
çeşitli gerekçelerle karşı çıkıyordu. Macaristan
Başbakanı Viktor Orban, Aralık 2023'te yapılan
AB Liderler Zirvesi'nde oy birliği gereken kararı
veto etmişti. Birlik, bunun için özel bir zirve dü-
zenledi, zorlu müzakereler sonrasında Ukray-
na'ya desteği sürdürülebilir hale getirmek için
yeni bir fon oluşturulması kararı alındı. Mart
ayında, yeni fondan Ukrayna'ya 4,5 milyar avro-
luk ilk ödeme yapıldı. AB, Gazze politikasında
Avrupa kamuoyunun beklediği değişiklikleri ya-
pamazken, sokaklardaki Filistin'e destek gösteri-
leri devam etti. Bu gösteriler pekçok Avrupa
ülkesindeki üniversite kampüslerine de yayıldı.
Son haftalarda, İspanya, İrlanda, Malta, Slo-
venya ve Norveç gibi Avrupa ülkelerinin Filistin
devletini tanıma kararları, gündemde üst 
sıralarda yer aldı. AA

Avrupa ülkelerinde son dönemde çiftçiler
de yaşadıkları sorunlar karşısında yoğun
protestolar düzenlemeye başladı. AP önü
de yoğun çiftçi protestolarına sahne oldu.
AB kurumları önünü sıklıkla traktörleriyle
kapatan çiftçiler, artan üretim maliyetleri
karşısında tarımsal ürünlere daha yüksek
fiyat ödenmesini istedi. AB tarım politikaları,
çevre, iklim ve doğa restorasyon hedefleri,
desteklemelerdeki kesintiler, yüksek enerji,
yakıt ve gübre maliyetleri, dışarıdan gelen
ucuz tahıl ürünleri, Avrupa'daki çiftçileri ra-

hat-
sız

eden konular
arasında yer aldı. AB ülkeleri bu alanda da
çiftçilerin taleplerini karşılayacak uzun va-
deli bir strateji ve çözüm belirleyemedi.

Çiftçiler 
isyan etti
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U zun süredir orta-
larda görünmeyen
38 yaşındaki ünlü

isim, takipçilerin merakla
sorduğu 'nereye kaybol-
dun' sorusuna verdiği ce-
vapla gündeme oturdu.
Bilgisayar oyunu oynadığı
açıklayan Sangu, 516.7
bin takipçisi bulunan X
(Twitter) hesabından,
"Nereye kayboldun, sesin
çıkmıyor diyorlar! 'Bal-
dur’s Gate' oynuyorum.
Evet, oynamayan bilmez"
mesajını yazdı. Sangu'nun
bu açıklaması, takipçileri
arasında şaşkınlık ve ilgi
uyandırdı. Bazı kullanıcı-
lar, "Bu gerçek değil,
değil mi? Sponsorluk
falan bu. Güzel kızlar bil-

gisayar oyunu oynamaz",
"Fifa kadar sarıyor mu?"
ve "Hiç beklemezdim, şa-
şırdım" gibi yorumlar
yaptı.

Gamer'ım diyemem

Oyuncu, bu yorumların ar-
dından bir açıklama daha
yaparak şu ifadeleri kul-
landı: "Sadece çok oyun
oynuyorum ve canım nasıl
isterse, eğlenmek için
öyle oynuyorum. Gamer'ım
diyemem, demem. Oyna-
mayı seviyorum, o kadar.
Sakin..." Sangu’nun bu
içten açıklamaları, takip-
çileri arasında farklı tep-
kilere yol açsa da, ünlü
isim kendine has tarzıyla
ilgi odağı olmayı başardı.

Henüz 16 yaşındayken 'Cevapsız Çın-
lama' şarkısıyla şöhrete kavuşan Aleyna
Tilki, katıldığı bir davette gazetecilerle bir
araya gelerek samimi açıklamalarda bu-
lundu. Genç yaşta yıldız olmanın bede-
lini ödediğini belirten Tilki, şöhretin
getirdiği zorlukları anlattı.

Hiç çocuk olamadım

Ben çocuk olmayarak bedelini ödedim.
Erkek arkadaşım olmadı, elini tutup
sokakta yürüyemedim. Kahve içeme-
dim. Herhangi bir mekanda kimse
beni çekmeden eğlenemedim.
Amerika’da bile rahat edemedim
ünümden dolayı. Çocukluğumu
hiç yaşayamadım. Ünlü olma-
dan önce de yaşayamadım ben
çocukluğumu, insanlar bilmi-
yor bunu. Çocuk kalmış olabi-
lirim belki bu yüzden.
Çocuksuluğumu şarkılarımda
yansıtıyorum” şeklinde konu-
şan Tilki, şöhretin getirdiği
yalnızlık ve kısıtlamaları dile
getirdi. Aleyna Tilki’nin açıkla-
maları, genç yaşta elde edilen
şöhretin arka planında yaşanan
zorlukları gözler önüne serdi.

Yapımcılığını Medya-
pım’ın üstlendiği, yönetmen
koltuğunda Yunus Ozan

Korkut’un oturduğu, senaryosunu
Büşra Cebe’nin kaleme aldığı TOD
ORIGINALS dizisi Zamanın Kapı-
ları’nın kadrosunda Birkan Sokullu,
Esra Bilgiç, Cem Bender, Erkan Can,
İbrahim Selim, Alper Saldıran, Selen
Uçer, Elçin Afacan, Naz Çağla Irmak,
Engin Yüksel, Servet Pandur, Enes
Külahçı, Elçin Zehra İrem gibi birbi-
rinden başarılı oyuncular yer alıyor.
Tam bir bilgisayar dehası olan Si-
nan’ın (Birkan Sokullu) sahip olduğu
olanaklara rağmen mümkün oldu-
ğunca insanlarla iletişim kurmadan,
asosyal bir hayat sürerken Türkiye'nin
en büyük iş adamlarından birinin ilgi
çekici güzellikteki kızı Nevra (Esra Bil-
giç) ile yolları kesişince geçmişin kapı-
ları bir bir açılır. Ortaya dökülen

sırlarla, Nevra da kendi gerçekliğiyle
buluşur. Birlikte köklerine doğru, geri-
lim dolu bir yolculuğa çıkarlar. Yaşa-
yacakları yüzleşme ve tutkulu aşk
beraberinde birçok felaketi ve ölümü
getirecektir.

Sürükleyici bir aşk hikayesi 

Ayşe Övür’ün “Zamanın Kapıları: İs-
tanbul’un Öteki Yüzü” adlı kitabından
uyarlanan dizi, Türkiye’nin yanısıra
Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinde
de eş zamanlı yayınlanacak. Geçmişin
izlerini taşıyan sırlar ile sürükleyici bir
aşk hikayesinin kapılarını aralayacak
olan dizinin 3. bölüm konusu şöyle;
Sinan nefsine yenik düştüğü için öfke-
lidir. Geçmişin yükleri artık ağır gel-
mektedir. Kendiyle baş başa
kalabildiği gizli yerinde beklenmedik
bir misafirle karşılaşır. Zamanın Kapı-
ları 3. bölümüyle yarın TOD’da.

HAYDi HERKES
EKRAN BASINA!

GAME
GIRL

ELCIN!

GAME
GIRL

ELCIN!

GAME
GIRL

ELCIN!

GAME
GIRL

ELCIN!

GAME
GIRL

ELCIN!

GAME
GIRL

ELCIN!
Son olarak final yapan 'Çöp Adam'

dizisinde yer alan ünlü oyuncu Elçin
Sangu, takipçilerinin "Nereye kay-

boldun?" sorusuna cevap verdi. 'Baldur’s
Gate' adlı oyunu oynamakla meşgul

olduğunu belirten Sangu, kısa sürede
sosyal medyanın gündemine oturdu

Yayınlanan ilk iki bölümüyle büyük ilgi gören TOD’un
yeni dizisi Zamanın Kapıları’nın yarın yayınlanacak
olan 3. bölümünden nefes kesen bir tanıtım paylaşıldı

Şöhretin
bedeli çok

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

01:00  Gece Haberleri
02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

00:30  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak 
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Hababam Sınıfı
22:30  Yalı Çapkını

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:15  Haber Turu
23:30  Yakup Sağlam ile Her Gece

00:15  Taş 
Kağıt Makas 
02:45  Sıfırlar 
ve Birler
04:45  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

00:20  Kardeşlerim
03:00  Maraşlı
05:20  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

03:00  Tetikçinin Oğlu
05:00  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz ile 
Çalar Saat
10:30  Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber 
20:00  Şahane Hayatım

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:00  Haber Bülteni
01:15  Olaylar ve 
Görüşler
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Nedir Ne Değildir?

01:00  Gece Haberleri
02:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
03:00  Başak Şengül ile Doğru...
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan Çapoğlu ile
TV100 Ana Haber
20:30  Taksim Meydanı

00:15  Sandık 
Kokusu
03:00  Kızılcık Şerbeti
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

00:15  Dizi
02:40  Gönül Dağı
05:05  Lingo
06:05  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:35  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kong: Kafatası Adası
22:30  Dizi

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
15:30  Bakış
15:55  Hava Durumu
16:00  Günün İçinden
16:30  Piyasalar
16:35  NTV'ye Sorun Çalışma...
16:50  Laf Aramızda
17:30  Paranın Nabzı
17:35  Gece Gündüz
17:55  Hava Durumu
18:00  Günün İçinden



T rendyol Süper Lig'de 24. kez zafere
ulaşan Galatasaray, şampiyonluk
kupasını aldı. Süper Lig'in 38. ve

son haftasında dün deplasmanda TÜ-
MOSAN Konyaspor ile yaptığı maçtaki
galibiyetiyle şampiyonluğunu ilan eden
sarı-kırmızılı ekip, zaferini taraftarıyla kut-
ladı. Kutlamalar için İstiklal Caddesi'ndeki
Galatasaray Lisesi'nde bir araya gelen tek-
nik ekip ve futbolcular, üstü açık otobüsle
RAMS Park'a hareket etti. Taraftarların
Galatasaray Lisesi önünde ve yolda coş-
kuyla eşlik ettiği sarı-kırmızılı kafile, yakla-
şık 1,5 saatlik yolculuğun ardından
Seyrantepe'ye ulaştı. Şampiyonluk için
özel sahnenin kurulduğu RAMS Park'a
Galatasaray taraftarı saat 17.00 civarında
alındı. Tribünleri tamamen dolduran taraf-
tarlar, sırasıyla Emir Can İğrek, Uzi, Zara,
Edis Görgülü sahne aldı.

İlk kupayı kadın futbolcular
kaldırdı

Törende önce Turkcell Kadın Futbol Süper
Ligi'nde şampiyon olan sarı-kırmızılı futbol-
cular da kupasına da kavuştu. Sarı-kırmızılı
takıma kupasını Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Hukuk, Kadın Futbolu ve Sür-
dürülebilirlikten Sorumlu Yönetim Kurulu
Üyesi Şafak Müderrisgil takdim etti.

Gökyüzünde dronlarla ışık 
gösterisi

Galatasaray'ın şampiyonluk kutlaması
büyük bir görsel şölene ev sahipliği yaptı.
Stat içinde kurulan dev sahne etrafında be-
ğeni toplayan bir ışık şovuna da imza atıldı.
Erkek futbol takımının kazandığı kupaların
törenine geçildiği sırada devreye dronlar
girdi. Dronlar ile RAMS Park'ın üzerinde
önce, "Şampiyon Galatasaray" ve "Tek
büyük Galatasaray" yazıları oluşturuldu.
Ardından ellerini kulaklarına götürerek
gol sevinci yapan Mauro Icardi'nin fi-
gürü ve futbol topu çizildi. Son olarak da
"Yer sarı, gök kırmızı" ve "İyiler sonunda
mutlaka kazanır" sloganları yazıldı. Ta-
raftarın coşkusunun yükseldiği gösteride
Galatasaray'ın Süper Lig'de bir adım
uzakta olduğu 25. şampiyonluk ve for-
masına takmak için gün saydığı 5. yıldız

hedefi vurgulandı. Gösterinin so-
nunda stadın üzerinde 24.
şampiyonluk bayrağı açıldı.

Futbolcular tek tek
sahneye çağrıldı

Kutlamada kulüp yö-
neticileri, teknik heyet
ve futbolcular tek tek
anons edilerek plat-
forma davet edildi. İlk
olarak futbol takımı
idari ekibi ve kulüp per-
sonelleri, ardından da tek-
nik ekip tek tek sahneye
çağırıldı. Alkışlar ve tezahüratlar ara-
sında podyuma gelen teknik direktör Okan
Buruk'a oğlu Ali Yiğit de eşlik etti. Buruk,
kendisine sevgi gösterisinde bulunan tara-

farlarla "üçlü" tezahüratı yaptı. Türkiye
Futbol Federasyonu heyetinin ar-

dından Galatasaray Kulübü
Başkanı Dursun Özbek,

ikinci başkan Metin Öz-
türk, başkan yardımcı-
ları Niyazi Yelkencioğlu
ve Mehmet Cibara ile
Galatasaray Sportif AŞ
Başkan Vekili Erden

Timur sahneye geldi.
Yapılan seçimlerin ardın-

dan göreve devam etme-
mesi gündemde olan Erden

Timur'a taraftarlar tezahüratlarla
destek verdi. Genç oyuncuların sahneye

çıkmasıyla devam eden kutlamada ismi
anons edilen futbolcular, seçtikleri şarkı eş-
liğinde taraftarın önüne çıktı. Bazı yabancı

oyuncuların ülkelerinin bayraklarıyla çıktığı
organizasyonda birçok futbolcu da kutla-
maya çocuklarıyla katıldı.

Filistin'e destek

Sarı-kırmızılı futbolcular Hakim Ziyech ve
Kerem Aktürkoğlu, İsrail saldırıları altında
büyük bir insanlık dramının yaşandığı Filis-
tin'e destek verdi. Futbolcular podyuma
çağrıldığı sırada Faslı yıldız Ziyech, Filistin
bayrağı taşıdı. Sık sık sosyal medya hesa-
bından Filistin'in sesini duyuran Kerem Ak-
türkoğlu ise bileğine Filistin kefiyesi sardı.

Kupaları Mehmet Büyükekşi verdi

Galatasaray'a Trendyol Süper Lig 2023-
2024 sezonu şampiyonluk kupası ile Turk-
cell Süper Kupa takdim edildi.
Sarı-kırmızılı takımın kaptanları Fernando
Muslera ve Kerem Aktürkoğlu ile takımın
yıldızı Mauro Icardi, kupaları TFF Başkanı
Mehmet Büyükekşi'nin elinden alarak ha-
vaya kaldırdı. Bu sırada alev, ışık, meşale ve
havai fişeklerle büyük coşku yaşandı. Şam-
piyonluk kupasının alınmasının ardından
büyük sevinç yaşayan futbolcular, kupayla

sahaya inerek tribünleri gezdi ve
taraftarları selamladı.

TFF heyetine protesto

Galatasaray taraftarları,
TFF heyetini ıslıkla pro-

testo etti. Kupaları ver-
mesi için sahneye

çağrılan başkanı
Mehmet Büyü-

kekşi ve başkan
vekili Yusuf

Günay'a ta-
raftarlar tepki

gösterdi. 
AA
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Şimdi sırada
beşinci yıldız var
Trendyol Süper Lig'de şampiyon olan
Galatasaray, Rams Park'ta taraftarıyla buluştu.
Sarı-kırmızılı takımda başkan Dursun Özbek
açıklamalarda bulundu. Özbek, “Şimdi hedef
5'inci yıldız, 25'inci şampiyonluk” dedi

Hedeflerinin 25'inci şampiyonluk oldu-
ğunu belirten Dursun Özbek, "Çok mutluyuz.
24. şampiyonluğu kazandık. İnşallah seneye

25. şampiyonluğumuzu da kazanıp 5. yıldızı almayı
planlıyoruz" dedi. Birlik çağrısında bulunan Durusn
Özbek, "Sizlere 2 yıldır hizmet ediyoruz. Bu hizmetin
karşılığını, güzelliğini sizlerin takdirine bıraktık. Geçen
gün seçimde büyük bir teveccüh gösteren genel kuru-
luma ve sizlere teşekkür ediyorum. Önümüzde 2 sene ve
alınacak çok kupa var. Çünkü meydan artık boş değil.
Süper Kupa'yı ve lig şampiyonluğunu bu sene kazandık.
Erden kardeşim çok net ifade etti. İçinde zerrece leke ol-
mayan, sadece alın teri olan bir kupa kazandık. Galata-
saray öyle büyük ki, öyle güzel bir camia ki.. Yeter ki
birbirimizi sevelim. Bizim bileğimizi kimse bükemez" 
ifadelerini kullandı.

Muazzam bir kutlama 

Dursun Özbek şu şekilde devam etti: "Statta muaz-
zam bir kutlama yaptık. Şimdi de kazandığımız kupa-
ları derneğimize getirdik. Çünkü burası bizim
doğduğumuz yer. Helal kupalar Galatasarayımıza ar-
mağan olsun." Dursun Özbek'in bir konuşma yapma-
sını istediği Erden Timur şu sözleri dile getirdi:
"Başkanımız benim bir şeyler söylememi istedi. Şunu
tüm yüreğimle söylüyorum. Anamızın ak sütü kadar
helal, en ufak içinde bir leke olmayan, bunu tüm kal-
bimle söylüyorum. Bir gün bu anlaşılacak. Tüm emeği
geçenlerin eline emeğine sağlık. Biz leke bulaştıracak
bir şey yapmadan tertemiz bir şekilde aldık kupaları-
mızı." Erden Timur şu şekilde sözlerini noktaladı: "Bu
şampiyonluk ne olursa olsun her şeyde şükredenlere
ve erdemli davranışı önceleyenlere gelsin." DHA

Galatasaray'ı 2 kez üst üste şampiyon yapan teknik
direktör Okan Buruk için flaş bir karar alındı
Yönetim, Galatasaray'ın başında duble yapan Okan
Buruk ile yeni bir sözleşme imzalama kararı aldı. Cu-
martesi günü rekor oyla (3343) başkan seçilen Dursun
Özbek'in ilk hamlesi, Buruk'la 2026'ya kadar devam
etmek olacak. Altyapısından yetiştiği G.Saray ile tarihi
zaferlere imza atan ve 6 Süper Lig, 1 UEFA Kupası, 1
UEFA Süper Kupası kazanan Okan Buruk, teknik adam
olarak da iki şampiyonluğun mimarı oldu. Bu sezon üc-
reti 18 milyon TL'den 30 milyon TL'ye çıkartılan tecrü-
beli hocayla iki yıllık yeni sözleşme imzalanacak. Başarılı
teknik adamın yeni ücreti 50 milyon TL seviyesine yakla-
şacak. Mayıs 2026'ya kadar seçilen Dursun Özbek baş-
kanlığındaki yönetim, görev süresi boyunca Okan
Buruk'la çalışacak. Başarılı teknik adamın yeni ücreti 50
milyon TL seviyesine yaklaşacak. Mayıs 2026'ya kadar
seçilen Dursun Özbek başkanlığındaki yönetim, görev
süresi boyunca Okan Buruk'la çalışacak.

Okan Buruk
ile yola devam

Yurt dışında Galatasaray 
şampiyonluğu kutlandı 
Trendyol Süper Lig'in 2023-2024 sezonunda Galatasaray'ın şampiyon olması yurt dışında coşkuyla kutlandı

İsveç'in başkenti
Stockholm'deki Se-
geltorg Meyda-

nı'nda ellerinde bayraklarla
toplanan sarı-kırmızılı taraf-
tarlar, meşale yakıp tezahü-
ratta bulunarak şampiyonluk
coşkusunu yaşadı. İsveçlile-
rin de ilgi gösterdiği kutla-
malarda taraftarların
coşkusu renkli görüntülere
sahne oldu. Polisin güvenlik
önlemi aldığı kutlamada,

yüzlerce sarı kırmızlı taraftar
araçlarla konvoy oluşturarak
şehir turu attı.

Azerbaycan coştu

Galatasaray'ın ligin son haf-
tasında TÜMOSAN Konyas-
por'u 3-1 yenerek
şampiyonluğa ulaşması ne-
deniyle Azerbaycan'ın baş-
kenti Bakü'de şampiyonluk
kutlamaları yapıldı. Hazar
Denizi kıyısındaki Ulusal

Park'ta toplanan sarı-kırmı-
zılı taraftarlar, şampiyonluk
sevincini yaşadı. Meşale
yakan ve ellerinde bayrak-
larla tezahüratlar yapan ta-
raftarlar, takımlarının 24.
şampiyonluğunu doyasıya
kutladı. Bazı taraftarlar grup
halinde ve tezahüratlar eşli-
ğinde park boyunca yürür-
ken, bazı taraftarlar da
araçlarıyla korna çalarak
şehir turu attı. AA

VUR PATLASIN Trendyol Süper Lig'de
24. kez mutlu sona ulaşan 

sarı-kırmızılılar, RAMS Park'ta 
kutlama töreni düzenledi. Törende

erkek futbol takımının aldığı Turkcell
Süper Kupa ile kadın futbol

takımının ligdeki şampiyonluk
kupası da verildiÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASINÇAL OYNASIN

Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi,
şampiyonluk kutlamasında Fenerbahçe'nin
Bosna Hersekli yıldızı Edin Dzeko'ya gönderme
yaptı. Icardi, sahneye Fenerbahçe'nin şampiyon-
lukta ve gol krallığında yarıştığı rakibi Dzeko'nun
transferini açıklanırken kullanılan "Beni sev" şarkı-
sıyla adım attı. Siyah, Galatasaray logosu işlemeli
pelerin giyen, ellerinde meşale olan Icardi, sonra
kendisiyle özdeşleşen "Aşkın olayım" ile sevinmeye

devam etti. Icardi, ayrıca
kupaların kaldırılmasından
sonra yapılan kutlamalarda, ilk
olarak Wesley Sneijder'in yaptığı,
"Fener ağlama" tezahüratını yaptı.
Sarı-kırmızılı takımın şampiyonlu-
ğunda kaydettiği 25 golle büyük
katkısı olan Mauro Icardi, krallık
yarışında Dzeko'yu geride bıraka-
rak zirvede yer almıştı.

Icardi'den 
gönderme

Ciro sevgisi 
Galatasaray, Süper Lig ve Süper Kupa şampiyonluklarının coşkusunu yaşarken

Sarı-Kırmızılılar'da taraftarların Dries Mertens ve ailesine ki özellikle Ciro
Mertens'e olan yoğun sevgisi bir kez daha kutlamalara damga vurdu

Galatasaray, 2023-24 sezonu içerisinde kazan-
dığı Süper Lig ve Süper Kupa zaferlerinin coşku-

sunu yaşıyor. Taraftarların yoğun katılımıyla Rams
Park'ta kutlamalar devam ediyor. Tribünlerdeki büyük

coşku Mertens ve ailesinin sahneye çıkışıyla arttı. Dries Mer-
tens, eşi Kat Kerkhofs ve oğulları Ciro'nun sahneye çıktığı anda

tribünlerden büyük bir sevgi gösterisi sergilendi. Sahneye çıktıkları
sırada tribünlerden yoğun bir şekilde 'Ciro' tezahüratları yükseldi.  Daha

sonra Dries Mertens, kupa töreni için yerine geçmişti ki tribünlerin devam
eden tezahüratları ile Ciro ile Dries Mertens tekrar sahaya indi.  Tribünlerin is-

teği doğrultusunda sahaya gelen Ciro, üçlü çektirerek coşkuyu daha da artırdı. 

Mauro 
Icardi



Fenerbahçeli yıldız futbolcu Edin Dzeko
sosyal medya hesabından dikkat çeken bir payla-

şımda bulundu. Edin Dzeko, Fenerbahçe'de geride kalan
sezonda 46 müsabakada şans buldu. 38 yaşındaki
santrfor bu mücadelelerde 25 gol attı ve 10 asist
üretti. Taraftarlara teşekkür eden Edin Dzeko şu
ifadeleri kullandı: “Sezonun ilk gününden son
güne kadar her şeyimizi verdik, yeterli olmadı. Bir-

çok nedenden dolayı yeterli değildi. Dün Fener-
bahçe ve taraftarları neden asla

vazgeçmeyeceğimizi ve neden Türki-
ye'nin en büyük kulübü olduğumuzu

bir kez daha gösterdi. Sezon bo-
yunca ve dün bize çok fazla

sevgi gösterdiniz. Sezon
boyunca çabaları-
mızı takdir ettiği-
nizi biliyoruz.

Desteğiniz ve sabrınız için
teşekkürler. Bilin ki sizler Fenerbahçe'nin
gerçek güçlerisiniz. Her zaman başı dik

olan Fenerbahçe, gelecek sezon daha güçlü
bir şekilde geri dönecektir.”
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24 artı 19 eder 43. 1959 yılından bu
yana kabul edilen Türkiye futbol ta-
rihinin 65 yılında 43 sezon Fener-

bahçe ya şampiyon olmuş ya da ikinci olmuş.
Aslında rakiplerine sadece 22 sezon hak tanımış.
Vay arkadaş, şu ikinciliklerin yarısında şampiyon-
luk yaşasaymış şimdi toplam 31 şampiyonluk ve
toplam 6 sağlam yıldızı olacaktı Fenerbahçe’nin.

Şu liste de gösteriyor ki Fenerbahçe’nin tek ra-
kibi kendisi.

Aslında ikincilikler masaya yatırılıp, saçma
sapan maçlarda kaybedilen puanlar ve sorunlar
giderilirse Fenerbahçe üst üste beş yıl bile şampi-
yonluk yaşayabilir.

Buyurun listeye bakın. 2015, 2016, 2018,
2022, 2023, 2024 sezonlarında, tam 6 sezon, üs-
telik en fazla üç puan farkla Fenerbahçe hep ikin-
cilikle tamamlamamış sezonu.

Bu konu ciddi bir belgesellik hikâye bence.
Adı da şey olsun, ‘ikinci belli de birinci kim?’
Hani tabiri caizse Sarı Kanaryalar bol keseden

dağıtmışlar.
Önüne gelene şampiyonluğu vermiş kendisi

ikincilikte teselliyi bulmuş.
*

Önümüzdeki günlerde Fenerbahçe Spor Kulübü
kongresinde kulübün yeni başkanı olmaya adaylar
olan; Ali Koç veya Aziz Yıldırım’ın bu durumu
ciddi bir şekilde masaya yatırarak düşünmesi 
gerekiyor.

Yok böyle bir şey.
Sen de yatırım yap, kadro kur, milyonlarca ta-

raftarının desteğini arkana al.
Ancak, ligi getir getir, son maçlarda başkasına

teslim et ve ikincilikle tamamla.
Olacak şey değil.

*
İşte size 1959 yılında başlayan Türkiye Birinci

Futbol Ligi’nin 43 yılında, Fenerbahçe’nin ya
şampiyon olduğu ya da sezonu kıl payı ikincilikle
tamamladığı sezonlar:

K oç, Hukukçu Fenerbahçe-
liler Derneğinin dave-
tiyle seçim

çalışmaları için Anka-
ra'ya geldi. Bir otelde
gerçekleştirilen top-
lantıda içinde bu-
lundukları seçim
atmosferinin, Fe-
nerbahçe demok-
rasisinin
güçlendiği bir
süreç olması te-
mennisinde bulu-
nan Koç, diğer
başkan adayı Aziz
Yıldırım'ın kazanması
halinde de camianın ke-
netlenmesi için ellerinden
gelen her şeyi yapacaklarını dile
getirdi. Koç, olağanüstü bir sezon ge-
çirdiklerini vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı:
“Fenerbahçe kötü bir sezon geçirdi diyen biri
varsa hakikaten iyi niyetli değildir. Şampiyon ola-
madık. Biz 102 puan alsak, rakibe 103 puan aldı-
racaklardı. Rakamlara bakacak olursak; 99 puan,
99 gol, en çok gol atan takım, en iyi averajı olan
takım, en az yenilen takım, şampiyon bile iki sefer
yenildi. Deplasmanlarda namağlup, derbilerde 4
galibiyet 1 beraberlik, 1 mağlubiyet aldık. Böyle
bir tabloyu herhangi bir Fenerbahçeliye çizseydik,
altına imza atar 'biz bu sene net şampiyon olduk'
deyip geçerdik. Ama gördük ki herkesi yendik, ra-
kiplerimizi yendik, puan rekorlarını yendik ama
sistemi bir kez daha yenemedik. Ben hocamızla,
takımımızın her bir ferdiyle; gösterdikleri karakter-
den, mücadeleden ve bize yaşattıkları mutluluk-
lardan dolayı huzurlarınızda teşekkür ediyorum.
Çünkü olağanüstü bir sezon geçirdiler.”

Bu sene rekorları kırdık

Yaşanan bazı olaylardan sonra çok daha hırslan-
dığını anlatan Ali Koç, "Son iki senede Fenerbah-
çe'nin üzerindeki finansal fair-play, harcama
limitleri, federasyonun sıkıştırmaları olsun bir
nebze olsun kalktı. Son 2 senede prangaları atınca
ne kadar daha iyi planlamalar yaptığımızı, ne
kadar iyi kadro kurduğumuzu, iyi hoca getirdiği-
mizi gördünüz. Geçen sene de çok iyi top oyna-
dık. Bir noktadan sonra sarsıldık. Bu sene
rekorları kırdık. Son haftaya kadar taşıdık. Ama
bir şekilde sistemi yenemedik. Niye umutluyum?
Artık Fenerbahçe'nin çok iyi bir kadrosu var. Tari-
hin en iyi kadrosu diyorum. Fenerbahçe tarihinin

en iyi sonucunu bu kadro almıştır. İnşallah bu
kadronun üstüne 3-4, bilemediniz 5 çok

iyi ilave yapacağız. Bunun plan-
ları ve programları da

hazır. Nisan
ayından

beri Mario Branco ve ekibi bunu
çalışıyor." değerlendirmesinde

bulundu.

Keşke şampiyon
olabilsek

Yeniden aday olma-
sıyla ilgili nedenlere
değinen Koç, şun-
ları söyledi: "Ha-
yatta aptallar ile
ölüler değişmez.
Hepimiz değişiriz;

bazen iyi, bazen
kötü. Son döne-

meçte dinlediklerim,
duyduklarım, 'Şampi-

yon yapmaya geliyorum.
Para, borç benim için önemli

değil' sözleri... Birden tüylerim
diken diken oldu. Eski günlere ne

yazık ki çağrışımlar yapılıyor. 'Keşke şampiyon
olacağım' dendiği zaman şampiyon olunabilse.
Bu kulübün 6 senede geldiği noktaya geri dönme-
mesi için ben bu mücadeleye girmeye karar ver-
dim. Yeniden aday olmak için nedenlerim;
yaptıklarımızı bitirmek, eski zihniyetin dönme-
mesi, bu sisteme karşı verdiğimiz mücadelede bir
noktaya geldik, bunu devam ettirebilmek. Bu bö-
cekleri öyle veya böyle ezmek zorundayız." Ali
Koç, Fenerbahçelilerin kenetlenmesi gerektiğine
dikkati çekerek, "Fenerbahçe'nin gücü camiasın-
dandır. Bu gücü Fenerbahçe'nin lehine harekete
geçirmeliyiz. En küçük şeyde kırılgan oluyoruz.
Sosyal medyada bizi bölüyorlar, hocamıza saldırı-
yorlar. Burada her birimize 7'den 70'e hepimize
büyük vazife düşüyor. Fenerbahçe'ye böyle dav-
ranmanın bir bedeli olduğunu insanların anla-
ması gerekir. Fenerbahçe menfaatleri söz
konusuysa kayıtsız şartsız ve amasız Fenerbah-
çe'nin yanında olmanızı rica ediyorum." diye ko-
nuştu.

Bana 'FETÖ' diyen Aziz Yıldırım

Bir kongre üyesinin, "Aziz Yıldırım'ı destekleyenler
sistemin devamını mı istiyor" ifadeleri üzerine Ali
Koç, şu görüşlere yer verdi:"Öyle bir şey deme-
dim. Sistemi devam ettirmek için demedim. Bize
olan husumet sistemle ilgili yaptığımız mücadele
ve savunduğumuz değerler dedim. Ama şunu da
söyleyeyim. Kelimeleri dikkatli seçmeye çalışıyo-
rum. Aziz Başkanın, örgüt lideri ile ilgili daha çe-
lişkili açıklamaları da var 2013'ten sonra. Benim
çizgim aynı, yanlış olur, doğru olur, benim çizgim
aynı. Ben böyle gidip gelmiyorum. Bizim bir çizgi-
miz var. Aziz Başkan, cumhuriyet değerlerine son
derece önem veren biri. Biz de onun tornasından
geçtik. Fenerbahçe'nin DNA'sında da bu konu-
larda bir duruşu var. Ne yazık ki zaman içinde
bizim bu duruşumuz siyasete çekildi. Çünkü cum-
huriyet değerleri bir siyasi tartışma malzemesi ha-

line geldi. Bize göre değil. Biz siyaset falan
yapmıyoruz." "Bana 'FETÖ projesi'
diyen Aziz Yıldırım" ifadesini kulla-
nan Koç, "Onun için rakip takımın

başkanı bana 'proje' dediği
zaman ben cevap vermi-

yorum. Dönüp 'senin
başkanın dedi kar-

deşim' diyecek."
dedi.  AA

MERTÇE

Mehmet MERT
@mehmetmerttv

İkincilikler şampiyonu 
Fenerbahçe!

1959-60, FB İKİNCİ
1960-61, FENERBAHÇE
1961-62, FB İKİNCİ
1963-64, FENERBAHÇE
1964-65, FENERBAHÇE
1966-67, FB İKİNCİ
1967-68, FENERBAHÇE
1969-70, FENERBAHÇE
1970-71, FB İKİNCİ
1972-73, FB İKİNCİ
1973-74,  FENERBAHÇE
1974-75, FENERBAHÇE
1975-76, FB İKİNCİ
1976-77, FB İKİNCİ
1977-78, FENERBAHÇE
1979-80, FB İKİNCİ
1982-83, FENERBAHÇE
1983-84, FB İKİNCİ
1984-85, FENERBAHÇE
1988-89, FENERBAHÇE
1989-90, FB İKİNCİ
1991-92, FB İKİNCİ
1993-94, FB İKİNCİ
1995-96, FENERBAHÇE
1997-98, FB İKİNCİ
2000-01, FENERBAHÇE
2001-02, FB İKİNCİ
2003-04, FENERBAHÇE
2004-05, FENERBAHÇE
2005-06, FB İKİNCİ
2006-07, FENERBAHÇE
2007-08, FB İKİNCİ
2009-10, FB İKİNCİ
2010-11, FENERBAHÇE
2011-12, FB İKİNCİ
2012-13, FB İKİNCİ
2013-14 FENERBAHÇE
2014-15, FB İKİNCİ
2015-16, FB İKİNCİ
2017-18, FB İKİNCİ
2021-22, FB İKİNCİ
2022-23, FB İKİNCİ
2023-24, FB İKİNCİ

1959, İLK ŞAMPİYON
FENERBAHÇE

MUCADELE 
SÜRECEK!

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, “Yeniden aday olmak için nedenlerim:
yaptıklarımızı bitirmek, eski zihniyetin dönmemesi, bu sisteme karşı 

verdiğimiz mücadelede bir noktaya geldik, bunu devam ettirebilmek” dedi

Bir kongre üyesinin 1959 öncesi şampiyonluklarla ilgili
son durumu sormasıyla ilgili Koç, şunları kaydetti: "Biz bütün
girişimleri yaptık. Nihat Özdemir sağolsun bir blokaj koydu hiç
ilgilenmedi. Bu gelen federasyon, 'komisyon kuracağım' dedi

ondan başka hiçbir şey yapmadı. Yeni federasyon gelene kadar
bir şey çıkacağını beklemiyorum. Ben mevcut federasyon baş-
kanının bu kadar Galatasaraylı olduğunu bilmiyordum başkan

olurken. Geçen sene şampiyonluk töreninde İcardi'ya bir
bakışı var Wanda Nara öyle bakmamıştır. Dolayısıyla
onlar hayatta bu işe girmezler. Hatta Tahkim'de buna

red verecek adam ararlar." Konuşmanın ardın-
dan Koç, kongre üyeleriyle bir süre soh-

bet ederek hatıra fotoğrafı
çektirdi.

Girişimlerimizi 

Yaptık

Benzema
BomBası
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Seçimliği Olağan Genel Kurul'a
günler kala bombayı patlattı. Başkan Koç'un, dünyaca ünlü
golcü Karim Benzema ile görüştüğü iddia edildi
Trendyol Süper Lig'in son haftasında evinde İs-
tanbulspor'u 6-0 mağlup eden Fenerbahçe,
Galatasaray'ın Konyaspor karşısında kazan-
masının ardından şampiyonluğu elde ede-
medi. Sarı-lacivertli kulüp, ligin
tamamlanmasının ardından yeni sezonda id-
dialı bir kadro kurmak için hızla harekete ge-
çerken ortaya çarpıcı bir iddia atıldı.

Ali Koç görüştü iddiası

Habertürk'te yer alan habere göre
Fenerbahçe'de Edin Dzeko
ile yollar ayrılacak. Sarı-
lacivertli kulübün baş-
kanı Ali Koç'un,
Yunanistan'ın Samas
adasında Karim
Benzema ile gör-
üştüğü bildirildi.
Fenerbahçe'nin,
yıldız golcü ile ilk
teması kurduğu
gelen bilgiler
arasında.
Suudi Pro Lig
kulübü Al-Itti-
had'da forma
giyen Karim
Benzema, yıl-
lık 200 milyon
euro kazanıyor.
Suudi Arabis-
tan'dan ayrılmak is-
teyen yıldız
futbolcunun, kulübüyle
2026 yılına kadar sözleş-
mesi bulunuyor. Real
Madrid'in eski yıldızının,
Transfermarkt verilerine
göre güncel piyasa değeri
ise 15 milyon euro.  DHA

Çağlar 
kalacak!

Süper Lig'de bu sezon Fenerbahçe ligi 
2. sırada tamamladı ve gelecek sezon için 

çalışmalar başladı. Şampiyonluğu son haftada 
kaybeden Sarı Lacivertliler'de yeni transferler şimdiden

büyük merak konusu oldu. Ara transferin flaş ismi Çağlar
Söyüncü için de Fenerbahçe'de karar verilmiş durumda 

Son haftada 6-0 kazanılan İstanbulspor maçı sonrası taraftarının alkışladığı
Fenerbahçe, hem yaz hem de kış transfer dönemlerinde yaptığı takviye-
lerle gündem olmuştu. Fenerbahçe'nin en çok konuşulan transferlerinden
biriyse Çağlar Söyüncü oldu. Fenerbahçe'nin en çok konuşulan transfer-
lerinden biriyse Çağlar Söyüncü oldu. Geldiği günden bu yana düzenli
olarak forma şansı bulan Çağlar, İstanbulspor formasıyla sarı-lacivertli
formayı son kez terletti.

Fenerbahçe istiyor

Milli oyuncuyla ilgili flaş bir iddia ortaya atıldı. İspanyol ba-
sını, Atletico Madrid'in Çağlar Söyüncü ile ilgili planını açık-
ladı. Esto es Atleti'de yer alan haberde; Atletico Madrid'in
Çağlar'ı satmak istediği belirtildi. Fenerbahçe'nin önümüz-
deki günlerde bonservisini almak istediği Çağlar Söyüncü
için İspanyol ekibiyle temasa geçmesi bekleniyor. Çağlar
Söyüncü, sezonun ikinci yarısında transfer olduğu Fener-
bahçe ile 16 maça çıktı. Milli futbolcu, 2 gol ve 1
asistlik bir performans sergiledi. Çağlar'ın Atle-
tico Madrid ile olan sözleşmesi 2027 yılına
kadar devam ediyor. HABER MERKEZİ

Her şey Alex Sandro için
Gelecek sezon transfer çalışmalarını başlatan Fenerbahçe ve
Beşiktaş, Brezilyalı yıldız Alex Sandro için karşı karşıya geldi. İki
takımın da söz konusu oyuncu için devrede olduğu kaydedildi
Sezonun sona erme-
siyle birlikte Juven-
tus'tan ayrılan 33
yaşındaki savunma
oyuncusu Alex Sandro,
Fenerbahçe ve Beşik-
taş'ın gündemine geldi.
Uzun yıllar boyunca
Juventus'ta forma
giyen Brezilyalı futbol-
cunun sözleşmesi sona
erdi. 2015 yılından bu
yana Juventus forması
giyen Alex Sandro,

Siyah-Beyazlılar'la 321
maça çıkarken 15 gol
atıp 33 asist yaptı. Bu
sezon gözden düşen
Brezilyalı oyuncu sa-
dece 12 maçta 532 da-
kika forma giydi.

2 takım da devrede

Brezilyalı yıldız, sözleş-
mesinin bitmesiyle bir-
likte 9 yıldır formasını
giydiği Juventus’a veda
etti. İtalyan basınında

yer alan haberlere göre
Brezilyalı sol bek için
Fenerbahçe ve Beşiktaş
devrede. İki takımın da
33 yaşındaki yıldızla te-
masa geçtiği öne sü-
rüldü. Haberde, Alex
Sandro’ya ülkesinden
de birçok talip olduğu
vurgulandı. Samba-
cı’nın eski takımı San-
tos’a dönme
ihtimalinin yüksek ol-
duğu vurgulandı.

Yeterli olamadık!



İ stanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ), Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi, Halkla İlişkiler ve Rek-

lamcılık Bölümü Üyesi Doç.Dr.
Emel Tozlu Öztay’ın proje yürü-
tücüsü olduğu Bilimsel Araştırma
Projesi kapsamında, proje çıktıla-
rının değerlendirme ve konu hak-
kında öğrenciler üzerinde
farkındalık yaratmak amaçlı yapılan or-
ganizasyona çok sayıda isim katıldı. Av-
cılar Belediyesi Sosyal Destek
Hizmetleri Müdürü Hasan Hüseyin
Gedik ve Avcılar Belediyesi Gülten Na-
kipoğlu Engelli Yaşam Merkezi İdari
Sorumlusu Sevinç Tanrıverdi Öztürk
destekleri ile hayata geçirilen seminer
Türkiye Paralimpik Sporcusu ve Beden
eğitimi öğretmeni Hüseyin Alkan, Sos-
yal Hizmetler Görevlisi Çiğdem Yok-
maç, Besteci ve Müzik Öğretmeni
Mehmet Merih Göksu davetli konuş-
macı olarak yer aldı. Öğrenciler tarafın-
dan büyük ilgi gören, “Gelişim Engel
Tanımaz” isimli projenin farkındalık se-
mineri organizasyonu, Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölümü son sınıf öğrenci-
leri Ahsen Erva Uçar, Buse Karasansar,
Belma Aslan, Başak Çelikbaş tarafın-
dan gerçekleştirildi.

Empati kurmaya ne dersin?

“Bizimle empati kurmaya ne dersin?”
mottosuyla hareket eden İGÜ öğrenci-
leri tarafından, söz konusu problem et-
rafında projenin ilk basamağı
gerçekleştirildi. Okul içerisinde ‘‘Farkın-
dayım’’ yazılı göz bandı ve pankart kul-
lanılarak görme engelli bireylerle nasıl
iletişim kurulacağına dair bilgilendirici
broşürler dağıtıldı. Projenin ikinci basa-
mağında ise, topluma sürdürülebilir bir
gelecek sunabilmek  için görme engelli
bireylerin önündeki mevcut diğer engel-
leri kaldırmanın önemi vurgulanarak
toplumda belirli bir düzeyde farkındalık
kazanılması amaçlandı. Bu kapsamda
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
kapsamında 85 kişilik öğrenci örneklem
grubu üzerinde gerçekleştirilen anket ça-
lışması, gençlerin görme engelli bireyle-
rin toplumda ve özellikle eğitim
hayatlarında yaşadığı sorunlar konu-
sunda yeterli farkındalık sahibi olmadık-
ları, ancak bu konuda bilinçlenmeye
istekli olduklarını yansıtıyor.

Engelli bireylerle empati kurun 

Görme engellilerin toplumsal hayat
içinde yaşadıkları problemlere yönelik
farkındalık uyandırmak amacıyla dü-
zenlenen seminere tüm dinleyiciler göz-
lerine siyah göz bandı takarak empati
kurmaya yönelik farkındalık kazandır-
mak amaçlı katılım sağladı. Davetli ko-
nuşmacıların kariyerlerinde son derece
başarılı bireylerden oluşan seminerde,
Türkiye Paralimpik Sporcusu ve Beden
eğitimi öğretmeni Hüseyin Alkan: ‘‘Ho-
calarım benim öğretmen olabileceğime

inanmıyordu.’’ ifadesini kullandı.
‘‘Uygulamalı derslerimde beni
nasıl olsa görme engelli diye
fazla hareket ettirmiyorlardı. O

dersleri uygulamalı öğrene-
mezsem, beden eğitimi öğret-
meni olduğumda
öğrencilerime nasıl öğretebilir-
dim?’’ diyerek okul hayatlarında

görme engelli bireylerin yaşadıkları
problemlerin altını çizdi. Diğer davetli
konuşmacı, Besteci ve Müzik Öğret-
meni Mehmet Merih Göksu ise
‘‘Görme engelli olduğum için okuldaki
hocalarımdan bir tanesi: ‘Sen okuyup
ne yapacaksın?’ ifadesini kullanmıştı.’’
diyerek görme engelli bireylerin sanat
alanında çok başarılı ürünler ortaya çı-
karabileceğini belirtti. Seminerin bir
diğer davetli konuşmacısı Sosyal Hiz-
metler Görevlisi Çiğdem Yokmaç ise
toplumsal yaşamda görme engelli birey-
ler ile iletişimin nasıl olması gerekliliği
konusunun önemine vurgu yaparak,
‘‘On altı yaşındaydım, bir sabah uyan-
dım ve kör olmuştum. Okula görmeden
devam edebilmek, kitap okuyabilmek
için hiçbir teknolojik kaynağım yoktu,

ama
başar-

dım dolayı-
sıyla engelli olmayan bir kişinin de nasıl
hayatını geçirdiğini biliyorum. Lütfen
normal hayatta birbirinizle iletişime
nasıl geçiyorsanız görme engelli birey-
lerle de o şekilde konuşmalısınız. Yar-
dım istemediğimiz halde kolumuza girip
bizlere temas edenler var. Bu çok yanlış
bir yaklaşım. Bizler de insanız. Lütfen
izinsiz temastan uzak durmaya çalışın.
İletişime geçmenin en normal yolu basit
bir sorudan geçiyor aslında: ‘Size yar-
dım edebilir miyim?’. ‘‘İnsanlar görme
engelli birey ile karşılaştıklarında nasıl
konuşacaklarını bilmiyor, çekiniyorlar.’’
diyerek engelli bireylere yönelik empati
kurulmasının gerekliliğinin altı çizildi.
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Yıldız zamanı!
Yıldız Tilbe, başka sanatçılara verdiği şarkıları kendisinin seslendirdiği yeni 
albümünün çıkış tarihini 4 Haziran olarak duyurmuştu. 4 Haziran’da ‘Nar Tanem’,
‘Ben Bir Şarkıyım-Söz Müzik Sensin’ ve ‘Yine Sevenler Sevsin’ dinleyiciyle buluşuyor 
30 YILDIR aşıkları, üzülenleri, yalnızları bırakma-
yan, onlara umut olan Yıldız Tilbe’nin yeni albümü
'Ben Bir Şarkıyım’ın çıkış tarihini 4 Haziran Salı
olarak duyurmasının arkasından sevenlerini bir
heyecan sardı. Yıldız Tilbe’nin bugüne kadar baş-
kalarına verdiği eserleri bu kez ken-
disinden dinleyeceğimiz albümün
ilk 3 şarkısı 4 Ha-
ziran Salı günü
tüm dijital

platformlarda aynı anda yayınlanacak. Albüme
dair detayların yavaş yavaş ortaya çıkmasıyla
hem müzik piyasası hareketlendi hem de Yıldız
Tilbe fanları coşkularını sosyal medyada göster-
meye başladı. Tilbe’nin 2004 yılında Muazzez Er-
soy’a verdiği ‘Nar Tanem’, 2005’te Petek
Dinçöz’den dinlediğimiz ‘Ben Bir Şarkıyım- Söz
Müzik Sensin’ ve 2020 senesinde Öykü Gürman’ın
tekli olarak çıkardığı ‘Yine Sevenler Sevsin’ bu

kez sahibinin sesinden dinleyiciye ulaşıyor.
Yıldız Tilbe’nin kendi yorumuyla ses-

lendirdiği şarkıların düzenle-
meleri ise Fırat

Özbaylar’a ait.

Fenomen oldu

Yıldız Tilbe’nin ‘Nar
Tanem’ şarkısı ise daha

yayınlanmadan sosyal
medyada binlerce kez pay-

laşıldı. ‘Nar Tanem’ ile dans
etmek, yemek yapmak, sevgi-

lilerin aralarında slogan olarak
kullanması trend oldu. “Güzel

gözlüm nar tanem. Al canım senin
olsun. Beni öyle çok sev ki. Herkesin

aklı dursun. Bülbül senden öğrensin.
Gülü mutlu etmeyi” sözleriyle paylaşı-

lan şarkının videoları TikTok'ta fenomene
dönüştü. Yıldız Tilbe, 9 Haziran 2024

Pazar günü Beşiktaş Tüpraş Stadyumu’nda
vereceği dev konserde 'Ben Bir Şarkıyım’ al-

bümünün yayınlanan ilk 3 şarkısını ilk defa
canlı söyleyecek.  HABER MERKEZİ

taylan 
daşdöğen

HABER

Gelİşİm enGel
tanımaz!

Bir çok alandan olumlu geri bildirim
alan proje, görme engelli bireylere eği-
timde eşit fırsatlar sunulması ve top-
lumda eşitsizliklerin azaltılması
konularına ışık tutmasının beklediği
Avcılar Belediyesi yetkilerince belirtilir-
ken, proje yürütücüsü Halkla İlişkiler
ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Emel Tozlu Öztay, ‘‘Gelişim Engel Tanı-
maz’’ sloganıyla harekete geçerken bu
süreçte ekibe vermiş oldukları gerçek
desteklerden dolayı İGÜ Mütevelli
Heyet Başkanı Abdülkadir Gayretli,
Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan’a
teşekkürlerini iletti. Projenin oluşum
süresince göstermiş oldukları ilgiden
ve katılımlarından dolayı Avcılar Bele-
diyesi Sosyal Destek Hizmetleri Mü-
dürü Hasan Hüseyin Gedik, Türkiye
Paralimpik Sporcusu ve Beden Eğitimi

Öğretmeni Hüseyin Alkan, Avcılar
Belediyesi Sosyal Hizmetler Ça-

lışanı Çiğdem Yokmaç ve
Besteci-Müzik Öğretmeni

Mehmet Merih Göksu’ya
plaketleri Uygulamalı
Bilimler Fakültesi, De-
kanı Prof. Dr. Kamil
Kaya ve Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi
Görsev Sönmez tara-

fından iletildi.

Eşitsizlikler
azaltılmalı 

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
öğrencileri, “Gelişim Engel Tanımaz” adını verdikleri proje kapsamında, 
engelli bireylerin yaşadıkları sorunlara dikkat çeken bir çalışmaya imza attı

Hiçbir ilçeye 
farklı bakmıyoruz
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman 
Dursun’a tebrik ziyaretinde bulundu. İmamoğlu, “Artık belediyecilik hizmet-
lerinin önde koştuğu ve hep beraber görev yaptığımız bir dönemi arzu ediyoruz.
Bu konuda hiçbir ilçemize bakışımız farklı değil, olmamalı, olmayacak” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, ikinci kez aynı göreve seçi-
len Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman
Dursun’u makamında tebrik etti. Dursun ve eki-
bine yeni dönemde başarılar dileyen İma-
moğlu, “Bu döneminde Sultangazi ilçemize iyi
hizmetler sunmasını, bir önceki döneminden
çok daha iyi hizmetlere kavuşması önemli bir
dilektir. Her yerde söylüyorum; İstanbul'da her
ilçe belediye başkanının çok başarılı olması, İs-
tanbul'un başarılı olmasıyla paralel. Biz, bu
duyguyla hareket ederek, bütün ilçelerimizi tek
tek geziyoruz. Bugün de sizi ziyarete 
geldik” dedi. 

Eşit mesafedeyiz

Temel amaçlarının, her ilçenin sorunlarını ye-
rinde tespit etmek ve bu problemleri çözerek,
takip etmek olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Günün
sonunda, bizim 5 yıllık stra-
tejik planımızı birlikte yaza-
lım istiyoruz. Bugün burada
yapacağımız toplantıların
oluşturacağı altyapı, Mec-
lis’e taşıyacağımız 5 yıllık
stratejik planın da 39 ilçede
olgunlaşmasını sağlayacak-

tır. Bu alanda bu paylaşımcıyı, uzlaşmacı, koor-
dine olan belediyecilik anlayışının fayda vere-
ceği tek şey var; milletimiz ve şehirlerimiz. Bu
bağlamda seçimin geride kaldığı, artık beledi-
yecilik hizmetlerinin önde koştuğu ve hep bera-
ber görev yaptığımız bir dönemi arzu ediyoruz.
Bu konuda hiçbir ilçemize bakışımız farklı
değil, olmamalı, olmayacak” diye konuştu. 

En itibarlı yolculuk

İBB ve ilçe belediyelerinin koordineli, birbirin-
den haberdar olan, birlikte hizmet noktasında
kabiliyetli davranan yerel yönetim sürecini ba-
şarma sorumluluğu olduğuna dikkat çeken
İmamoğlu, “İnşallah milletimizin bize vermiş
olduğu, güçlü bir mesaj olduğunu düşündü-
ğüm, ‘birlikte oturun, birlikte çalışın’ mesajını
hep beraber, en iyi şekilde uygularız. Bu, en iti-

barlı yolculuktur diye dü-
şünüyorum. Bu manada,
bugün tekrar yeni dönemi-
mizde, Abdurrahman Baş-
kanımıza üstün başarılar
dilerken, bütün İstan-
bul'umuzda da başarılı bir
hizmet dönemini hep bir-
likte yaşarız” ifadelerini
kullandı.  SELVİ SARITAÇ

Müzik dünyasında bir renk
Müzik dünyasının sevilen isimlerinden Aslı Şahin, müzik kariyerine hız kesmeden
devam ediyor ve yeni single’ı “Küstürdün Sen” ile dinleyicilerinin karşısına
çıkıyor. Üç yıl aradan sonra Ağdaş Müzik etiketiyle yayınlanan bu özel eser, 27
Mayıs 2024 tarihinde tüm dijital platformlarda müzikseverlerle buluştu
"KÜSTÜRDÜN Sen", dinleyici-
lere coşkulu ve hareketli bir
Ankara oyun havası sunuyor.
Bu enerjik ve ritmik parça,
dinleyenleri adeta yerinde du-
ramayacak hale getiriyor.
Stüdyo yönetmenliğini başarılı
isim Sedat Ezen'in üstlendiği
eser, klip yönetmenliğinde ise
usta yönetmen Feyzullah Yıl-
dırım'ın imzasını taşıyor. Hem
görsel hem de işitsel anlamda
kusursuz bir deneyim sunan
bu çalışma, Aslı Şahin’in mü-
zikal yeteneğini ve yaratıcı viz-
yonunu bir kez daha gözler
önüne seriyor. Klipte, Anka-
ra'nın kültürel dokusu ve renkli
atmosferi görsel olarak da ön
plana çıkartılıyor. Aslı Şahin,
yeni şarkısı “Küstürdün Sen”

ile müzikseverlere keyifli ve eğ-
lenceli bir dinleti sunuyor. An-
kara oyun havasının dinamik
ritimleri ve Aslı Şahin’in ken-
dine özgü vokali ile birleşen bu
eser, dinleyicilere unutulmaz
anlar yaşatacak.

Yayına girdi

“Küstürdün Sen” teklisi ve
klibi, 27 Mayıs 2024 itibarıyla
tüm dijital platformlarda ya-
yında. Spotify, Apple Music,
YouTube ve diğer tüm plat-
formlardan erişilebilen bu
eser, müzikseverler tarafından
büyük ilgi görmesi bekleniyor.
Aslı Şahin, müzik kariyerinde
emin adımlarla ilerlemeye
devam ediyor. Yeni çalışmala-
rının da müjdesini veren sa-

natçı, önümüzdeki dönemde
dinleyicilerini yeni sürprizlerle
buluşturmayı planlıyor.
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